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شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در نظر دارد: انواع پایه هاى بتونى شکسته را از طریق 
مزایده عمومى به فروش برساند. پیشــنهاد دهندگان حقوقى و حقیقى مى توانند اسناد 
مزایده را از تاریــخ 1395/02/21 تا تاریخ 1395/03/17 از طریق ســایتهاى زیر دریافت 
و حداکثر تا آخر وقت روز دوشــنبه مورخ 1395/03/17 بــه آدرس: اصفهان- چهارباغ 
عباسى- خیابان عباس آباد- ساختمان شــماره 3 توزیع برق شهرستان اصفهان طبقه 
همکف- دبیرخانه شرکت تحویل یا ارسال نمایند. پیشنهادات رسیده رأس ساعت 10 صبح 

روز سه شنبه 1395/03/18 با حضور اعضاء کمیسیون معاملات باز و قرائت خواهد شد. 
جهت کسب اطلاعات بیشــتر با شــماره تلفن 32216102- 031 واحد مناقصه، مزایده و 

قراردادها تماس حاصل فرمایید. 
http://tender.tavanir.org.ir 1- سایت اینترنتى معاملات توانیر به آدرس

http://iets.mporg.ir  2- سایت اینترنتى پایگاه ملى مناقصات ایران به آدرس
 http://eepdc.ir 3- سایت اینترنتى شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان به آدرس

جهت خرید اسناد مزایده: مبلغ 300/000 ریال به حساب جارى سپهر 0103851178002 بانک 
صادرات شعبه میدان آزادى بنام شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان واریز و فیش نقدى 

مربوطه داخل پاکت قرار گیرد. 
* به پیشنهادهاى فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتى که بعد از انقضاء مهلت مقرر 

در تاریخ فوق واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
* کلیه هزینه هاى مالیات، کارشناســى و مالیات بر ارزش افزوده و غیره به عهده برندگان 

مزایده خواهد بود. 
* شرکت کنندگان در مزایده مى بایست دو روز قبل از آخرین تاریخ تحویل پاکات با مراجعه 
به سایت شرکت و یا تماس با واحد مناقصه و مزایده، از آخرین اصلاحات احتمالى اسناد مطلع 

گردند، در غیر این صورت مسئولت عدم رعایت این بند به عهده مزایده گران مى باشد. 
*پیشنهادات رسیده با حضور اعضاء کمیسیون معاملات باز و قرائت خواهد شد.   

* حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مزایده آزاد مى باشد. 
* شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار مى باشد. 

* سایر اطلاعات و جزییات مربوط در اسناد مزایده مندرج مى باشد. 

آگهى تجدید مزایده عمومى آگهى تجدید مزایده عمومى 
شماره     :    شماره     :    95910019591001

روابط عمومى شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان

شهردارى شاهین شهر به استناد صورتجلسه شماره 587/ش مورخ 95/2/27 
شوراى محترم اسلامى شهر در نظر دارد تعداد 13 قطعه زمین مسکونى واقع 
در شاهین شهر- محله شهید ردانى پور- بلوار نبوت- شرق آتش نشانى و یک 
قطعه زمین با کاربرى تجارى- پارکینگ واقع در خانه کارگر بلوار نور را از طریق 
مزایده به صورت نقد به فروش برساند. متقاضیان جهت دریافت اسناد مزایده 
و کسب اطلاعات بیشتر مى بایستى در ساعات ادارى به واحد املاك شهردارى 
مراجعه و پیشنهاد خود را حداکثر تا آخر وقت ادارى روز شنبه مورخ 95/3/29 
به دبیرخانه حراست شهردارى تسلیم نمایند. شهردارى در رد یا قبول یک یا 

کلیه پیشنهادها مختار است. 

آگهى مزایده عمومىآگهى مزایده عمومى
(نوبت اول)(نوبت اول)

حسین امیرى- شهردار شاهین شهر 

چاپ اول

موضوع: اجاره بهاى قسمتى از ساختمان مرکزى پایانه مسافربرى (تمامیت سالن، دفاتر و انبارهاى فاز دو)
مدت مزایده: دو سال شمسى بعد از تاریخ عقد قرارداد 

دستگاه مزایده گزار: سازمان پایانه هاى مسافربرى شهردارى نجف آباد
محل اجاره: سازمان پایانه هاى مسافربرى 

شرایط شرکت در مزایده: شرکت براى عموم آزاد مى باشد که بایستى داراى مدارك یاد شده کپى شناسنامه، کپى کارت 
ملى معتبر، اساسنامه شرکت یا آخرین تغییرات باشد(شرکت کنندگان در مزایده باید رعایت منع مداخله کارکنان دولت 

را بنمایند)
سایر شرایط مزایده در اسناد مزایده ذکر گردیده است. 

مهلت و محل دریافت اسناد مزایده و پیشنهاد قیمت: از افراد واجد شرایط دعوت مى شود جهت کسب اطلاعات بیشتر و 
دریافت اسناد مزایده تا پایان وقت ادارى روز یک شنبه مورخ 95/3/16 به سازمان پایانه هاى مسافربرى نجف آباد مراجعه 
و پیشنهاد خود را حداکثر تا پایان وقت ادارى روز پنج شنبه 95/3/20 به دبیرخانه محرمانه حراست شهردارى نجف آباد 

تحویل نمایند. 
قیمت پایه مربوطه فاز دو  از قرار ماهیانه مبلغ کارشناسى 600/000/000 ریال. 

مبلغ فروش اسناد مزایده: 200/000 ریال به حساب شــماره 0106906003005 نزد بانک ملى به نام سازمان پایانه هاى 
مسافربرى نجف آباد واریز نمایند.  

میزان سپرده: مبلغ 1/584/000/000 ریال (یک میلیارد و پانصد و هشتاد و چهار میلیون ریال) به حساب سپرده شماره 
0106931172007 سازمان پایانه  مسافربرى نجف آباد واریز یا معادل آن را ضمانت نامه بانکى ارائه نمایند. 

هرگاه برنده یا برندگان اول و دوم و سوم حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به نفع سازمان ضبط خواهد شد. 
تذکر: کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه پیشــنهادات مختار مى باشد و ظرف مدت یک هفته پیشنهادات رسیده را 

بررسى و نتیجه را اعلام خواهد نمود.

((آگهى تجدید مزایده))((آگهى تجدید مزایده))

مصطفى سورى- سرپرست سازمان پایانه هاى مسافربرى شهردارى نجف آباد

نوبت دوم
سازمان پایانه هاى مسافربرى

شهردارى نجف آباد 

بوتاکس؛ فصل مشترك زنان و مردان اصفهانى!
5

رئیس جمهور گفت: صدا و ســیما به عنوان 
رســانه ملى مسئولیت ســنگینى در تعمیق 
اعتماد و توسعه ارتباط میان مردم و حاکمیت 
بر عهده دارد.به گزارش «انتخاب»، حجت 
الاسلام و المسلمین حسن روحانى در دیدار 
عبدالعلى على عسگرى رئیس سازمان صدا و 
سیما  با اعلام اینکه «تصمیم دولت» کمک 
به صدا و سیما در انجام صحیح وظایف بسیار 

مهم آن اســت، گفت: دولت، هم استقلال 
سازمانى و حرفه اى صدا و سیما را به رسمیت 
مى شناسد و هم خواســتار نظارت جدى سه 
قوه بر ســازمان براســاس اصل 175 قانون 
اساسى است.وى ادامه داد: رویکرد انتقادى و 
سازنده جزو وظایف ذاتى و مطلوب رسانه هاى 
همگانى از جمله صدا و سیماســت، اما آنچه 

نامطلوب است،...

آمار جراحى هاى زیبایى نشان مى دهد
2

25

روحانى: 
نمى پسندم صدا و سیما 
روابط عمومى
 دولت باشد

زیبا سازى اصفهان یا 
فاجعه نورپردازى؟

5

3

47 زندانى ایرانى در 
کویت وارد اصفهان شدند

سینماى کابلى در اصفهان 
ایجاد مى شود

حج 95 رسماً لغو شد

اعزام اعزام 2727 هزار زائر اصفهانى هزار زائر اصفهانى
8 به حرم امام (ره) به حرم امام (ره)

4 وزیر نیرو: مردم روزى 8 ساعت کمتر برق مصرف کنند

2

7
2

 تثبیت سبد رأى 
لاریجانى علیرغم

 تغییر 75 درصدى 
نمایندگان

با اسم پرسپولیس 
قیمت خود را

 چند برابر مى کنند

ژنرال سلیمانى 
به میدان آمده است

نیویورك تایمز نوشت: کماندوهاى آمریکایى در خطوط 
مقدم سوریه در تلاش براى ورود به پایتخت کنونى داعش 
در رقه هستند، اما در عراق داستان
 کاملاً متفاوتى در جریان است: 
ایران، نه آمریکا، عملیات 
بازپس گیرى استحکامات 
دفاعى تروریست ها
 در فلوجه...

مربى تیم فوتبال پرسپولیس 
گفت: «بازیکن، اول 
خودش را در پرسپولیس 
ثابت کند بعد به فکر 
قرارداد میلیاردى باشد.» 
کریم باقرى درباره ...

گزارش نیویورك تایمز از نبرد سرنوشت ساز «فلوجه»



پیشنهاد سردبیر:2
کسى جرأت نگاه چپ به ایران را ندارد چه رسد به جنگ
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جهان نما
ذبح خبرنگار عراقى به دست داعش

افکار خبر: گروه تروریســتى داعش، یک خبرنگار 
عراقى را در شهر موصل به طرز فجیعى اعدام کرد. این 
گروه تروریستى «طلال ابو ایمان» از خبرنگاران شهر 
موصل را بعد از ماه ها بازداشت، به شیوه ذبح کردن 
اعدام کرد. این خبرنگار در یکى از شبکه هاى استان 
«نینواى» عراق فعالیت مى کرد و بعد از بازداشــتش 
خبرى از او در دســترس نبود تا اینکه داعش جنازه 
طلال ابو ایمان را بــراى دفن به خانواده اش تحویل 
داد. طلال ابو ایمان اولین خبرنگار عراقى اســت که 
امسال در این کشور توسط گروه تروریستى داعش 
اعدام مى شود. داعش در یک سال اخیر 16 خبرنگار 
را در شهر موصل به جرم اطلاع رسانى به شیوه هاى 

مختلف اعدام کرد.

پاسخ ا...کرم
 درباره فحاشى به هاشمى 

روزنامه شرق: در چندین تماس تلفنى و پیامکى با 
حسین ا... کرم سخنران مراسم خرم آباد از او پرسیدیم 
محور سخنرانى شما چه بود و آیا به خانواده هاشمى 
توهینى شــد؟ا و در ابتدا خواســتار فرستادن کتبى 
سئوالات شــد. بعد از فرستادن ســئوالات، ا... کرم 
سئوالات را «در شأن یک خبرنگار» ندانست و با اعلام 
اینکه «شما مى خواهید من را بازجویى کنید»، خواستار 
سئوالات دیگرى شد که به گفته او «دقت لازم و جالب 
و روشن کننده داشته باشــد»، اما باز هم در جواب 
سئوال هاى «شرق» که پرسیده بودیم، آیا درگیرى رخ 
داده است و درگیرى از کجا آغاز شد؟ گفت سئوالات 
شما کلى و غیرشفاف است، براى من جذاب نیست 

و انگیزه پاسخگویى را مى گیرد.

فرزاد حسنى روى آنتن مى ماند
ایسنا: برنامه «اکســیر» که این روزها با اجراى فرزاد 
حســنى به روى آنتن مى رود، به گفته  تهیه کننده اش 
تلاش مى کند بــه دور از حساســیت ها و با آرامش 
به کار خود ادامــه دهد. تهیه کننــده تأکید مى کند: 
«"اکســیر" تلاش مى کند در بخش هاى نمایشى بر 
روى حساسیت هاى جامعه و خط قرمزها راه نرود.» 
او گفت: فرزاد حسنى قرار است در شیوه  اجرا سبک 
جالبى را به مخاطبان ارائه دهد که در آن همزمان اجرا 
و بازى خواهد داشــت و خود او این سبک اجرا را 
طراحى کرده اســت و در آینده مخاطبان شاهد این 
اجرا خواهند بود. شریفى درباره  اینکه با انتقادهایى 
که درباره برنامه «اکســیر» مطرح و حاشیه هایى که 
پیش آمد این برنامه چه تغییراتى خواهد داشــت، 
اظهار کرد: پس از حاشیه هایى که براى اجراى برنامه 
«اکسیر» پیش آمد، از آن پس این حساسیت ها هم از 
سوى مجرى برنامه و هم عوامل مدیریت مى شود. در 
غیر این صورت هیچ انتقادى نسبت به برنامه «اکسیر» 
و محتواى آن تاکنون به دست ما نرسیده است خود 

برنامه از حیث موضوع مشکلى نداشته است.

صدور رأى جوانفکر تا یک هفته آینده
تسنیم: محاکمه على اکبر جوانفکر مشاور رسانه اى 
محمود احمدى نژاد در شعبه 1057 دادگاه کارکنان 
دولت دیروز پایان یافت و تا هفته آینده رأى دادگاه 
درباره اتهام وى صادر مى شود. جوانفکر پس از پایان 
جلســه دادگاه با حضور در جمع خبرنگاران درباره 
جلسه اظهار کرد: در جلســه قبلى ما ادله خود را به 
دادگاه ارائه کردیم و در آن جلسه ایراداتى مطرح شد 
که سرانجام رفع اشکال صورت گرفت. وى ادامه داد: 
امروز(دیروز) به عنوان جلسه دوم توضیحات خود 
را به دادگاه ارائه کردیم و در این جلسه من و سه تن 
از همکارانم حضور داشــتیم. جوانفکر با بیان اینکه 
معتقد است او و همکارانش در برابر مأموران قضائى 
تمرد نداشتند و در برابر دستور مقام قضائى ایستادگى 
نکرده است، گفت: دلایل خود را مبنى بر رد این اتهام 
به دادگاه ارائه کردیم و معتقدیم رفتار ما زیرپاگذاشتن 
قانون نبود بلکه آنهایى که آنگونه رفتار کردند مجرم 

هستند و قانون را زیر پا گذاشتند.

وقتى اوباما
 روزى 5 بار اذان گوش مى دهد!

باشــگاه خبرنگاران جــوان: «بــاراك اوباما »
رئیس جمهور آمریکا، قرار است پس از پایان دوران 
ریاســت جمهورى اش هر روز پنج مرتبه به نداى 
ملکوتى اذان گوش فرا دهد. اوباما در ماه ژانویه سال 
آینده سکان ریاست جمهورى را به رئیس جمهور 
منتخب تحویل مى دهد. وى از کاخ سفید به یک خانه 
اجاره اى در واشینگتن نقل مکان مى کند. این خانه 
در سال 1928 بنا شده است. رئیس جمهور آمریکا 
این خانه را در ازاى پرداخــت ماهانه 22 هزار دلار 
اجاره کرده اســت. مالک این خانه دبیر مطبوعاتى 
کاخ سفید در زمان ریاســت جمهورى بیل کلینتون 
اســت. خانه جدید اوباما در نزدیکى یکى از بزرگ 
ترین مراکز اســلامى آمریکا واقع شده است. تعداد 
نمازگزاران این مسجد در روزهاى جمعه به 600 نفر 
مى رسد. نظر به اینکه این مسجد  و خانه اوباما در یک 
کوچه  واقع شــده اند، اوبامــا پس از پایــان دوران 
ریاست جمهورى اش روزانه پنج مرتبه به نداى ملکوتى 

اذان گوش خواهد کرد.

دلیل حمله به میرمحمود موسوى 
مشخص شد

ایسنا: میرمحمود موسوى از دیپلمات هاى وزارت 
خارجه که چند هفته قبل هدف حمله و ضرب و شتم 
قرار گرفته بود، ضمن رد سیاسى - امنیتى بودن این 
حادثه، نتیجه پیگیرى هاى پلیسى در این زمینه را اعلام 
کرد. موسوى در این باره اظهار داشت: طرح بعضى 
مطالب در رسانه ها و سایت هاى مجازى مبنى بر اینکه 
این قضیه سیاسى - امنیتى بوده، این برداشت را ایجاد 
کرد که من این مطالب را اظهار کرده ام. نه خیر. از روز 
حادثه تا به امروز هیچ مصاحبه و مطلبى در این زمینه 
نداشته ام و به هیچ رسانه اى هم نگفته ام که این حادثه 

سیاسى - امنیتى بوده است.

هر کس ماهواره دارد
 مخالف دین نیست

معاون آموزش دفتر مطالعات فضاى مجازى و مدیر 
رســانه اى معاونت تبلیغ حوزه علمیه قم گفت: هر 
کسى که گیرنده ماهواره دارد که مخالف دین و ولایت 
نیست. به گزارش ایرنا، حجت الاسلام والمسلمین 
فروهر روز شنبه در جلسه کرسى آزاداندیشى «نقش 
زنان و خانواده در مواجهه با ماهواره» در اصفهان اظهار 
داشت: نمى گوییم هرکسى ماهواره دارد مشکل دارد، 
بلکه هرکه مشکل دارد ماهواره دارد. وى با تصریح به 
اینکه دغدغه اول92 درصد خانواده هاى جمهورى 
اسلامى ایران اعتیاد فرزندانشان است، اظهار کرد: 12 
میلیون جوان زیر 18 سال دسترسى به اینترنت و فضاى 
مجازى دارند و هیچ کجاى مراکز فرهنگى حوزوى این 
مسئله را رصد و پیگیرى نمى کنند. این کارشناس دینى 
از ماهواره داشتن 63 درصد از مردم کشورمان خبر داد 
و عنوان کرد: نباید فقط شعار بدهیم و باید فنى صحبت 
کنیم و در این صورت مردم هم از ما مى پذیرند. وى 
ادامه داد: ضررها و آســیب هاى ماهواره روى فواید 
آن سایه انداخته اســت بنابراین ما با اصل تکنولوژى 
مخالف نیســتیم که اگر مخالف بودیم، سنگ انرژى 
هسته اى را به سینه نمى زدیم. وى با طرح دو سئوال 
که پرسیده مى شود آیا به خانه کسانى که ماهواره دارند 
برویم و یا اینکه سر سفره شــان بنشینیم؟ پاسخ داد: 
این سئوال و تفکر درستى نیست و بهتر است بپرسند 
خانه هایى مى رویم که ماهواره روشن مى کنند در این 
حین چه کنیم و چگونه برخورد داشته باشیم و در واقع 

این سئوال صحیحى است.

ایران باید سوداى
 احیاى امپراتورى فارس را رها کند!

عادل الجبیر وزیرخارجه عربستان سعودى که در آلمان 
به ســر مى برد ایران را متهم کرد که در تلاش احیاى 
«امپراتورى فارس» است. به گزارش «انتخاب»، وى 
در مصاحبه با روزنامه آلمانــى فرانکفورتر آلگماینه 
گفت: ایران ســوداى احیاى امپراتورى فارس را رها 
کند. وى افزود: ایران به جاى دخالت در امور دیگران به 
فکر حل مشکلات داخلى خود باشد و با همسایگان 
خود رفتارى دوســتانه پیش گیرد. عــادل الجبیر به 
دعوت فرانک والتر اشــتاین مایر وزیرخارجه آلمان 
به برلین سفر کرده اســت. وى روز جمعه 7 خرداد 
همراه با همتاى آلمانى خود در یک کنفرانس خبرى 
مشــترك حضور یافت و ســپس در مصاحبه اى با 
فرانکفورترالگماینه دیدگاه هاى خود را درباره مسائل 
خاورمیانه و ســوریه و مناسبات کشــورش با ایران 
برشکافت. جبیر، همچنین گفت که براى انتقال قدرت 
سیاسى و برکنارى بشار اسد در سوریه باید گروه هاى 
اپوزیسیون تقویت شوند و بدون ورود نیروى زمینى به 

خاك سوریه، نابودى داعش عملى نیست.

هشدار نسبت به احتمال تحریم سایبرى 
علیه ایران

رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور از احتمال تحریم 
سایبرى علیه کشورمان خبر داد و گفت: ممکن است 
حوزه جدیدى از تحریم ســایبرى علیه کشور شکل 
بگیرد. به گزارش تسنیم، ســردار غلامرضا جلالى 
رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشــور با بیان اینکه 
«شــاهد تحولات تهدیدات علیه کشورمان هستیم»، 
گفت: تهدیدات به لحاظ کمّى و کیفى تغییر یافته اند. 
وى افزود: باید به فضاى سایبر نگاه هوشمندانه داشت 
و نباید آن را تهدید صرف و یا فرصت ایده آل بدانیم. 
رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور خاطرنشان کرد: 
زمانى به دولت سابق هشــدار دادیم که ما در آستانه 
تحریم هاى نفتى هستیم، اما آنها گفتند دنیا نمى تواند 
خــودش را از نفت ایران محروم کنــد، اما دیدیم که 
تحریم شدیم؛ امروز هم هشــدار مى دهیم نسبت به 
تحریم سایبرى و باید وابســتگى به آن در کشور به 
حداقل برسد و هوشیارى به خرج دهیم. سردار جلالى 
در پایان با اشــاره  به مورد حمله قرار گرفتن سایبرى 
برخى مراکز آمریکایى تأکید کرد: من تعجب مى کنم 
که چرا امــروز وزارت خارجه مــا در برابر محاکمه 
کردن چند جوان ایرانى در آمریکا به بهانه حمله آنان 
به زیرساخت هاى ســایبرى آن کشور موضعگیرى 
نمى کند و به دنبال اقامه دعوى در این زمینه نیســت. 
ظاهراً هنوز براى دوستان ما در وزارت خارجه معناى 
فضاى سایبرى تعریف نشده و فکر مى کنند این فضا 

یک مفهوم انتزاعى است تا یک مفهوم سرزمینى.

کسى جرأت نگاه چپ به ایران را 
ندارد چه رسد به جنگ

فرمانده نیروى دریایى ســپاه گفت: بعــد از برجام، 
مســئولان مختلف خارجى اصرار دارند که بگویند 
دشمنى تمام نشده اما برخى در داخل این را نمى فهمند. 
به گزارش جام جم آنلاین ، دریادار على فدوى طى 
سخنانى تأکید کرد: مردم ما از هیچ قدرتى نمى ترسند 
و باور دارند آمریکا هیچ غلطى نمى تواند بکند. فرمانده 
نیروى دریایى سپاه گفت: آمریکا 37 سال است هیچ 
غلطى نمى تواند بکند اما چطور یکسرى موضوع به 
این شفافى را نمى فهمند و براى قدرت آمریکا رسمیت 
قائل هستند. فرمانده نیروى دریایى سپاه با بیان اینکه 
تحریم هاى آمریکا هیچگاه کم نشــده، تصریح کرد: 
متأسفانه الان بعد از 37 سال برخى به قدرت شیطان 
بزرگ و تحریم ها رسمیت مى بخشند.سردار فدوى 
افزود: متأسفانه در سال هاى اخیر یکسرى افراد به این 
تحریم ها رسمیت داده و اثر وضعى آن را براى مردم 
علنى کردند که این کار از اواخر دولت قبل شروع شد 
و الان تشدید شده است. فرمانده نیروى دریایى سپاه 
اظهار داشت: بعد از برجام، مسئولان مختلف خارجى 
اصرار دارند که بگویند دشمنى تمام نشده اما برخى در 
داخل این را نمى فهمند. فرمانده نیروى دریایى سپاه 
گفت: کسى جرأت چپ نگاه کردن به ایران را ندارد 
چه برسد بخواهد جنگ نظامى کند اما متأسفانه برخى 
مى گویند در شرایط احتمالى جنگ از سوى دیگران 

هستیم که این حرف کاملاً غلط است.

مرتضى میرباقرى در شــرایطى پس از شــش سال به 
معاونت سیماى رسانه ملى بازمى گردد که دوران پیشین 
فعالیتش در صدر مدیریت تلویزیون همراه با موفقیت 
بود؛ اما آیا در دوران تازه با محدودیت مالى شدید رسانه 
ملى، مدیر تازه تلویزیون موفقیت گذشــته خود را در 
تولید محتواى باکیفیــت و افزایش مخاطب تلویزیون 

تکرار خواهد کرد؟
به گزارش «تابناك»، هشــتم شــهریور 1389 بود که 
یکباره خبر آمــد مرتضى میرباقرى از ســمت معاون 
سیماى رسانه ملى برکنار شــد و دوران مدیریتش در 
این کرسى حســاس بدین گونه به پایان رسید و حتى 
میرباقرى به واسطه نوع کنار گذاشتنش، در تودیع نیز 
حضور نیافت. شاید میرباقرى تصور نمى کرد که چرخ 
گردون مجدداً پس از شش سال او را بر کرسى معاونت 
بنشاند و این مسئولیت را نیز از مدیر شبکه سوم سیما 
در دوران معاونت یعنى على اصغر پورمحمدى تحویل 

بگیرد.
میرباقرى در دوران معاونتش بــا اختصاص اعتبارات 
قابل توجه و برآوردهاى منطقى و همچنین تأمین مالى 
براى پرداخت به موقع مطالبات برنامه ســازان، بستر 
مناســبى فراهم کرده بود تا گروهى از کارگردان هاى 
سرشناس ســینما و ســتاره هاى این حوزه نیز براى 
تلویزیون برنامه سازى کنند و از قضا پس از بازدید از 
سریال «نون و ریحون» که توسط فرزاد مؤتمن ساخته 
مى شد و یکى از همین آثار بود، از مدیریت در تلویزیون 

کشور کنار گذاشته شد.
اکنون اما بــه واســطه اتفاقــات رخ داده و همچنین 
وضعیت اقتصادى کشور، تلویزیون توان مالى گذشته 

را براى اختصاص سرمایه کلان در حوزه تولید ندارد 
و چیزى  حدود 80 تا 85 درصد بودجه و درآمد هایش 
صرف پشــتیبانى و نیروى انسانى مى شــود که نقش 
مستقیم حداقلى در تولید دارد. در واقع مدیران رادیو و 
تلویزیون مجموعاً مى توانند 15 تا 20 درصد منابع مالى 
این سازمان را صرف تولید کنند که البته با تعدیل وسیع 
نیرو در دوره سرافراز، این رقم اندکى افزایش یافت اما 

اتفاق چشمگیرى رخ نداد.
به عبارت دیگر، میرباقرى اکنون یک مسئولیت بسیار 
ســخت بر عهده دارد و آن هم مدیریت رسانه ملى با 
حداقل اعتبارات و تلاش بــراى حداکثر بهره بردارى 

و به میدان آوردن برنامه سازانى است که برخى از آنها 
طلب هاى معوق با عمرى بعضاً حتى بیش از دو ســال 
دارند. طبیعتاً در چنین فضایــى، رغبتى براى حضور 
مجدد و برنامه سازى براى تلویزیون کشورمان ندارند. 
این فضا دقیقاً برعکس دورانى اســت که میرباقرى با 
پشتیبانى مالى مناســب، براى تلویزیون محتوا تولید 

مى کرد.
با این حال نباید فراموش کرد کــه میرباقرى چهره اى 
معتدل و مقبول -حتى در سطح دولت یازدهم- است 
که به واســطه ســوابق مدیریت کلان در دولت هفتم 
در جایگاه رئیس ســازمان ملى جوانان، فعالیت هاى 

فراجناحــى اش در دولت احمدى نــژاد و در نهایت 
قائم مقامى اش در وزارت کشــور، چهــره اى مقبول 
براى طیف هاى مختلف سیاسى و فرهنگى محسوب 
و این ابزار خاصــى براى تغییر فضــاى موجود تلقى 

مى شود.
در واقع به واســطه شــخصیت خاص میرباقرى، او 
مى تواند گروه وســیعى از هنرمندان که به واسطه نوع 
عملکرد رســانه ملى در عرصه هاى سیاسى، اجتماعى 
و فرهنگى، به شــدت مقابل حضور در مجموعه هاى 
تلویزیونى گارد دارند را به بازگشت به قاب شیشه اى 
تلویزیون راغب نماید؛ رویکردى که پورمحمدى نیز 
توانش را داشت و مهران مدیرى، مهران غفوریان، جواد 
رضویان و... را به تلویزیون بازگرداند اما دستش براى 
تأمین مالى بستر لازم در قالب برنامه هایى اینچنینى بسته 

بود و این چالش همچنان استمرار دارد.
نشســت عبدالعلى على عســگرى رئیس ســازمان 
صداوسیما با حسن روحانى رئیس جمهور کشورمان 
نیز مى تواند فرصتى براى جذب منابع تازه و کمک هاى 
مالى دولت به رسانه ملى باشد تا شرایط سختى که این 
مجموعه در چند سال اخیر گذرانده، تغییر کند و دست 
میرباقرى و مدیرانش در شــبکه هاى تلویزیون براى 

تولید محتواى با کیفیت باز شود.
باید اندکى صبر کرد و دید، در آینده نزدیک، وضعیت 
اقتصادى رســانه ملى تا چه میزان دستخوش تغییرات 
اساسى مى شود و در چنین بســترى، میرباقرى تا چه 
حد براى صــرف منابع مالى در اختیــار تلویزیون در 
زمینه تولید وســیع محتواى باکیفیت براى ده  ها شبکه 

تلویزیونى مبسوط الید خواهد شد؟

تلویزیون با مدیریت میرباقرى متحول مى شود؟

توئیتر خبر

کنکاشى در مهمترین تغییر بعد از انتخاب رئیس جدید صدا و سیما

رئیس جمهور گفت: صدا و سیما 
به عنوان رســانه ملى مسئولیت 
سنگینى در تعمیق اعتماد و توسعه 
ارتباط میان مردم و حاکمیت بر عهده 

دارد.
به گزارش «انتخاب»، حجت 
الاسلام و المسلمین حسن 

روحانى در دیدار عبدالعلى على عسگرى رئیس سازمان صدا و سیما  با اعلام 
اینکه «تصمیم دولت» کمک به صدا و ســیما در انجام صحیح وظایف بسیار 
مهم آن است، گفت: دولت، هم استقلال سازمانى و حرفه اى صدا و سیما را به 
رسمیت مى شناسد و هم خواستار نظارت جدى سه قوه بر سازمان براساس 

اصل 175 قانون اساسى است.
وى ادامه داد: رویکرد انتقادى و سازنده جزو وظایف ذاتى و مطلوب رسانه هاى 
همگانى از جمله صدا و سیماست، اما آنچه نامطلوب است، تخریب، توهین، 

هجو و دروغ پراکنى است.
رئیس  جمهورى افزود: هرگونه فعالیت جناحى در صدا و سیما به علت ماهیت 

ملى و فراجناحى اطلاع رسانى عمومى، غیرقابل قبول است. 
رئیس شــورایعالى انقلاب فرهنگــى در پایان تأکید کرد کــه : به هیچ وجه 
نمى پســندم که صــدا و ســیما روابــط عمومى دولــت باشــد و یا مدح 
دستگاه هاى اجرایى را بگوید ولى باید مراقب باشیم امید مردم به یأس تبدیل 

نشود.

روحانى: نمى پسندم صدا و سیما روابط عمومى دولت باشد 
www.nesfejahan.net

رئیس جمهور گفت
م به عنوان رســانه
در تعمیق اع سنگینى
ارتباط میان مردم و حاک

دارد.
به گزارش «انتخ
الاسلام و الم

تثبیت سبد رأى لاریجانى
 علیرغم تغییر 75 درصدى نمایندگان

على لاریجانى نه فقط در مجلسى با ترکیب اکثریت اصولگرایان، بلکه در 
مجلسى که وزنه جریانات سیاســى در آن متفاوت بود هم رأى قاطعى را 
براى کرسى ریاست موقت مجلس کســب کرد. به گزارش خبرآنلاین، 
رقابت بر سر هر 12 کرسى هیئت رئیســه مجلس که طى روزهاى اخیر 
تنها در رسانه ها و تحلیل هاى سیاسى نمود و بروز داشت دیروز به صحن 
پارلمان رســید تا کاندیداهاى هر کدام از صندلى هاى هیئت رئیسه یکى 
پس از دیگرى در معرض رأى نمایندگان قــرار گیرند. على لاریجانى با  
173 رأى به عنوان رئیس موقت مجلس دهم انتخاب شــد و محمدرضا 
عارف دیگر نامزد ریاست مجلس نیز  103  رأى را به خود اختصاص داد.   
پیروزى على لاریجانى بر عارف با 70 رأى بیشتر اولین نتیجه اعلام شده 

در این کارزار رقابتى بود.
اما نکته جالب توجه درباره 173 رأى ریخته شده به گلدان به نفع لاریجانى 
آن بود که علیرغم تغییر بیش از 70 درصدى ترکیب مجلس دهم و با وجود 
آنکه وزنه اصولگرایان واصلاح طلبان در این مجلس پایاپاى و نسبى است؛ 
اما على لاریجانى با ریزش رأى نسبت به مجلس نهم روبه رو نشده است.

مرورى بر آراء لاریجانى در انتخابات هیئت رئیسه موقت مجالس هشتم 
و نهم نشان مى دهد لاریجانى در مجلس هشتم که بدون رقیب وارد میدان 
شده بود رأى قاطع 232 نماینده را کسب کرده بود ولى در مجلس نهم که 
غلامعلى حدادعادل در کنار لاریجانى کاندیداى ریاست موقت شده بود 
لاریجانى 173 رأى کســب کرد وحداد 100 رأى. او دیروز نیز در رقابت 
با محمدرضا عارف با کســب 173 رأي در مقابل 103 رأي او، پیروز این 
رقابت شد.  این رأي گویاي تثبیت ســبد رأي وي علیرغم تغییر ترکیب 

نمایندگان است.

ایران و حزب ا...
 با هم هماهنگ هستند

پایگاه اینترنتى «دبکا فایل»، وابسته به نهادهاى نظامى ـ امنیتى رژیم اسرائیل، 
در مطلبى به بررســى اهداف ایران و حــزب ا... از مطرح کردن موضوع 
دیپلمات هاى ربوده شده ایرانى در لبنان در روزهاى گذشته پرداخته است.
به گزارش تابناك، این پایگاه صهیونیســتى در آغاز به ســخنان دبیر کل 
حزب ا... لبنان در روز چهارشنبه اشاره کرد و نوشت: «دبیرکل حزب ا...
لبنان چهارشنبه گفته بود که اسرائیل چهار دیپلمات ایرانى ربوده شده از 
سال 1992 میلادى را زنده و مخفیانه در یکى از زندان هاى خود نگه داشته 

است و آنها هنوز زنده هستند.»
این رسانه وابسته به نهادهاى امنیتى و نظامى رژیم اسرائیل سپس به سخنان 
روز دوشنبه گذشــته حســین دهقان وزیر دفاع جمهورى اسلامى ایران 
اشاره مى کند که گفته بود مدارك و شواهدى وجود دارد که نشان مى دهد

دیپلمات هاى ایرانى زنده هســتند و در زندان هاى اســرائیل نگهدارى 
مى شوند و بدین ترتیب، رژیم اسرائیل مسئول سلامت آنهاست.

این روزنامه صهیونیستى مدعى شده که وزیر دفاع ایران و دبیر کل حزب ا...
براى گفتن این سخنان با یکدیگر هماهنگ هستند و سعى دارند از موضوع 
چهار دیپلمات ایرانى براى توجیه اقدامات جدید نظامى علیه اســرائیل 
استفاده کنند. این روزنامه به نقل از منابع نظامى و اطلاعاتى اسرائیل مدعى 
است که دو دلیل عمده براى موضع حزب ا... و ایران در این زمینه وجود 
دارد. نخست اینکه این مواضع، نخستین آزمون براى لیبرمن وزیر جنگ 
جدید اسرائیل است. آنان مى خواهند ببینند وزیر جنگ جدید رژیم اسرائیل 
تا چه اندازه تمایل به حفظ کنترل نیروهاى ارتش این رژیم در مرز لبنان و 
ســوریه دارد. دوم آنکه تهران و حزب ا... مى خواهند با مطرح کردن این 
موضوع، حملاتى را علیه مواضع اسرائیل براى افزایش روحیه سربازانشان 

در سوریه به کار گیرند.

47 زندانى ایرانى در کویت 
وارد اصفهان شدند

بــا پــرواز شــماره 666 هواپیمایــى جمهــورى اســلامى ایران،
47 زندانــى ایرانى در کویــت، از فرودگاه این کشــور وارد فرودگاه 

اصفهان شدند.
وزارت خارجه کشورمان اعلام کرد: در راستاى اجراى تبادل محکومان، 
موافقتنامه قضائى جمهورى اسلامى ایران و دولت کویت و با پیگیرى ها 
و مذاکرات به عمل آمده طى دو ســال گذشــته از سوى وزارت امور 
خارجه، 47 زندانى ایرانى که تحت عناوین مختلف در کویت زندانى 
بودند جهت گذرانــدن ادامه مجــازات حبس خود به ایــران انتقال 

یافتند.
در همین حال ســفیر ایران در کویت در صفحه فیسبوك خود با ابراز 
خرســندى از بازگشــت زندانیان ایرانى نوشــت :پرواز شماره 666 
هواپیمایى جمهورى اسلامى ایران با 47 مسافر ویژه، فرودگاه کویت را 

به مقصد اصفهان ترك کرد.
به گزارش جام جم آنلاین،علیرضا عنایتى در این صفحه افزود: پرواز 
28 مـِـى کویــت - اصفهان بــراى خیلى هــا یک خاطــره خواهد 
شــد.موافقتنامه قضائى ایران و کویت که سالیان گذشته بین دو کشور 

امضا گردید، در بخش تبادل محکومین نیز به ثمر نشست.
وى گفت :از مسئولان کویتى که این روند را به انجام رساندند ممنونم.
مســئولان ذیربط ایرانى در این مدت از هیچ کمکى و تســهیلى براى 
پذیرش اتباع ایران عزیز دریغ نکردند. عنایتى ادامه داد :همکارانم در 
سفارت به ویژه در بخش کنســولى به یک افتخار بزرگ دست یافتند.

 ان شــاءا... باقیمانــده زندانیان نیز بــراى گذرانــدن باقیمانده دوره 
محکومیت به ایران منتقل گردند. 

گزارش نیویورك تایمز از نبرد سرنوشت ساز «فلوجه»

ژنرال سلیمانى 
به میدان آمده است

نیویورك تایمز نوشت: کماندوهاى آمریکایى در خطوط مقدم سوریه در تلاش 
براى ورود به پایتخت کنونى داعش در رقه هستند، اما در عراق داستان کاملاً 
متفاوتى در جریان است: ایران، نه آمریکا، عملیات بازپس گیرى استحکامات 
دفاعى تروریست ها در فلوجه از این گروه شبه نظامى را در دست گرفته است. 
به گزارش «انتخاب»؛ این روزنامه آمریکایى در ادامه آورده است: در حاشیه 
بیرونى فلوجه هزاران سرباز عراقى، مأموران پلیس، و شبه نظامیان مورد حمایت 
ایران آماده حمله به این شهر مى شوند. ایران مشاوران ارشد خود از جمله ژنرال 
قاسم سلیمانى را به میدان فرستاده تا در این نبرد به آنها کمک کند. نبرد فلوجه بار 
دیگر نمونه اى از منافع و در عین حال تضادهاى مشترك ایران و آمریکا در عراق 

را نشان مى دهد. هر دو مى خواهند داعش را شکست دهند.
در عراق، جایى که آمریکا از دولت مرکزى حمایت کــرده و ارتش عراق را 
آموزش داده و مشاوره مى دهد، حضور ایران نقش آمریکا را محدود کرده ، که 

نیرومندترین قدرت خارجى در این کشور است.
تردید آمریکا با افزایش نبردها در فلوجه بیش از گذشــته آشکار مى شود. به 
گفته فعالان و مصاحبه ها با شهروندان فلوجه در داخل این شهر، ده ها هزار 
شهروند سنى گرفتار شــده و از گرســنگى مفرط و نبود دارو رنج مى برند. 
بعضى ها که تلاش کردند فرار کنند به ضرب شلیک داعشى ها کشته شدند، 
و آنطور که سازمان ملل گزارش کرده، بسیارى از آنها زیر آوار به جا مانده از 

بمباران ها و شلیک توپخانه شبه نظامیان کشته شده اند.
تعداد معدودى از شهروندانى که خود را به جاى امن رساندند، هنگام شب فرار 

کرده و از مسیر راه فاضلاب گذر کردند.
آیت ا... العظمى على سیســتانى از رهبران ارشد شــیعیان روز چهارشنبه در 
بیانیه اى از نیروهاى امنیتى و شبه نظامیان خواست از افراط پرهیز کنند و به رفتار 

درست و اصولى در جهاد پایبند باشند.
آمریکا هزاران نیروى نظامى در عراق دارد، و به مدت حدود دو سال نیروهاى 
عراقى را آموزش داده است، با وجود این، در نبرد آزادسازى فلوجه کاملاً در 
حاشــیه قرار گرفته. آمریکا مى گوید با حملات هوایى و توپخانه اى، ده ها 

داعشى از جمله فرمانده این گروه در فلوجه را کشته است. 

فلوجه شهرى است که مبدأ حرکت انتحارى ها براى حمله به پایتخت عراق، 
در فاصله 64 کیلومترى بغداد بوده است.  تصمیم به حمله به این شهر پس از 

آن صادر شد که حملات اخیر در بغداد جان 200 شهروند عراقى را گرفت.
اوس خفواجى فرمانده گروه شــبه نظامى فهید العباس گفت: «فلوجه سنگر 

تروریست هاست. این شهر از 2004 تا کنون سنگر آنها بوده است.» 
نخســت وزیر عراق، حیدر عبادى تأکید کرد: باید در ایــن عملیات از جان 
شهروندان محافظت شود و دســتور داد راه هاى بشردوستانه باز شوند تا به 
شهروندان اجازه داده شود شهر را در امنیت ترك کنند، و همچنین اظهارات 

این فرمانده را رد کرد.
با وجود نگرانى ها از طبیعت فرقه اى این نبرد، صداهاى بســیارى از داخل 
و خارج عراق شنیده مى شــود که عراقى ها را به خویشتندارى و حفظ جان 

غیرنظامیان دعوت مى کند. 
آیت ا... سیستانى در بیانیه خود گفت: « حضرت رسول (ص) پیش از ورود به 
جنگ به یارانش توصیه مى کرد، به نام ا...قدم بردارند و سالمندان و کودکان و 
زنان را نکشند، غنایم را ندزدند بلکه جمع آورى کنند و حتى درختان را نبرند 

مگر آنکه مجبور شوند.»
این نگرانى در بیانیه دیگرى که از ســوى نماینده آیت ا... سیســتانى پیش از
 نماز جمعه قرائت شد، آمده: « نجات جان یک انسان بى گناه از خطراتى که 

احاطه اش کرده مهمتر از هدف گرفتن و از میان برداشتن دشمن است.»
مسئولان عراقى از جمله حیدر عبادى و فرماندهان نظامى گفته اند، نبرد را بر 
اساس طرحى پیش مى برند که از شبه نظامیان خواسته شده در حمله به این 

شهر شرکت نکنند.
اگر شبه نظامیان بنا بر این وعده عقب بنشینند، آن وقت احتمال مى رود آمریکا 
شدت حملات هوایى اش را افزایش دهد، آنچنان که در نبرد سال گذشته براى 

آزادسازى الانبار صورت گرفت.
ســئوال بزرگ پیش از آغاز این نبرد آن است که آیا داعشــى ها وارد جنگ 
مى شــوند، یا همچون برخى دیگر از نبردهایشان، سلاحشــان را بر زمین 

مى گذارند و خود را به شکل شهروندان عادى در مى آورند؟
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اجتماع

فتاح: حقوق کارمندان را از صدقات 
مردم نمى دهیم 

رئیس کمیته امداد امام خمینــى (ره) گفت: حتى 
یــک نیروى رســمى کمیتــه امداد امــام خمینى 
(ره) تعدیــل نشــده و قــرارى هــم بــر تعدیل 
این نیروها نیســت. ســید پرویز فتاح در گفتگو 
با میزان گفــت: کمیته امــداد امــام خمینى (ره)

یک نهاد غیــر انتفاعــى مردمى اســت و ما پول 
اضافــى در اختیــار نداریــم. وى افــزود: مــا 
یک نهــاد هســتیم که قــرار نیســت هزینه هاى 
زیــادى را صــرف اداره امورمــان کنیــم و بــه 
شــدت بــا هرگونــه هزینــه اضافــه برخورد 
مى کنیــم. رئیس کمیتــه امداد امــام خمینى (ره) 
با اشــاره به انتقاد هــاى صورت گرفته نســبت
 به این نهــاد در رابطه با هزینه هــاى بالاى انجام 
امور در امــداد اظهارکــرد: برخى به مــن انتقاد 
مى کنند کــه چرا هزینــه هاى امداد زیاد اســت. 
انتقاد این عــده غیر منطقى هم نیســت و ما اکنون 
به دنبال این هســتیم که وضعیــت را تغییر دهیم.
فتــاح در خصــوص وضعیت کارمندان رســمى 
کمیته امداد امام خمینــى (ره) اظهارکرد: نیروهاى 
رســمى امداد همه بر ســر کارهاى خود هستند 
و حتى یــک نیــروى رســمى در میــان نفرات 
تعدیلــى امداد نبوده اســت. رئیــس کمیته امداد 
امام خمینــى (ره) از ماندگارى برخــى نیروهاى 
افتخــارى طــى ســالیان گذشــته در امــداد 
خبــر داد و اذعــان کــرد: برخــى نیروهــا 
بــه عنــوان نیــروى افتخــارى وارد کمیتــه

 امداد شــده بودند اما بعد از مدتى از مزایاى امداد 
بهره منــد شــده و وارد چرخه دریافــت حقوق
 شــده انــد. وى ادامــه داد: بایــد جلــوى 
ایــن اتفاق هــا گرفتــه مى شــد زیرا مــردم به 
هیــچ وجــه راضــى نیســتند که مــا بــه دلیل 
کمبــود اعتبــار و براى جبــران مشــکلاتمان از
 صدقه هاى آنها براى حقوق کارمندانمان استفاده

 کنیــم. فتاح بــا اشــاره بــه وضعیت قــرار داد 
نیروهــاى تعدیل شــده تصریح کــرد: نیروهاى 
تعدیلــى قراردادهــاى 6 ماهــه و یــک ســاله 
داشــتند که مــدت هــا بــود از مدت قــرارداد 
آنها گذشــته بــود و بــه عنــوان نیــروى مازاد 
از بدنه امداد خارج شــدند. رئیــس کمیته امداد 
امام خمینى (ره) با بیان اینکه « در امداد باید همانند 
خیریه هــا عمل شــود» خاطرنشــان کــرد: در 
کمیته امــداد امــام خمینــى (ره) بایــد همانند 
خیریه ها عمــل کنیم و افــرادى کــه وارد امداد

 مى شوند به عنوان یک نیروى افتخارى مشغول به 
کار شوند.

خبر

چرا خودکشى مى کنند؟
دکتر مسعود غفارى *

خودکشــى اقدامى اســت که هر کس بــا انجام
 آن بــه بازماندگانــش پیــام مى دهد کــه من به 
هیچ وجه از زندگى ام راضى نبــوده ام و زیر خاك 
را به روى خــاك ترجیح داده ام؛ در شــرایطى که 
متأســفانه اختلافــات طبقاتــى بســیار عمیق، 
فرصت هاى شــغلى ناچیز و مسکن دست نیافتنى 
شــده اســت، این عوامل همگى باعث مى شود، 
افراد مخصوصاً جوانان، آرمان هاى خود را دست 
نیافتنى و خودشان را پشت دیوار آرزوها و نیازها 
درمانده ببیننــد و این آنقدر براى افراد احســاس 
نامطلوبى را پدیــد مى آورد که دســت به این کار 
بزنند.همه مردم جهان چه بداننــد و ندانند، باخبر 
باشــند و یا بى خبر دنبال پدیده اى بــه نام آرامش 
هستند. از دید من روانشناس، فردى که خودکشى 
مى کند، آنقدر تنش در وجودش به وجود آمده است 
که با خودکشــى مى خواهد به آرامش برسد و این 
فرد با ادبیات عامیانه، مستأصل شده است. در حال 
حاضر اختلاف طبقاتى در کشــور ما بسیار شدید 
شده و مى تواند باعث ناکامى و ناکامى باعث تنش و 
تنش باعث خودکشى شود، چنانچه قیمت یکى از 
اتومبیل هاى شخصى در جامعه امروز ما، برابر با کل 
دارایى 20 خانواده است و فرد محروم آن را مى بیند، 
در شرایطى که خود از داشــتن یک دوچرخه نیز 
محروم است. در بلند مدت باید بسترى فراهم شود 
که هرکس بتواند نیازهاى زیستى، روانى، اجتماعى 
و معنوى اش را از راهى قانونى، شــرعى، اخلاقى، 
انســانى و علمى در حد محــدود و منطقى تأمین 
کند؛ اگر این نیازها تأمین شد رفتار شخص نرمال و 
به هنجار مى شود و اگر تأمین نشد یا باید نیازهایش 
را از راه غیرقانونــى، غیر شــرعى و غیر اخلاقــى 
تأمین کند و یا نیازهایش را ســرکوب کند و منتظر 
جنون، اعتیــاد، بزهکارى و در نهایت خودکشــى 
باشــیم. در کوتاه مدت نیز بیمه ها باید هزینه هاى 
بیکارى و درمانى را پوشــش دهند و مردم تشویق 
شوند همانگونه که ســراغ دندانپزشک مى روند، 
سراغ روانشــناس و روانپزشک نیز بروند، با توجه 
به اینکه رفتن نزد دندانپزشــک بر پایه احســاس 
درد فــردى اســت و در صورتى که خودکشــى 
یــک درد اجتماعــى  اســت؛ در اینجا فــرد باید 
جنبه هــاى احساســى درد را در نظــر بگیــرد، 
به محض اینکه شــخص احســاس کنــد روحیه 
خوبى نــدارد باید به روانشــناس و روانپزشــک 
مراجعــه کنــد؛ مــا بــراى هــر کارى نیازمنــد 
روحیه هســتیم و به نظر من روحیه مانند شــعله 
است، هرگاه شعله ها مانند شــعله کبریت و شمع 
ضعیف باشــند با یک نســیم خاموش مى شوند و 
منقــل  شــعله  ماننــد  نیرومنــد  شــعله 
کبابى هاســت که هرچه به آن مى دمند، نیرومندتر 

مى شود.
*استاد بازنشسته دانشگاه علامه طباطبایى، 
روانشناس و مشاور خانواده

انعکاس

در حاشیه کمپین اعتراضى امدادگران و داوطلبان 

چه کسانى در هلال احمر استخدام مى شوند؟

به دنبــال ابلاغ قانــون بودجــه 1395، مذاکراتــى با برخــى بانک ها
 براى اعطاى وام بانکى به مشــمولان غایب ســربازى در جریان است 
تا این افراد بتواننــد به طور اقســاطى جریمه ریالى خــود را پرداخت

 کنند. 
ظاهراً قرار است این تســهیلات از محل منابع قرض الحسنه بانک ها و با 

کارمزد 4 درصد پرداخت شود.
به گزارش «نسیم آنلاین»، بر اســاس تبصره (11) قانون بودجه امسال، 
دولت مى تواند کلیه مشــمولان خدمت وظیفه عمومى که بیش از هشت 
سال غیبت دارند را با پرداخت جریمه مدت غیبت به صورت نقد و اقساط 
معاف کند. این در حالى اســت که در همین رابطه اخیراً سازمان وظیفه 
عمومى اعلام کرده که قرار است براى آن دســته از مشمولانى که امکان 
پرداخت هزینه خرید را به طور یکجا و یا در مدت کوتاه ندارند، وام بانکى 

اختصاص داده شود.
آنطور که جانشین رئیس سازمان وظیفه عمومى ناجا اعلام کرد، متقاضیان 
مى تواننــد پس از اخــذ تأییدیه واجد شــرایط بودن بــراى بهره مندى 
از جریمه ریالى ســربازى، نســبت بــه دریافــت وام از بانــک اقدام 

کنند.
کریمــى توضیــح داده کــه پــس از راســتى آزمایى و تأییــد 
شــرایط فرد براى بهــره منــدى از جریمه ریالــى ســربازى فرمى به 
این افــراد داده شــده و آنها بــراى دریافــت وام به یکــى از بانک ها 
معرفى مى شــوند کــه البتــه دریافت وام نیز شــرایط خــاص خود را 
خواهــد داشــت.گرچه در تبصــره مربوطــه در بودجــه امســال، 
در هیــچ بندى اشــاره اى به الــزام بانک ها بــراى ورود بــه پرداخت 

وام بانکــى بــراى خریــد جریمه ســربازى وجــود نداشــته و جزو 
تبصره هــاى تکلیفى بودجه بــراى نظام بانکى نیســت ، و از ســویى 
دیگر به نظر مى رســد بانــک مرکزى نیــز از این موضــوع خبر ندارد 
که ظاهــراً ســازمان هاى ذیربــط از جمله ســتاد نیروهاى مســلح و 
ســازمان وظیفه در حــال مذاکره با برخــى بانک ها بــراى تأمین مالى 
بخشــى از هزینه هــاى پرداخت ایــن جریمــه در قالــب وام بانکى 

هستند.
پیگیرى موضوع از برخى مدیــران عامل بانک هــاى مربوطه در رابطه 
با ســازو کار پرداخت وام براى مشــمولان غایب، با توضیحاتى همراه 
بود. گر چه عنوان شــد که هنوز نتیجه و توافى نهایى به دســت نیامده 

است.
بر این اســاس قرار اســت تا برخى بانک ها از محل منابع قرض الحسنه 
خود تسهیلاتى را در اختیار مشــمولان غایب قرار دهند. در این شرایط 
ســود دریافتى بابت این وام ها به کارمزد تسهیلات قرض الحسنه یعنى 4 
درصد محدود خواهد شد، چرا که هدف از اجراى این طرح کمک به افراد 
مشمولین است که ســطح درآمد بالایى نداشته و جزو اقشار آسیب پذیر 
و کم درآمد محسوب مى شود که نمى توانند به طور یکجا جریمه سربازى 

خود را پرداخت کند.
اما دربــاره  دوره بازپرداخت این تســهیلات نیز نکتــه اى دیگر وجود 

دارد و آنطــور کــه یکــى از مدیــران عامــل بانک ها اعلام کــرده در
 قانــون بودجه و در تبصــره مربوط بــه خرید جریمه ســربازى اعلام 
شده که امکان پرداخت قســطى این هزینه تا پایان ســال 1395 وجود 
دارد، ولى مسئله اینجاســت که اگر قرار باشــد وام بانکى به مشمولان 
تعلق گیرد آنگاه بازپرداخت یکســاله با اقساط ســنگینى همراه مى شود 
که در ایــن شــرایط نمى تواند کمــک چندانى بــه متقاضیان داشــته 

باشد.
براین اساس، در حال حاضر بانک ها در حال مذاکراتى هستند که بتوانند 
دوره بازپرداخت این تسهیلات را به 36 تا 48 ماه افزایش داده تا از حجم 
اقساط ماهانه کاسته شود، بنابراین ممکن اســت حتى براى رفع مشکل 

پیشنهاد مجددى به مجلس برود.
در حالــى حداکثــر پرداختــى بــراى جریمــه ســربازى تــا 
کــه  شــده  تعییــن  بودجــه  قانــون  در  تومــان  میلیــون   50
ً قــرار اســت حداکثــر تــا 15 میلیــون تومــان ســقف  ظاهــرا
ایــن وام هــا تعییــن شــود. آنطــور کــه یکــى از مدیــران بانکى 
توضیــح داد دلیل ایــن نیز به ایــن برمى گــردد که هــدف از اعطاى 
وام هاى بانکى و تعییــن کارمزد پایین براى آن براى کمک به اقشــارى 
اســت که تــوان مالى بالایــى بــراى پرداخت ایــن هزینــه ندارند و 
در این شــرایط این افراد اغلب در ســطح مدارك بالاى تحصیلى نبوده 
و هزینه هاى آنهــا به بیش از 25 تــا 30 میلیون تومان نمى رســد. با این 
حال قرار نیست تمام هزینه خرید جریمه ســربازى از طریق وام بانکى 
پرداخت شود و با ایجاد ســازوکارى بخشــى از آن از این طریق تأمین

 مى شود.

جزئیات تازه از وام بانکى 
پرداخت جریمه سربازى

سازمان حج و زیارت با انتشار بیانیه اى خبر داد

حج 95 رسماً لغو شد

وز
غ نی

دا

امدادگران هلال احمر با راه اندازى کمپینى نســبت به 
سیاست هاى استخدامى این جمعیت طى روزهاى اخیر 
اعتراض داشــته اند؛ اما معاون منابع انسانى و پشتیبانى 
هلال احمــر مى گوید: اولویت اســتخدام با داوطلبان، 

امدادگران و جوانان است و جاى نگرانى نیست.
به گزارش فارس، کمتر از یک هفته از اعلام شــرایط 
ثبت نام در آزمون استخدامى هلال احمر مى گذرد ولى 
علیرغم اســتقبال از چنین اطلاعیه هایى این موضوع با 
حاشیه هایى همراه شده است. در شبکه هاى اجتماعى 
کمپینى به نام «کمپین اعتراض به استخدام جمعیت هلال 
احمر» به راه افتاد که بیــش از دوهزار نفر از داوطلبان و 
امدادگران هلال احمر با پیوستن به این کمپین، نسبت به 

شرایط و نحوه این استخدام ها گلایه داشتند.
در بخشــى از این کمپین آمده بــى عدالتى و تبعیض 
جمعیت هلال احمر در قبال همه امدادگران که به نوعى 
فعالیتى در ســازمان هاى مختلف جمعیت داشته اند بر 
کسى پوشیده نیست. از این رو برآن شدیم تا با تشکیل 
کمپین و با بازتاب گســترده کمپین بین شــبکه هاى 
اجتماعى و اعضا و مدیــران عالى جمعیت از برگزارى 

و ادامه روند آزمون جلوگیرى کنیم.

  از بیرون کسى جذب نمى شود
در همین حال رئیس هلال احمر در گفتگو با تســنیم 
با اشــاره به اینکه اســتخدام نیرو براســاس نیازهاى 
غیرضرورى هلال احمر نیســت، به برخى اعتراضات 
درباره جذب استخدامى جدید در این جمعیت پاسخ 
داد و گفت: این استخدام رقابتى بین خود داوطلبان هلال 
احمر است و از بیرون جمعیت کسى جذب نخواهد شد.
سید امیر محسن ضیایى  رئیس جمعیت هلال احمر به 
برخى انتقادات و ســئوالات على الخصوص در بحث 
کمپین اعتراضى به استخدام جدید هلال احمر پاسخ داد.
وى درباره اعتراض داوطلبان هلال احمر على الخصوص 
برخى امدادگران و نجاتگران در زمینه جذب استخدام 
جدید هلال احمر عنوان کــرد: به هر حال، هلال احمر 
نیازهاى خاصــى دارد که مهمترین آنها این اســت که 
پایگاه هاى امداد و نجات را باید از نیروهاى که این کار 
را مى دانند و ســواد لازم، مهارت و دانش لازم را دارند 
تکمیل کنیم، بنابراین قصدمان استخدام نیرو براساس 

نیازهاى غیرضرورى هلال احمر نیست.

وى ادامه داد: شــورایعالى جمعیت هــلال احمر یک 
شرایطى را گذاشته است و مهمترین آن این است که از 
بیرون جمعیت هلال احمر نیرو جذب نکنیم، بالاخره ما 
نمى توانیم 300 هزار نیرو جذب کنیم بلکه طبق مجوز 
ارائه شــده بالغ بر 600 نفر را مى توانیم از داخل همین 
اعضاى داوطلــب هلال احمر بــراى جمعیت جذب 
کنیم و کسانى که حداقل هاى شرایط را داشته باشند از 
جمله مدرك تحصیلى مرتبط با فعالیت هایشان را داشته 
باشند زیرا بعدها مى خواهیم این افراد را نه تنها به عنوان 
نجاتگر بلکه به عنوان فعال در خدمات احیاى اورژانس 
به کار بگیریم یعنى دو تیم این دو خدمت را انجام ندهند 
بلکه یک نفر این دو خدمت را انجام دهد و کسانى که 
نجات پیدا مى کنند بتوانند از یــک نفر خدمات احیا را 

دریافت کنند.
وى ادامه داد: بنابراین لازم بــود تا حداقلى ها را در این 
جذب ها لحاظ کنیم و این استخدام نیز رقابتى بین خود 
داوطلبان هلال احمر اســت براین اساس ما خلافى را 

مرتکب نشدیم.
ضیایى در پاسخ به این پرسش که آیا در جریان کمپین 
اعتراضى به این استخدام هستید؟ تصریح کرد: بله، بنده 
هم شنیدم ولى عرض کردم که ما کارمان روشن است و 

این تعداد نیرو را براى پایگاه هاى امدادى مى خواهیم مثلاً 
اینکه شما فرض کنید یک نیروى تخصصى مى خواهید 
استخدام کنید پس نمى توان از اول شروع کرد بنابراین 

از بین همین فعالان داوطلب نیروها جذب مى شوند.
ضیایى در پاسخ به این پرسش که بنابراین از بیرون هلال 
احمر نیرو جذب نخواهید کرد، بیان داشت: خیر، بلکه از 
بین همین داوطلبان هلال احمر با همین حداقل شرایط 

جذب ها صورت مى پذیرد.
وى در پاسخ به این پرســش که ولى به هر حال برخى 
داوطلبان هلال احمر اعتراض داشــتند که چطور یک 
امدادگر داوطلب با ده سال خدمت داوطلبانه در سرما 
و گرما و بدون هیچ چشمداشــتى؛ امروز براساس این 
مؤلفه ها و شاخص هاى اســتخدامى نمى تواند در این 
رقابت جذب شرکت کند؟ پاسخ داد: اول اینکه ما تعهد 
استخدام نداریم و این افراد داوطلب هستند و درست 
هم این اســت که باید کسانى جذب شــوند که خاك 
هلال احمر را خوردند، بنابراین جذب ها از بین همین 
داوطلبان صورت مى پذیرد، شــرایط هم بسیار شفاف 
اعلام شده است و حتى کار اســتخدامى را نیز بر عهده 
سازمان سنجش سپردیم که نگویند خودشان مى خواهند 

استخدام را انجام دهند.

  تنها 750 نفر جذب هلال احمر مى شوند
اما در ایــن باره معــاون منابع انســانى و پشــتیبانى 
جمعیت هلال احمر هم به فارس گفت: براى نیازهاى 
اســتخدامى هر دســتگاهى اولویت هایى وجود دارد 
براى هلال احمر نیز به همین صــورت بوده و علیرغم 
اینکه بــراى تمام رده هــاى اســتخدامى نیازهایى در 
جمعیت اســت ولى به دلیل اینکه نیروهــاى ما اصولاً 
در بلایا و حوادث حضــور مى  یابند لــذا اولویت در 
اســتخدام با مجموعه کارشناســان امــداد و نجات

 است.
ابوالقاســم گرجــى افــزود:  هر چنــد که ما نیــاز به 
نیروهایى  هایى همچون حسابدار، کارشناس آمار، امور 
توانبخشى، فیزیوتراپى،  امور دارویى و ... در جمعیت 
هلال احمر داریم، ولى اولویت ما براى استخدام با کسانى 

است که در مقوله امداد و نجات فعالیت دارند.
معاون منابع انسانى و پشتیبانى جمعیت هلال احمر اضافه 
کرد: اولویت استخدام با جوانان، داوطلبان و امدادگران 
هلال احمر است و قصد نداریم که از بیرون نیرو جذب 
کنیم البته کسانى که سابقه بیشترى داشته یا خانواده آنها 
فعالیت در هلال احمر داشته باشند نسبت به سایرین از 
امتیاز برخوردار بوده ولى باید 80 درصد آخرین امتیاز 

نفر قبولى را داشته باشند تا شرایط احراز را کسب کنند.
معاون منابع انسانى و پشــتیبانى جمعیت هلال احمر 
در پاســخ به اینکه تکلیف افرادى که چندین ســال با 
هلال احمر همکارى داشــته و اکنون شرایط استخدام 
را ندارند، چیســت گفت:  ما از بین داوطلبان و جوانان 
امدادگران هلال احمر نیرو جذب مى کنیم و براى افرادى 
که مدرك دیپلم داشته و تمایل به فعالیت در زمینه  مثلاً 
رانندگى هستند دولت مجوزى به ما نداده و باید حتماً با 

مدرك دانشگاهى در این آزمون شرکت کرد.
گرجى تصریح کرد:  البته در جمعیت هلال احمر شرکت 
نیروى انسانى فعال بوده که ما نیروهایى مثل راننده هاى 
هلال احمر براى ماشین هاى ســنگین را از طریق این 
شــرکت جذب مى کنیم. براى جذب نگهبان به همین 
صورت اســت. لذا در آزمون اســتخدامى نمى توانیم 
از بین دو میلیــون داوطلب و امدادگــر همه را جذب 
کنیم و دســت ما فقط بــراى اســتخدام 750 نفر باز 
اســت. البته جایگاه داوطلبان همیشه بر روى چشمان 

ماست.

 سازمان حج و زیارت با انتشار بیانیه اى در هشت بند، رسماً از لغو حج تمتع 
سال 95 خبر داد. به گزارش ایسنا، در این اطلاعیه آمده است: به اطلاع مردم 
شریف ایران و مشتاقان زیارت بیت ا... الحرام مى رساند بعثه مقام معظم رهبرى 
و ســازمان حج و زیارت براى حضور حجاج کشورمان در مراسم حج سال 
1395 طبق روال سال هاى گذشته اقدامات گسترده و مستمرى را انجام داده اند.
1) نگاه جمهورى اسلامى ایران به حج و عمره، نگاهى معنوى، وحدت آفرین، 
توسعه بخشِ اخُوت دینى و اسلامى و پرهیز از فرقه گرایى و طایفه گرى بوده 
و هست و شرکت باشکوه حجاج ایرانى در نمازهاى جماعت مسجدالحرام و 
مسجدالنبى(ص)، توجه جدى به تلاوت قرآن کریم و اهتمام به دعا و مناجات با 
حضرت احدیت، شاهد بر این است که جمهورى اسلامى ایران به مراسم حج، 

نگاهى فرا ملى داشته و دارد.
2) جمهورى اسلامى ایران از حج گذشته، برنامه ریزى براى حج امسال را آغاز 
و نسبت به فراهم ساختن مقدمات برگزارى حج 95 اقدامات لازم را به عمل 
آورد و از آن زمان تا کنون هیچگونه تردیدى براى اقامه حج نداشته و همچنان 

مصمم به برگزارى حجى با شکوه مى باشد.

3) دور اول مذاکرات حج تمتع امسال علیرغم پیگیرى هاى جمهورى اسلامى 
ایران براى امضاى به موقع تفاهمنامه حج، به علت همکارى نکردن مسئولین 
سعودى تحت تأثیر مسائل سیاسى، به جاى دى ماه 94 با سه ماه تأخیر در اواخر 
فروردین 95 انجام شد که به دلیل عدم قبول صدور ویزا در داخل کشور و عدم 

امکان استفاده از هواپیمایى جمهورى اسلامى و موارد دیگر نا تمام ماند.
4) براى دور دوم مذاکرات علیرغم وعده هاى مســئولین عربستان، روادید 
براى سفر دوم هیئت ایرانى با 45 روز تأخیر و پس از انتصاب وزیر جدید حج 
عربستان صادر شد و نهایتاً هیئت جمهورى اسلامى ایران با دعوت رسمى وزیر 
جدید حج عربستان و قول مساعد حل مشکلات در مورخ پنجم خرداد ماه 95 

عازم این کشور شد.
5) در گفتگوهاى این دوره ضمن حل مشکل صدور روادید در ایران و استفاده 
از هواپیمایى جمهورى اسلامى ایران در انتقال حجاج کشورمان تلاش گردید 
تا با توجه به حوادث تلخ گذشته شرایط اعزام حجاج ایرانى با اطمینان از«تأمین 
امنیت و حفظ عزت وکرامت حجاج»  فراهم آید که به علت ناهماهنگى در 
سطوح عالى عربستان و تأثیر نگاه سیاسى بر مسائل حج، به این مطالبات پاسخ 

مثبت داده نشد.
6) با وجود ادعاى طرف سعودى براى حل مسائل کنسولى، تا کنون هیچ توافق 
مکتوبى در این خصوص بین مسئولین وزارت امور خارجه عربستان با وزارت 
امور خارجه سوئیس بر اساس کنوانسیون هاى بین المللى صورت نگرفته است.
7) عربستان ســعودى علیرغم تبلیغات سوء رســانه هاى خود، تحت تأثیر 
فضاى سیاسى بین دو کشور، حج را به مسائل سیاسى گره زده و بر همین مبنا 
متن تفاهمنامه متداول و هر ســاله را تغییر داده است. لذا این دولت سعودى 
است که ضمن بهره بردارى سیاســى از حج و حرمین شریفین، با حق مسلم 
مردم شریف ایران براى انجام مناسک حج مخالفت به عمل آورده و صدّ عَن 

سَبیلِ ا... نموده است.
8) اکنون با عنایت به از دســت دادن زمان براى برنامه ریزى و تدارکات امور 
حجاج ایرانى و عدم تأمین مطالبات بحق جمهورى اسلامى اعلام مى شود که 
به دلیل استمرار کارشکنى هاى دولت سعودى، زائرین عزیز جمهورى اسلامى 
ایران از حضور در مراسم حج تمتع سال جارى محروم مى شوند که مسئولیت آن 

بر عهده دولت عربستان سعودى است.

ثبت نام عتبات دانشجویى
 از امروز آغاز مى شود

رئیس ســتاد عتبات دانشــگاهیان گفت: ثبت نام 
این دوره از عتبات 10 تا 25 خرداد از طریق سایت 
لبیک انجام مى شود. حجت الاسلام سید محمدرضا 
فقیهــى با اشــاره به اســتقبال زیاد دانشــجویان 
در دوره چهاردهــم اظهــار داشــت: دوره 
چهاردهم اعزام به عتبات عالیــات از 5 بهمن ماه
 سال 94 شــروع و تا 9 اردیبهشــت 95 ادامه پیدا 
کرد و در این مدت 280 کاروان از دانشــگاه هاى 
سراسر کشــور و اســتادان اعزام شــدند. وى در 
خصــوص برنامه هاى دوره پانزدهــم گفت: ثبت 
نام ایــن دوره از 10 تا 25 خرداد از طریق ســایت 
لبیک انجــام مى شــود و 29 خرداد قرعه کشــى 
اعزام دانشــجویان به عتبات انجام مى شود. رئیس 
ستاد عتبات دانشــگاهیان با توجه به استقبال زیاد 
دانشــجویان براى این دوره افزود: اعزام بعد از ماه 
مبارك رمضان در ماه هاى مرداد، شــهریور، مهر و
 تا 8 آبان ماه ادامه پیدا مى کنــد. فقیهى عنوان کرد: 
در ایــن دوره 199 کاروان هوایــى و 131 کاروان 
زمینى پیش بینى کردیم که با هماهنگى بانک ملت 
افرادى که از طریق هوایى اعزام مى شوند 1/5 میلیون 
تومان و دانشــجویان اعزامى از طریق مرز زمینى
 یک میلیــون وام دریافت مى کننــد. وى تصریح 
کرد: اخذ مجوز براى دانشــجویان جهت خروج 
از کشــور مهمترین ویژگى اعزام عتبات این دوره 
محسوب مى شــود و ما براى این افراد برنامه هاى 
فرهنگى قبل از سفر، همایش هاى استانى، جلسات

 کاروانى و بســته هاى فرهنگى در نظرگرفته ایم. 
فقیهى با اشــاره به امتیاز ویژه براى دانشــجویان 
مشــمول براى خــروج از کشــور گفت: ســتاد 
عتبات دانشــگاهیان بــا همکارى ســازمان نظام 
وظیفــه کشــور، اخذ مجــوز خروج از کشــور 
را تقبل کرده است و دیگر نیاز نیست دانشجویان به 

سازمان نظام وظیفه وثیقه اى ارائه دهند.

آمارى از آغاز 
«سن»اختلالات روانى!

معاون امور اجتماعى ســازمان بهزیســتى کشور 
از فعالیــت اورژانــس اجتماعى در 190 شــهر 
کشــور خبرداد و گفت: طى بررســى هاى انجام 
شــده، 50 درصد اختلالات روانى زیر ســن 14 
سال و 75 درصد در سنین کمتر از 24 سال شروع 
مى شــود. حبیب ا... مســعودى فرید در گفتگو با 
ایســنا، ضمن تأکید برآنکه باید حداقل 10 درصد 
اعتبارات حوزه ســلامت به حوزه «سلامت روان» 
اختصــاص یابد، افزود: متأســفانه در حال حاضر 
کمتر از 3 درصد از اعتبارات حوزه سلامت به مسئله 
«ســلامت روان» اختصــاص مى یابد کــه آن هم 
صرف درمان و بازتوانى شــده و همچنان در این 
حوزه از پیشــگیرى غافل هســتیم. وى همچنین 
بر ضــرورت راه اندازى واحدهــاى مددکارى در 
مدارس تأکید و اظهار کرد: نیاز است تا با رویکرد 
پیشگیرانه محور جهت پیشگیرى از بروز و شیوع 
اختلالات روانى با اســتفاده از مــددکاران جهت 
راه اندازى واحدهاى مــددکارى در مدارس اقدام 
شــود. معاون امور اجتماعى ســازمان بهزیستى 
کشــور ادامه داد: مــدارس گلــوگاه خوبى براى 
غربالگرى و شناســایى مــوارد اختــلال روانى 
در افــراد هســتند به همیــن دلیل بایــد مدارس 
کشور، مدرســه هاى زندگى باشــند و لازم است 
توجه به موضوع سلامت روان در آموزش و پرورش 
نهادینه و آموزش مهارت هاى ارتباطى و اجتماعى 
به دانش آموزان در اولویت قرار گیرد. مســعودى 
فرید همچنین بر لزوم گنجاندن مســئله «سلامت 
روان» در طرح تحول ســلامت و اختصاص بسته 
خدمتى به این موضوع تأکیــد کرد و گفت: تمامى 
نهادها و دســتگاه هاى مؤثر بر حوزه اجتماعى و 
فرهنگى باید براى ارتقاى شــاخص سلامت روان 
جامعه، آموزش مهارت هاى زندگى را در دستور 

کار خود قرار دهند.

توزیع کتب درسى دانش آموزان 
از 20 شهریور

مدیرکل نظارت بر نشــر و توزیع مواد آموزشــى 
آموزش و پــرورش از پایان چــاپ تمامى کتب 
درســى به جز پایه دهــم خبــر داد و گفت:  کتب 
درسى دانش آموزان متوســطه اول و متوسطه دوم 
نیز از 20 شــهریور دراســتان ها و از 23 شهریور 
در تهران، شهرســتان هاى تهران و البــرز توزیع 
خواهد شــد. نیک  روش با اشــاره به اینکه تمامى 
کتاب هاى درسى دانش آموزان به جز پایه دهم به 
چاپ رسیده اســت افزود : دو عنوان از کتاب هاى 
دانش آموزان پایه دهم را ســفارش چاپ داده ایم 
و مابقــى عناوین کتب پایــه دهم را بــه مرور به 
چاپخانه طرف قرارداد ارسال مى کنیم. وى با بیان 
اینکه کتاب هاى درســى دانش آمــوزان ابتدایى، 
پیش دانشــگاهى و فنى و حرفــه اى و کاردانش 
از طریق ســامانه ارســال مى شــود، خاطرنشان 
کرد: کتاب هاى درســى دانش آموزان متوســطه 
اول و متوســطه دوم نیز از 20 شهریور دراستان ها
و از 23 شــهریور در تهــران، شهرســتان هاى 
لبــرز از طریــق کتابفروشــى ها  تهــران و ا
توزیع خواهد شد. نیک روش در خصوص میزان 
ثبت کتب درســى دانش آموزان از طریق ســامانه 
کتاب هاى درســى، افــزود : تاکنــون70 درصد 
دانش آمــوزان ابتدایــى و پیــش دانشــگاهى در 
سراســر کشــور براى دریافت کتاب هاى درسى 
ســال تحصیلى آینده ثبت نام کرده اند. براســاس 
گزارش ســایت وزارت آموزش و پرورش، وى 
ابراز امیدوارى کرد: تا 15 خرداد تمام دانش آموزان 
ابتدایى و پیش دانشگاهى در ســامانه کتاب هاى 
درســى ثبت نام خود را انجام داده و این کار را به 

دقایق آخر موکول نکنند.

خبر

واکنش سازمان دامپزشکى نسبت به تولید سوسیس و کالباس با تاج خروس
در پى مطرح شدن استفاده 
از بافت هاى غیرمجاز 
همچون تاج خروس 
و پوســت مرغ در 
تولید سوســیس و 
کالبــاس در مراکز 
زیرزمینى و غیرقانونى، 

مدیرکل نظارت بر بهداشت عمومى سازمان دامپزشــکى اعلام کرد که هیچ 
مجوزى بابت تولید فرآورده هاى گوشتى از تاج خروس صادر نشده و وزارت 

بهداشت موظف به نظارت و برخورد با متخلفان است.
عباس عباسى در گفتگویى اظهار کرد: تولید فرآورده هاى گوشتى حرارت دیده 
تحت نظارت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکى است و نظارت بر تأمین 
فرآورده هاى خام دامى این واحدهاى تولیدى از منابع داخلى و یا واردات نیز 
تحت نظارت سازمان دامپزشکى قرار دارد و اگر واحد تولیدکننده فرآورده هاى 

گوشتى مجاز یا غیرمجاز اقدام به تولید سوسیس و کالباس از تاج خروس کرده 
باشد، سازمان غذا و دارو و وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکى موظف 
به نظارت و برخورد با این تخلفات است. وى با بیان اینکه سازمان دامپزشکى 
هیچ مجوزى براى تولید فرآورده هاى گوشتى مانند سوسیس و کالباس از تاج 
خروس صادر نکرده و از نظر این سازمان یک تخلف محسوب مى شود، افزود: 
سازمان دامپزشکى و شبکه هاى نظارت آن در کشور ناظر بر تأمین فرآورده هاى 

خام دامى براى واحدهاى تولیدکننده فرآورده هاى گوشتى است.

واک
پى در
ا

زیرزیر
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اقتصاد

رئیس اتاق بازرگانى اصفهان بــا اعلام اینکه 16 هزار 
میلیارد تومان تسهیلات به کمک تولید مى آید، گفت: 
هزار میلیارد تومان از آن مربوط به اصفهان اســت که 

امیدواریم هر چه زودتر به دست واحدها برسد.
به گزارش روابط عمومى اتاق بازرگانى اصفهان،سید 
عبدالوهاب سهل آبادى در هفدهمین جشنواره تجلیل 
از پیشکسوتان، نخبگان و چهره هاى شایسته صنعت و 
معدن استان با حضور استاندار، تولیدکنندگان، مدیران 
اجرایى استان، هنرمندان در سالن شیخ بهایى دانشگاه 
صنعتى اصفهان ،با اشاره به وضعیت نامطلوب صنعت 
کشور گفت:امروز اگر در این جشنواره  صنعتگران و 
تولید کنندگان در کنار هم مى خندند مصداق این شعر  
است که « خنده تلخ من از گریه غم انگیزتر است/کارم 

از گریه گذشته است بدان مى خندم».
وى تصریح کرد:نخبگانى که در این جشــنواره مورد 
تجلیل قرار مى گیرند تلاشــگران و ایثارگرانى هستند 
که در بدترین شرایط اقتصادى به فعالیت تولیدى خود 

ادامه دادند.
ســهل آبادى گفت: بعد از حضور اســتان اصفهان در 
نمایشگاه هانوفر آلمان، استقبال خارجى ها از حضور 
در اصفهان بسیار خوب بوده است به طورى که در 45 
روز گذشته، 17 شرکت براى حضور در اصفهان با ما 

تماس داشته اند.
وى تلاش تولید کنندگان و صنعتگران را قابل ستایش 
دانست و گفت: همانگونه که در جنگ موفق بودیم، در 

جنگ اقتصادى هم موفق خواهیم شد .
وى خطاب به استاندار از او خواست تا دستور همراهى 
بیشــتر با تولیدکنندگان را به ســازمان هــا و ادارات 
دولتى استان صادر کند و گفت:مسئولین استان به داد 
صنعتگران و تولید کنندگان برسند زیرا آنان در شرایطى 

قرار گرفتند که خود مقصر آن نبودند.

   چشم جامعه به مدیران واحدهاى تولیدى  است
رئیس خانه صنعت، معدن وتجارت استان اصفهان هم 
گفت: امــروز در حالى هفدهمین جشــنواره تجلیل از 
پیشکسوتان، نخبگان و چهره هاى شایسته صنعت و معدن 
اســتان را برگزار مى کنیم که جامعه با بیم ها و امیدهاى 

زیادى روبه روست. 
محمدرضا برکتین در ادامه  گفت: متأسفانه در سال هاى 
گذشته با وجود دلارهاى نفتى، کارى صورت نگرفت که 

در زمان کاهش قیمت نفت، پشتوانه ما باشد. 
وى با اشــاره به آثار دلارهاى نفتى براى کشــور گفت: 
دولت بسیار بزرگ و بروکراســى آهنین ناشى از همین 

دلارهاست.
 برکتین  با بیان اینکه کشور امروز باید ساز و کار خود را 
تغییر دهد و خودش را براى شرایط ایجاد شده آماده کند، 
اظهار کرد: مسئولان همه دلسوزند اما در بروکراسى فعلى 

نمى توانند کارى از پیش ببرند. 
وى افزود: نقش تولیدکنندگان امروز در حفظ اشــتغال 

بسیار مهم است و چشــم جامعه به مدیران واحدهاى 
تولیدى است. 

   حذف محدودیت هاى مالیاتى و تأمین اجتماعى 
جهت دریافت  تسهیلات واحدها

اســتاندار اصفهان نیز در این آیین گفت: مسائل حوضه 
آبریز زاینده رود در طى چند دهه ایجاد شــده اســت و 
نمى توان انتظار داشت که در یک یا دو سال مسئله حل شود. 
وى با بیان اینکه اصفهان در حال حاضرجزو پنج اســتان 
خشک کشــور به حســاب مى آید، اظهار کرد: در سال 
آبى 95-94 با خشکسالى بى ســابقه در 40 سال گذشته 

روبه روییم. 
رسول زرگرپور  اعلام کرد: در کل استان با 35 درصد، در 
مرکز استان با 50 درصد، در شرق اصفهان با 80 درصد و 
در سرشاخه هاى زاینده رود با 25 درصد کاهش بارندگى 
مواجهیم. وى افزود: با وجود این، در سال جارى 40هزار 
هکتار زمین کشاورزى زیر کشت رفته است و 200 هزار 

تن گندم و جو به ارزش  300 میلیارد تومان تولید مى شود.
زرگرپور با اشاره به شعار سال و اقتصاد مقاومتى گفت: اقدام 
و عمل نیازمند عزم ملى همه فعالان حوزه تولید، اقتصاد و 

فرهنگ است و در این میان، مردم میداندار اصلى هستند.
اســتاندار ادامه داد: اقتصاد مقاومتى فرصت مغتنمى براى 
بخش خصوصى اســت تا با تکیه بــر توانمندى خود در 

دستیابى به اقتصاد پویا نقش اساسى را داشته باشد. 
زرگرپور با بیان اینکه دولت تدبیر و امیــد براى ورود به 
رونق اقتصادى در جهت اجرایى کردن شعار سال اقدامات 
گسترده اى را انجام داده است، گفت: تأمین مالى بنگاه هاى 
اقتصادى کوچک و متوسط و طرح هاى نیمه تمام از این 
جمله اســت.  وى اضافه کرد: دولت با اعطاى تسهیلات 
و بســته هاى حمایتى به واحدهاى مشکل دار تولیدى و 

کشاورزى از آنها حمایت مى کند.
وى ادامه داد: محدودیت هاى مالیاتى و تأمین اجتماعى 
که باعث مى شــد تســهیلات به واحدها تعلق نگیرد 

حذف شد.
زرگرپور اعلام کرد: کارگروه ســتاد تســهیل استان با 
تشکیل 154 جلسه در سال 94 و تصمیم گیرى براى 592 
پرونده و تثبیت اشتغال 25 هزار نفر، نقش مهمى در رفع 

مشکلات واحدها ایفا کرد. 
وى ادامه داد: تشکیل مستمر شوراى گفتگوى دولت و 
بخش خصوصى اســتان در 36 جلسه با 431 مصوبه در 

بهبود فضاى کسب و کار تأثیر داشته است. 
وى با بیان اینکه دولت یازدهم با رفع تحریم ها زنجیر را 
از پاى اقتصاد برداشته است، اظهار داشت: در یک سال 
گذشته ده ها گروه اقتصادى از کشــورهاى مختلف به 
اصفهان آمده اند و مذاکرات خوبى را انجام داده اند و این 

تولیدکنندگان هستند که باید از این فضا استفاده کنند. 
وى خطاب بــه تولیدکنندگان بیان کرد: در دو ســال و 
نیم گذشته ما پاسخگوى شــما بوده ایم و اکنون شرایط 
به گونه اى است که از فردا شما باید پاسخگوى ما باشید.

واحد هاى تولیدى پولدار مى شوند 

 کمک هزار میلیارد تومانى به اصفهان در راه است

پوشش 4/5 میلیون  تلفن همراه 
در استان اصفهان

شرکت مخابرات اســتان اصفهان دو میلیون و 400 
هزار خط تلفن ثابت، چهار میلیون و 600 هزار خط 
تلفن همراه و 800 هزار مشترك اینترنتى را پوشش 
مى دهد. مدیرعامل شرکت مخابرات استان اصفهان 
گفت: ارتباطــات به عنوان صنعتى اســت که تمام 
شئونات زندگى مردم را تحت تأثیر خود قرار داده و 
جمعیتى بالغ بر 20 میلیون کاربر شبکه هاى اجتماعى 
در ایران وجود دارد. حســین کشایى افزود: در سال 
1388 شــرکت مخابرات کشور به بخش غیردولتى 
واگذار شــد و به عنوان یک بخــش خصوصى به 
فعالیت هاى خود ادامــه داد که با اعتبــارى بالغ بر 
110 میلیارد تومان توسعه شبکه مخابراتى در تمام 
 نقاط استان اصفهان انجام شــده است. وى با اشاره 
به اهمیت توســعه و ارتقاى سیســتم ها و خدمات 
مخابراتى به مردم تأکید کرد: درصدد هســتیم تا در 
سال جارى پوشش مخابراتى موبایل نسل چهار را 
در اختیار مردم قرار دهیم، چراکه شهروندان روز به 
روز نیازمند سرویس هاى مخابراتى جدید هستند تا 
بتوانند تکنولوژى هاى نو را به کار گیرند. مدیرعامل 
شــرکت مخابرات اضافه کرد: ما هنوز نتوانسته ایم 
به خوبى پاســخگوى نیازهاى مردم باشیم، چراکه 
کارهاى اجرایى در بخش مخابرات بسیار پرهزینه، 

پیچیده و زمانبر است .

اعلام  شرایط و ضوابط فنى
 صادرات سیب درختى

سازمان توســعه تجارت با اشــاره به ضوابط فنى 
صادرات ســیب درختى اعلام کرد: انــدازه و وزن 
میوه ها در داخل هر بســته بایــد یکنواخت بوده و 
حداکثر مجاز میوه هاى داراى فساد یا نقص داخلى 
یک درصد باشد. ســازمان توسعه تجارت ایران در 
نامه اى به سازمان صنعت، معدن و تجارت استان هاى 
کشور شرایط و ضوابط فنى صادرات سیب درختى 
را اعلام کرد. در ایــن نامه آمده اســت: با توجه به 
درخواست وزارت جهاد کشاورزى، اقدامات لازم 
مبنى بر رعایت مقررات ارسالى صورت گیرد. البته 
وزارت جهاد کشــاورزى در نامه خود ویژگى هاى 
سیب صادراتى، نوع بســته بندى و نشانه گذارى را 
اعلام کرده اســت. برهمین اســاس، در خصوص 
ویژگى هاى سیب صادراتى، گوشت میوه باید کاملاً 
سالم و فاقد هرگونه عیب باشد، میوه باید فاقد لک، 
لکه سیاه، ضربه دیدگى، پلاسیدگى، لکه هاى رنگى 
روى پوست، زنگار و ترك خوردگى در محل دم گاه 
(ترمیم شده به صورت جزئى یا کامل) باشد. همچنین 
داخل میوه باید فاقد آثار پوکى، کم آبى(چروکیدگى)، 
لکه هاى قهوه اى و آردى شدن باشد. عیوب جزئى 
ســطحى که بر وضعیت ظاهرى، کیفیت محصول، 
کیفیت نگهدارى و بســته بندى میوه تأثیرى نداشته 

باشد مجاز است. 

صرفه جویى 7 میلیاردى
 در واحد فولادسازى فولادمبارکه

ســامانه انتقال قــدرت قــلاب اصلــى جرثقیل 
110تنى فولادسازى شــرکت فولادمبارکه اصفهان 
بهینه سازى شد. رئیس راهبرى و تعمیرات جرثقیل ها 
وترانسفرکارها این شرکت گفت: با بهینه سازى این 
سامانه، هفت میلیارد ریال صرفه جویى حاصل شد. 
دانیال نظرى افزود: صرفــه جویى درهزینه، کاهش 
زمان تعمیرات و افزایش تولید در ناحیه فولادسازى 
از جمله مزایاى اجراى این طرح اســت. وى گفت: 
 (LTS)جرثقیل شماره 18 در سالن آماده سازى پاتیل
واحد فولادســازى وظیفــه  حمــل و جابه جایى 
پاتیل هــاى خالى و همچنین تخلیه تــه پاتیل هاى 
برگشــتى از واحد ریخته گرى را دارد . وى افزود: 
سامانه انتقال قدرت قلاب 110 تنى این جرثقیل به 
نحوى طراحى شده که دو عدد موتورالکتریکال 150 
کیلووات به شافت ورودى یک گیربکس با وزن 60 
تن متصل بوده و شافت خروجى گیربکس هم وارد 
دو عدد درام سیم بکسل با وزنى در حدودى پنج تن 

و500 کیلوگرم مى شود.

 حمله بیابان ها به اصفهان
معــاون اداره بیابان زدایــى اداره کل منابع طبیعى و 
آبخیزدارى اســتان اصفهان درباره روند فرسایشى 
بیابان در اطراف اصفهان به تسنیم مى گوید: براساس 
آمار کانون هاى فرســایش بادى در سال هشتادو دو، 
736 هزار هکتار از اراضى اصفهان دچار فرســایش 
شدند، این در حالى است که در سال 89 این عدد به 
یک میلیون و 92 هزار هکتار رسیده است. حسینعلى 
نریمانى افزود: این آمار درمجموع اراضى بیابانى استان 
اصفهان رخ داده و در واقع مى توان گفت که بیابان در 
استان توســعه و یا گســترش پیدا نکرده است بلکه 
فعال تر شده و فعالیت بیابان در سال هاى اخیر سرعت 
بیشــترى پیدا کرده و تخریب و تهدیــد بیابان هاى 
استان بیشتر شــده اســت. معاون اداره بیابان زدایى 
اداره کل منابع طبیعى و آبخیزدارى استان اصفهان با 
اشاره به سه کانون بحرانى در استان اصفهان تصریح 
کرد: ســه منطقه ســجزى، برخوار و انارك به عنوان 
کانون هاى فعال گرد و غبار در استان مشخص شدند 
که فرودگاه نظامى شهید بابایى، راه آهن، جاده ترانزیت 
بندرعباس ـ اصفهان و شهرك هاى صنعتى در کانون 

سجزى و برخوار قرار دارند.

خبر
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وزیر نیرو: مردم روزى 8 ساعت کمتر برق مصرف کنند
وزیر نیرو گفت: مدیریت مصرف برنامه 
اصلى وزارت نیرو بــراى عبور از پیک 
(اوج) مصرف برق در تابستان امسال است 
که باید سرلوحه کار آحاد مردم و 

مشترکان قرار گیرد.
حمید چیت چیان در تشریح 
مهمترین برنامه هاى تأمین 

برق تابستانى مردم، گفت: مشترکان روزانه چهار ساعت صبح و چهار ساعت 
شب برق کمتر مصرف کنند تا با خاموشى روبه رو نشویم.

وى تأکید کرد: مشترکان خانگى در زمان پیک مصرف روز یعنى از 12 ظهر 
تا 16 بعد از ظهر و پیک شبانه از زمان غروب آفتاب تا چهار ساعت بعد از 
آن از وسایل پرمصرف برق از جمله اتو، ماشین لباسشویى، کولرهاى گازى 
اجتناب کنند و در طول روز با استفاده از نور طبیعى هم به پیک مصرف و هم 

به اقتصاد خانوار کمک کنند.

چیت چیان همچنین به انعقاد تفاهمنامه اى با مصرف کنندگان بزرگ برق 
از جمله صنایع اشاره کرد تا در صورت پاسخگو نبودن ظرفیت تولید کنونى 
برق کشــور، از ظرفیت تولیدى آنها بــراى تأمین برق مورد نیاز اســتفاده 

شود.
عضو کابینه دولت یازدهم درباره تمایل نداشتن مردم به استفاده از پنل هاى 
خورشــیدى گفت: پایین بودن قیمت بــرق مى تواند یکــى از دلایل این 

موضوع باشد.
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 JCCP تسویوشى ناکایى» مدیرعامل شرکت ژاپنى»
که براى شــرکت در آیین گشــایش دوره آموزشى 
مدیریــت امنیــت و نگهــدارى پالایشــگاهى بــه 
ایران ســفر کــرده بود به همــراه همــکاران خود و
 معاون مدیــر هماهنگى و نظارت بــر تولید پالایش

 و پخش از شــرکت پالایــش نفت اصفهــان بازدید 
کرد. 

در این بازدید رئیس مهندســى پالایش و برنامه ریزى 
تولید شــرکت پالایش نفــت اصفهان گزارشــى از 
پروژه هــاى عملیاتى و زیســت محیطى پالایشــگاه 
ارائه نمود و اظهار داشــت: این شرکت اجراى طرح 
جامعى را با رویکرد زیســت محیطى در قالب ســه 
پروژه عظیم و با عنوان «بهبود فرآیند و بهینه سازى» در 
دســتور کار خود دارد که از این طرح، پروژه احداث 
مجتمع بنزین ســازى در سال گذشــته بهره بردارى 

گردید. 
هاشم الحســینى اظهار امیدوارى کرد بــا رفع موانع 
اجرایى به زودى پروژه هاى دیگر این طرح، به مرحله 

انجام برسد. 
وى با بیان اینکه پالایشــگاه اصفهان با رعایت قوانین 
ســازمان محیط زیســت به فعالیت مى پــردازد و در 

جهت حفظ محیط زیســت اهتمام دارد، تصریح کرد: 
در سال هاى اخیر پروژه هاى زیست محیطى همچون 
گازســوز نمودن کوره ها، بهره بردارى از RO با اسمز 
به روش معکوس جهت استحصال حداکثرى پساب، 
پروژه نصب آنالایزرهاى آنلاین بــر روى خروجى 
دودکش ها براســاس توافق با اداره کل محیط زیست 
اســتان و ارســال آنلاین اطلاعات، عقد قــرارداد با 
شــرکت هاى معتمد ســازمان حفاظت محیط زیست 
براى پالایش آلاینده هاى آب و ده هــا پروژه دیگر به 

مرحله اجرا رسیده است. 
مدیرعامل شــرکت JCCP نیــز پــس از بازدید از 
واحدهــاى پالایشــگاهى و کارگاه مرکــزى، ضمن 
ابراز خرسندى براى حضور در شرکت پالایش نفت 
اصفهان گفت: شــرکت ما امیدوار است با برگزارى 
مجدد دوره هاى آموزشــى در بخش پالایش نفت و 
دیگر مسائل مورد نیاز صنعت نفت با شرکت هاى نفتى 

ایران همکارى کند. 
گفتنى اســت شــرکت JCCP که انجمنى متشکل از 
چند شرکت ژاپنى است تاکنون به بیش از هزار و 400 
ایرانى آموزش داده و این نخستین حضور او در ایران 

از سال 89 تاکنون مى باشد.

نشست بررسى فرصت هاى تجارى و سرمایه گذارى در 
اصفهان و هند با حضور هیئت تجارى 32 نفر در ســالن 
همایش هاى بین المللى اتاق بازرگانى اصفهان برگزار شد . 
به گزارش روابط عمومى اتاق بازرگانى اصفهان ، مصطفى 
رناسى نایب رئیس  اتاق بازرگانى اصفهان در این نشست 
با اشاره به تاریخچه روابط اقتصادى ایران و هند گفت:در 
دوران تحریم هاى اقتصادى، هند همکارى نزدیک  تجارى 
با ایران داشت و پس از رفع تحریم ها مى توان شاهد توسعه 
این روابط بود.  وى با اشاره به پیشرفت هند در به کارگیرى 
تکنولوژى در بخش هاى مختلف گفت:اســتان اصفهان 
مى تواند در زمینــه هاى صنعتى،معدنى و گردشــگرى 

همکارى نزدیکى با شرکت هاى هندى داشته باشد.
وى افزود:ایران فقط کشورى 80 میلیون نفرى نیست بلکه 
مرکز منطقه اى به جمعیت 400 میلیون نفرى اســت که 
فرصت خوبى براى شرکت هاى هندى است که از  طریق 

ایران به آسیاى میانه دسترسى پیدا کنند .
رناسى اظهار امیدوارى کرد که در کنار صادرات و واردات 
کالا  شاهد سرمایه گذارى هاى مشــترك در بخش هاى 
مختلف از جمله پتروشیمى ،صنایع فلزى و نساجى  باشیم. 
وى با اشــاره به توانمندى هاى اســتان اصفهان در تولید 
محصولات فولادى،ســنگ هاى تزیینى ،صنایع نساجى 

و پتروشــیمى گفت:شــرکت هاى هندى مى توانند در 
زمینه هاى مشترك با شــرکت هاى استان اصفهان روابط 

تجارى و اقتصادى برقرار کنند.
«خالد خان» سرپرست هیئت تجارى هند در این نشست  
با اشــاره به روابط دیرینه تجارى ایران و هند گفت: هند 
در دوران تحریم یکى از مشــتریان نفت ایــران بود و در 
زمینه هاى مختلف تــلاش کرد نیازهاى این کشــور را 

برطرف کند . 
وى از آمادگى ســرمایه گذارى هنــد در صنایع نفتى و 
پایین دستى خبر داد و گفت:توســعه بندر چابهار و فاز 4 
پارس جنوبى از جمله سرمایه گذارى هند در ایران است . 

«کومى کوتوال» رئیــس اتاق بازرگانى مشــترك هند و 
ایران در این نشســت  با اشاره به توســعه این کشور در 
صنایع دارویى گفت:شرکت هاى دارویى ایرانى مى توانند 
همکارى نزدیکى با شرکت هاى هندى داشته باشند.  وى 
افزود:داروهاى هند در بازارهاى اروپایى و آسیایى جایگاه 

ویژه دارد .
گفتنى است در پایان این نشست، هیئت تجارى 32 نفرى 
هندى در بخش هاى  خودرو و قطعات ،صنایع آهن و فولاد ، 
مصالح ساختمانى ، مواد شیمیایى، محصولات فلزى، صنایع 

دارویى با همتایان  اصفهانى به مذاکره پرداختند.   

شروع دوباره همکارى شرکت پالایش نفت 
اصفهان و JCCP ژاپن

همکارى  اصفهان و هند در
 بخش هاى نساجى ،پتروشیمى و مصالح ساختمانى

گردهمایى ائمه جمعه اصفهان و مسئولان شــرکت آب منطقه اى اصفهان 
در رابطه با بحــران آب و طرح احیا  و تعادل بخشــى منابع آب زیرزمینى 

برگزار شد. 
به گزارش روابط عمومى شرکت آب منطقه اى اصفهان، در این گردهمایى 
که با هدف بررسى وضعیت، مشــکلات و چالش هاى پیش رو در رابطه با 
بحران منابع آب استان در محل ســد زاینده رود اصفهان برگزار شد، مدیر 
عامل شرکت آب منطقه اى اصفهان با اظهار خرسندى از دیدار ائمه جمعه 
استان، گفت: وضعیت منابع آب در استان اصفهان بحرانى است و امیدواریم 
با همکارى ائمه جمعه در زمینه فرهنگ مصرف صحیح و نهادینه کردن آن 
در بین اقشــار مردم و اجراى موفق طرح تعادل بخشى منابع آب زیرزمینى 

گام هاى مؤثرى برداشته شود. 
مسعود میرمحمدصادقى با تأکید بر وضعیت نامطلوب منابع آب در استان، 
تشریح کرد: استان اصفهان رتبه چهارم را از لحاظ خشکسالى در کشور و 
استان چهارمحال و بختیارى هم که به عنوان سرچشمه زاینده رود است از 

نظر خشکسالى رتبه هفتم را دارد. 
مدیرعامــل شــرکت آب منطقــه اى اصفهان بــه وضعیــت بحرانى و 
افت شــدید آب هاى زیرزمینى دشــت هاى استان اشــاره کرد و افزود: 
در طــرح احیــا و تعادل بخشــى اقدامات مهمى انجام شــده اســت و 
در حال حاضــر شــرکت آب منطقه اى اصفهــان برنامه مســدود کردن 
چاه هــاى غیرمجاز و نصب کنتور بــر چاه هاى مجاز را بــا جدیت دنبال 

مى کند. 

میرمحمدصادقى بــا تبیین طرح احیا و تعادل بخشــى منابع آب زیرزمینى 
و راهکارهاى مدیریت بهتر شــرایط خشکســالى، اظهار داشت: با توجه 
به اهمیت ارتباط میــان مردم و ائمه جمعه و در پیــش رو بودن ماه مبارك 
رمضان، ائمه جمعه مى توانند در رابطه با بحران آب و اجراى طرح بزرگ 
احیا و تعادل بخشى از ارکان اصلى اطلاع رســانى به اقشار مختلف مردم 

باشند. 
مدیرعامل شــرکت آب منطقه اى اصفهان از ائمه جمعه استان خواست در 
خطبه هاى نماز جمعه و دیدار با مردم بر لزوم صرفه جویى در مصرف آب 

به خصوص در بخش کشاورزى تأکید نمایند. 
وى همچنین با تشــریح وضعیت کمّى و کیفى منابع آب اســتان، گفت: 
ظرفیت تریبون نماز جمعه مى تواند فرصتى مغتنــم براى ترویج فرهنگ 
مصرف بهینه آب باشــد و شــرکت آب منطقه اى اصفهان، تمام ســعى و 
تلاش خود را براى اســتفاده هرچه بهتــر از این ظرفیت بــه کار خواهد 

بست. 
میرمحمدصادقــى افزود: بــراى آگاهى از وضعیت نامطلــوب منابع آب 
اســتان و ایجاد حساســیت میان همه اقشــار مردم و مصرف درست آن، 
روشنگرى هاى شــما مى تواند بســیار ارزنده باشــد. در ادامه مدیرعامل 
شــرکت آب منطقه اى اصفهان پس از ارائه جامعى از وضعیت آبى استان 
و اقدامات شــرکت در مواجهه با بحران آب، پاســخگوى سئوالات ائمه 
جمعه بود. شــایان ذکر اســت این گردهمایى با بازدید از سد زاینده رود

 همراه بود. 

معاون امور مناطق بانک مهر اقتصاد کشور ضمن حضور در ذوب آهن اصفهان 
و بازدید از خط تولید این کارخانه، با مدیر عامل شرکت سهامى ذوب آهن دیدار 

و گفتگو کرد.
در این دیدار، مدیر عامل شرکت ســهامى ذوب آهن با اشاره به نقش بانک ها

و مؤسســات اعتباري در همکاري و مشــارکت در پروژه هــاي اقتصادي و 
صنعتی و کمک به واحدهــاي صنعتی در جهــت برون رفــت از تنگناها و 
حرکت به ســوي رشــد و پیشــرفت وضع موجود ، زمینه هاي قابل سرمایه 
گذاري در ذوب آهن را برشــمرد و از بانک مهر اقتصــاد دعوت به همکاري 
و حضور در ســرمایه گذاري هاي مشــترك نمود . صادقــى در این زمینه به 
ساخت و بازســازي چندین پروژه مســکونی، تفریحی و تجاري عام المنفعه 
ذوب آهــن در  اصفهان ، فولادشــهر و منطقه لنجان با بــه کار گیري زمین ها 
و تجهیزات موجود شــرکت اشــاره کرد و از بانک مهر اقتصاد درخواســت 
نمود که با مشــارکت و حضور مالی و اعتبــاري در این ســرمایه گذاري ها،

با هدف تأمین منافع مشترك اقدام نماید .
در این دیدار همچنین جواد حاجی مزدارانی معاون امور مناطق بانک مهر اقتصاد 
یادآور شد : در شرایط بحران اقتصادي در کشور و از جمله بحران در صنعت فولاد 
و به دنبال آن تعطیلی تعداد زیادي از واحدهاي فولادي کشور، حرکت طبیعی 
چرخ هاي اقتصادي ذوب آهن   بسیار امیدوار کننده و موجب خوشنودي است. 
وي با اشاره به جایگاه بانک مهر اقتصاد کشور تصریح کرد: این بانک آماده است 
که از طریق پرداخت خریدحق دین  و حضور در سرمایه گذاري هاي اقتصادي 
با ذوب آهن همکاري و مشارکت داشته باشد . مشترك با ذوب آهن از طریق واحد ها و شرکت هاي اقتصادي تحت پوشش خود 

تریبون نماز جمعه، فرصتى براى ترویج فرهنگ 
مصرف آب است

آمادگی براي سرمایه گذاري در 
پروژه هاي عام المنفعه ذوب آهن

توزیع کارت هاى مهارت 
کارگران ساختمانى تا چند روز آینده

 مشاور رئیس سازمان آموزش فنى و حرفه  اى کشور 
از توزیع کارت هاى مهارت کارگران ساختمانى در 
سراسر کشــور تا چند روز آینده خبر داد و گفت: 
تأخیر در صدور کارت ها به دلیــل افزایش ایمنى 
آن ها بوده است. مجید تهرانیان درباره دلایل تأخیر 
در صدور کارت هاى مهارت کارگران ساختمانى 
اظهار داشت: این کارت ها به دلیل افزایش ضریب 
ایمنى و همچنین اتصال آنلاین به سیســتم تأمین 
اجتماعى داراى تغییراتى شده است. وى افزود: این 
کارت هاى جدید هم اکنون آماده شده و تا چند روز 
آینده بین کارگران ساختمانى واجد شرایط توزیع 
خواهد شد.وى همچنین از افزایش نظارت بر روند 
ثبت نام کارگران ســاختمانى خبر داد و گفت: در 
این سیستم، کارگران ساختمانى با نظارت بیشترى 
از مزایاى بیمه تأمین اجتماعى برخوردار خواهند 

بود.

ذخیره سالانه 4/5  میلیون متر مکعب 
آب در بندهاى چادگان

بند هاى رســوب گیر چادگان سالانه چهار میلیون 
و 500 هزار مترمکعب آب را ذخیره مى کند. مدیر 
منابع طبیعى و آبخیزدارى چادگان درباره بند هاى 
رســوب گیر حوضه مطالعاتى فراموشجان گفت: 
این حوضه یکى از سرشــاخه هاى حوضه ســد 
زاینده رود اســت. غلامرضا کارگرگفت: 48 بند 
رسوب گیر در این حوضه از سال93 با اهداف حفظ 
و کنترل روان آب هاى سطحى و تأخیر در حرکت 
آب هاى ســطحى و جلوگیرى از ورود رسوب به 
دریاچه ســد زاینده رود، افزایش آبدهى چاه ها و 
قنات ها، افزایش پوشــش گیاهى منطقه، افزایش 
نفوذ آب به داخل لایه هــاى زیرزمینى و درنهایت 
جلوگیرى از فرسایش خاك ســاخته شده است. 
وى همچنین گفت:آمار فرسایش خاك که سالانه 
دو تن و 500 کیلوگرم در هکتار بود با این طرح به 
500کیلوگرم تقلیل یافته است. مدیر منابع طبیعى 
چادگان گفت: این طرح بــا هزینه 12میلیارد ریال 

اجرا شده است.

کنترل کانون طغیان 
ملخ هاى کوهاندار در آران و بیدگل

کانون طغیان ملخ هاى کوهاندار در آران و بیدگل 
کنترل شــد . مدیر منابــع طبیعــى و آبخیزدارى 
شهرستان آران و بیدگل گفت: با شناسایى 120هزار 
هکتار کانون طغیان در این شهرستان، در دو هزار و 
500 هکتار با ملخ هاى کوهاندار مبارزه شد . رضا 
شــفیعى با بیان اینکه مبارزه با ملخ هاى کوهاندار 
از سن دو آغاز شــده اســت، افزود :این عملیات 
با دو دســتگاه تراکتور و یک دســتگاه اونیماك به 
صورت امانى - پیمانى در 1/5 ماه انجام شــد. وى 
افزود : با توجه به خشکسالى و گرماى هوا در این 
شهرستان، امســال شــاهد طغیان زودتر از موعد 

ملخ هاى کوهاندار تاغ بودیم.  

کاهش برداشت گندم در نای ین
برداشــت محصول از گندم زارهاى شهرســتان 
کویرى نایین در شرق استان اصفهان در مقایسه با 
سال قبل در حدود 20 درصد کاهش داشته است. 
مدیرجهاد کشاورزى شهرستان نایین اظهار داشت: 
برداشت مکانیزه گندم در مزارع چوپانان و دق سرخ 
شهرســتان نایین با اســتفاده از دو دستگاه کمباین 
جاندیر آغازشده است. احمد باقریان نایینى افزود: 
سطح زیر کشت گندم شهرستان نایین475 هکتار 
اســت و پیش بینى مى شــود از این سطح، هزار و 
900 تن محصول برداشت شود. وى افزود: تداوم 
خشکســالى، کاهش بارش هاى جوى و نیز وزش 
طوفان سبب شده تا امســال در مقایسه با سال قبل 
درحدود 20 درصد از محصول گندم نایین کاسته 

شود.

دستور جدید درباره 
آبرسانى به روستاها

وزیر نیرو بــا تأکید بر اینکه سیاســت هاى اقتصاد 
مقاومتى در قالب یک مجموعه منسجم ابلاغ شده 
است، گفت: طرح هاى آبرســانى روستایى باید با 
جدیت تمام پیگیرى شــود. حمیــد چیت چیان با 
تأکید بر جایگاه برجسته اقتصاد مقاومتى در صنعت 
آب و برق، بر انجام خدمات بیشتر و مستمر به مردم 
تأکید کرد و گفت: باید با دقت کامل به تمام جزئیات 
توجه داشت و با استفاده از فرصت هاى در اختیار، 
به گونه اى اقدام کنیم تا کارنامه روشــنى را در راه 
خدمت به مردم از خود بر جاى گذاریم. وى افزود: 
طرح هاى آبرسانى روســتایى باید با جدیت تمام 
پیگیرى شود و کار مهمى که امسال بر دوش آحاد 
جامعه و دولت اســت، اجرایى کردن سیاست هاى 
اقتصاد مقاومتى براى اقدام و اجرا و عملیاتى کردن 

پروژه هاى نیمه تمام است. 
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استان
اجراى طرح ممنوعیت دفن
 اموات کاشانى در داخل شهر

طرح ممنوعیت دفن اموات در آســتان امامزادگان و 
آرامستان هاى داخل شهر کاشان اجرا مى شود.  مدیر 
عامل ســازمان دارالسلام شــهردارى کاشان گفت: 
این طرح با هدف رعایت مســائل زیست محیطى و 
بهداشــتى و جلوگیرى از به مخاطره افتادن سلامت 
شهروندان اجرا مى شود. غلامعلى ساران با اشاره به 
دفن اموات در آرامستان ها و امامزادگان داخل شهر 
کاشــان از قدیم گفت: در حال حاضر امواتى که در 
آرامســتان هاى متعددى در کاشــان دفن مى شوند 
هیچ کدام مجــوز لازم  دفن این کار را نــدارد . وى، 
آرامســتان هاى واقع در زیارتگاه هاى پنجه شــاه ،
 گریچه، حبیب موسى(ع)، ســلطان میراحمد(ع) ،

سلطان عطابخش، فیض و دشــت افروز را در داخل 
شهر یادآورشد و گفت:این اماکن زیارتى به دلیل قرار 
گرفتن در داخل شــهر و دفن اموات در آن با وجود 
غیرقانونى بودن، سلامت شــهروندان را به مخاطره 
انداخته است. ساران با تأکید بر تصمیم قاطع و جدى 
مسئولان در برخورد با دفن اموات در این آرامستان ها 
گفت:هم اکنون دســتور جلوگیرى از دفن اموات در 

بعضى از امامزادگان به این سازمان ارسال شده است.

بوتاکس؛ فصل مشترك 
زنان و مردان اصفهانى!

عضو هیئت علمى دانشــگاه علوم پزشکى اصفهان 
گفت: بوتاکس و جراحى پلاســتیک بینى به ترتیب 
بالاترین آمار جراحى زیبایــى را در بین زنان و مردان 
اصفهانى دارد.محمود عمرانى فرد در گفتگو با خبرنگار 
مهر اظهار  داشــت: در اصفهان بالاترین آمار جراحى 
زیبایى در زنان به ترتیب به بوتاکس، رینوپلاســتیک 
(عمل جراحى بینى)، ساکشن (خارج کردن چربى ها)، 
کوچک کردن سینه ها و شــکم اختصاص دارد.وى 
بیان داشت: بالاترین آمار جراحى پلاستیک در مردان 
اصفهانى به تزریق بوتاکس و بالا بردن ابروها و از بین 
بردن چروك هاى روى پیشانى و جراحى زیبایى بینى 
اختصاص دارد. عضو انجمن جراحان زیبایى کشور 
در پاســخ به اینکه آیا آمار بالاى جراحى زیبایى بینى 
در اصفهان به دلیل بزرگ بودن بینى است، اعلام کرد: 
دلیل بین 30 تا 40 درصد افرادى که جراحى زیبایى بینى 
انجام مى دهند ترمیمى، انحراف بینى یا اصلاح تیغه 
بینى است و در برخى موارد نیز بخاطر آلرژى که سبب 
مشکلات تنفسى شده، اقدام به عمل صورت مى گیرد.
عمرانى فرد ادامه داد: اگر امروزه عده زیادى از مردم به 
سمت جراحى زیبایى رفته اند بخاطر تغییر دیدگاه بین 
مردم و ارتقاى سواد بهداشت و درمان آنها است چراکه 
جراحى زیبایى جزو بهداشت و درمان قرار گرفته است.

وى گفت: همانطور که رفاه نسبى زندگى مردم افزایش 
یافته به همان موازات مردم به سمت جراحى زیبایى 
روى آورده اند.عمرانى فرد در ارتباط با جدیدترین نوع 
جراحى زیبایى در ایران که کاشت پاشنه پا است، گفت: 
این نوع جراحى زیبایى در داخل کشور وجود ندارد و 
یک عمل جراحى غیر علمى است چراکه بلند کردن قد 
در حد چند سانتیمتر امکانپذیر است اما کاشت پاشنه پا 
یک کار غیرعلمى و در کشورهاى اروپایى و آمریکایى 
جزو عمل هاى علمى نیست و بیشتر جنبه غیر علمى 
دارد. عضو هیئت علمى دانشگاه علوم پزشکى اصفهان 
اعلام کرد: در جراحى زیبایى  وجدان پزشکى بسیار 
مهم است و باید بیمار بداند که خود را به دست کدام 
پزشک با چه مدرك و تخصصى مى سپارد.وى اعلام 
کرد: جراحان زیبایى اگــر بدانند که یک عمل زیبایى 
براى بیمار مضر است هیچگاه موقعیت شغلى و وجدان 
کارى خود را زیر پــا نمى گذارند.عمرانى فرد گفت: 
بهتر است بیمار قبل از انجام عمل زیبایى، در انتخاب 
پزشک خود دقت به عمل آورد و  از مراجع ذیصلاح 
مثل نظام پزشکى و انجمن هاى علمى در این خصوص 

تحقیق کند.

نفیس ترین قرآن جهان 
در اصفهان رونمایى مى شود

 یک خانواده اصفهانى بعد از وصیــت پدر و پس از 
18سال تلاش بى وقفه نفیس ترین قرآن جهان اسلام 
را کتابت کرد. این قرآن نفیس که مزین به هنر ایرانى 
و اسلامى است به همت خانواده جانفزا و با همکارى 
اساتید برجسته حوزه تجسمى و قلمکارى در اصفهان 
کتابت شــده که ارزش کنونى این اثــر نفیس ایرانى 
شش میلیاردتومان تخمین زده مى شــود. البته گویا 
خانواده قرآنى جانفزا در نظــر دارد بعد از معرفى این 
اثر بى نظیــر ایرانى براى اجــراى مقدمات یک اقدام 
خداپسندانه(ساخت یک پرورشگاه) در استان اصفهان 
نسبت به فروش آن اقدام کند. نفیس ترین قرآن جهان 
اسلام در بیست و چهارمین نمایشگاه بین المللى قرآن 
کریم رونمایى مى شود و در معرض دید علاقه مندان 
قرار مى گیرد. بیست و چهارمین نمایشگاه بین المللى 
قرآن کریم با شعار «به سوى فهم قرآن» از 24 خرداد ماه 
تا 8 تیر ماه مصادف با 7 تا 22 ماه مبارك رمضان به مدت 
16 روز در مصلاى بزرگ حضرت امام خمینى (ره) از 

ساعت 18 الى23 و 30 دقیقه برگزار خواهد شد.

مأموریت اورژانس اصفهان
 در اردیبهشت ماه

تکنســین هاي فوریت هــاي پزشــکی اورژانس 
اســتان اصفهان در ماه  گذشــته با حضــور بر بالین
13 هــزار و 687بیمــار و مصدوم به آنــان خدمات 
فوریت هاى پزشــکى ارائه کردند. مدیر حوادث و 
فوریت هاى پزشــکى اســتان اصفهــان گفت: طى 
اردیبهشت ماه سال جارى پرسنل فوریت هاى پزشکى 
اســتان اصفهان با انجام 13 هــزار و 687مأموریت و 
حضور بر بالین بیمــاران و مصدومین به چهارهزار و 
922 نفر در حوادث رانندگى و در هشت هزار و 775  
مورد به بیماران غیر تصادفــى خدمات فوریت هاى 
پزشکى ارائه نمودند. دکتر غفورراستین افزود:در این 
مدت هفت هزار و 64مورد از مأموریت هاى اورژانس 
استان در شهرستان اصفهان انجام گرفته که از این تعداد 
هزار و 838 مورد مربوط به تصادفات بوده است. وى 
گفت: اورژانس هوایى استان اصفهان در این مدت ، 
طى چهار پرواز خود 9 بیمار و مصدوم را به بیمارستان 
الزهرا(س) انتقال داده که دو مورد از این امدادرسانى ها 
مربوط به حوادث رانندگــى ، یک مورد بیمار قلبى و 
یک مورد مصدوم ناشى از سقوط بوده است. راستین 
در ادامه افزود: پرســنل فوریت هاى پزشکى استان 
اصفهان در اردیبهشت ماه 95 تعداد هفت مورد احیاى 
قلبى ریوى موفق ، ســه مورد اعزام بیمار مرگ مغزى 
براى پیوند اعضا و دو مورد زایمان موفق در آمبولانس 
را در کارنامه خود ثبت کردند. وى با اشــاره به تعداد 
پایگاه هاى اورژانس 115 در اســتان اصفهان عنوان 
کرد: شهرستان اصفهان هم اکنون داراى  125 پایگاه 
اورژانس پیش بیمارستانى است که 60 پایگاه اورژانس 
به صورت شــهرى و 64 پایگاه به صورت جاده اى 
و یک پایگاه به صــورت اورژانــس هوایى در حال 

خدمت رسانى مى باشند.

گشایش نمایشگاه نگارگرى 
گل و مرغ خورشید

نمایشــگاه نگارگرى گل و مرغ خورشید در خانه 
هنرمندان اصفهان گشــایش یافت. این نمایشــگاه 
شامل 30 تابلو از آثار گل و مرغ میتراجعفرى، بانوى 
هنرمند اصفهانى اســت. این آثــار در اندازه هاى 
مختلف خلق شده  وتا 12 خرداد از ساعت 9 تا 12 
و 17 تا 20 براى بازدید علاقه منــدان به نگارگرى 

دایر است.

سازمان زیباسازى کلانشهر اصفهان به تازگى رویکرد 
جدیدى را در نوع و شیوه نورپردازى این شهر در پیش 
گرفته است. رویکردى پرفام، پرنور و پر رنگ! اما تا چه 
اندازه این رویکرد صحیح و یا غلط است؟ آیا این انتخاب 

با مبانى نظرى و علم و هنر نورپردازى موازنه دارد؟
به گزارش ایسنا، سازمان زیباسازى شهردارى اصفهان با 
تغیر رویکرد نور پردازانه اش چهره و سیماى جدیدى به 
شهر اصفهان داده و تأثیرات بسیارى را در منظر شهرى به 
وجود آورده است. استفاده از نورهاى رنگى و متحرك 
در زیر پل هــا و بزرگراه ها، تابش نورهــاى فام دار در 
لا به لاى درختان و اســتفاده از لامپ هاىLED  براى 
تشکیل فرم و شــکل از جمله اقدامات جدید سازمان 

زیباسازى شهردارى اصفهان به شمار مى رود.
اما پرسش اینجاست که استفاده اینچنین از نور و تغییرات 
تا این حد ناگهانى در نحوه نورپردازى یک شــهر چند 
هزار ساله تا چه میزان، توجیهى قابل قبول دارد؟ آیا این 
نورپردازى و رنگ بازى در فضاى آرام شب در فرهنگ 
و روح جمعى مردم اصفهان گنجانده مى شود و آیا این 
تغییر مسیر سازمان زیباسازى شهردارى اصفهان به سر 

منزل درستى مى رسد؟
امیرمحمد اخوان کارشــناس ارشد معمارى، روشن تر، 
پر نورتر، پر رنگ تر و پر مجســمه تر شــدن شهرها در 
چند سال گذشته را یک نوع چشــم و هم چشمى میان 
کلانشهرهاى کشــور می داند و اظهار مى کند: مدیران 
شهرى مى خواهند شهرشــان با این روش سرزنده تر و 
شاداب تر جلوه کند اما متأسفانه این دیدگاه تا حد رسیدن 

به انحرافات بصرى پیش رفته است.
وى ادامه مى دهد: نورپردازى مبانى و قوانین دارد و جایى 
است که علم فیزیک و هنر معمارى و شهرسازى به هم 
نزدیک مى شوند. به همین خاطر نورپردازى کاملاً علمى 
تلقى مى شود و خارج از سلیقه و رأى یک شخص است. 
میزان نور، شدت نور، رنگ نور، جانمایى و جهت منبع 
نور و حتى تکنیک تولید نور از مباحثى است که کاملاً از 

پیش تعریف شده و داراى استاندارد است.
تدوینگر مبانى راهبردى نورپردازى کلانشهر مشهد با 
اشاره به تفاوت معانى نورپردازى و روشنایى مى گوید: 
روشنایى کاملا فیزیکى و بدون سناریو و تنها به صورت 
کاربردى با میزان مورد نیاز اســتفاده مى شود و ثابت و 
دائمى است. همچنین بدون بحث هاى زیبایى شناسى 
و در قالــب چارچوب هاى نظرى گنجانده مى شــود؛ 
مثلاً خیابان هــا با نورهاى ســدیم ویا LED روشــن 

مى شوند.
اخوان می افزاید: در مقابل نورپردازى داراى داســتان و 
سناریو است و در یک پس زمینه تاریک معنا پیدا مى کند. 
نورپردازى در هم آمیختــن نورهاى متضاد و ناخوانا بر 
روى دیواره هاى شرقى و غربى ساختمان ها نیست. یک 
سیاست ماکسیمالیستى و شــلوغ که همه جاى شهر را 
روشن کند، همچون سیاست پیش روى اصفهان معناى 

نورپردازى نمى دهد.
وي تصریــح می کند: گاهــى نورپــردازى به صورت 
منفرد براى یک المان، ســاختمان و یا ســمبل شهرى 
طراحى مى شود تا آن عنصر را از زمینه جدا کند. سال ها 
دیده ایم که بناهــاى تاریخى اصفهان بــا چه ظرافت و 
دقت زیباشناسانه اى نورپردازى شده اند. عمارت  هایى 
همچون چهلســتون، پل هاى تاریخى و حتى ساختمان 
مرکزى شهردارى در این گروه قرار دارند. این تکنیک 

نیاز به یک زمینه تاریک دارد تا معنا پیدا کند.
به گفته این نورپرداز شهرى گاهى نورپردازى مناسبتى 
و موقتى اســت که البته با آذین بندى تفــاوت دارد و 
تأثیر تعیین کننــده اى در خوانایى و تناســبات بصرى 
شــهر دارد؛ در مواقع دیگرى نورپردازى هاى اکتشافى 
همچون لیزرهاى رو به آســمان مطرح مى شوند که به 
علت خطراتى که با ایجاد تداخــل در پرواز هواپیماها 
دارند مورد انتقاد هستند و گروه آخر نورپردازى عوارض 
و احجام طبیعى همچون کــوه صفه اصفهان و یا ردیف 

درختان است.
اخوان ادامه مى دهد: نابسامانى، ناهماهنگى، تفسیر به رأى 
و برخورد سلیقه اى در مباحث نورپردازى جایى ندارد. 
مسائل و مشــکلاتى که دامن گیر اصفهان شده ناشى از 
همین مشکلات است. تعدیل هاى نورى، آلودگى هاى 
بصرى، حضور نابه جاى منابع نورى و تداخلات نورانى 
موجب بر هم زدن تمرکز و آرامش وسایل نقلیه و حتى 
عابرین مى شــود که این موضوع مى تواند خطر آفرین 

باشد.
به اعتقاد وي لازم است هرچه سریع تر مبانى نورپردازى 
ابنیه به دقت تدوین و به همه ادارات و مراکز ذیربط ابلاغ 
شود تا بیشتر از این شاهد فجایع نورپردازى در اصفهان 
نباشیم، فجایع بسیارى در شهر اصفهان به وقوع پیوسته 
است و همه ساختمان ها با شدت بسیار زیاد و جنس نور 
نامناسب و روش هاى غیر علمى به صورت خودخواهانه 

روشن مى شوند.
این شهرســاز مى گوید: نورپردازى مجموعه فرهنگى 
هنرى استاد فرشچیان یک فاجعه تمام عیار نورپردازى 
است که با رجوع به دیدگاه هاى معمار پروژه و شناختى 
که از ایشان و کانسپت هاى ذهنى ایشان دارم، این مدیا 
لایت ها (نورهاى رســانه اى) و رنگ ها بســیار شدید 
و ناهماهنگ هســتند و هیچ تناســبى با این اثر ندارند. 
بى تفاوتى به سبک زمینه باعث شده در یک سازه بتنى و 

فرهیخته نورپردازى دیسکوها را ببینیم.
اخوان ادامه مى دهــد: از دیگر فجایــع نورپردازى در 
اصفهان می توان خیابان آبشــار دوم و ســوم را نام برد 
که بــر روى بدنه هاى شــرقى و غربى ســاختمان ها 
رنگ پردازى هاى بسیار تند جذابیت بى جا و خطرناکى 

را براى راننده ها بر روى پل غدیر ایجاد مى کند که بسیار 
خطرآفرین است. گرچه ساختمان هاى این محدوده به 
علت اختلافات ارتفاع منظر زشتى دارند و در شب دیده 
نمی شــدند اما به لطف این نورپردازى، شب هم از نظر 

دور نمى مانند.
وى مى گوید: استفاده از این سبک نورپردازى تأثیرات 
روانى و اجتماعى در شــهروندان خواهد گذاشــت و 
موجب احساسات هیجانى در آن ها خواهد شد، تأثیراتى 
که در رفتارهاى اجتماعى ظاهر خواهند شد. هر بیننده 
با یک ضریب هوشى متوســط و یا هرکسی که اندکى 
دغدغه زیباشناسى داشته باشد به سرعت در مقابل این 

نورپردازى موضع خواهد گرفت.

این معمار منظر ادامه مى دهد: فاجعه دیگر نورپردازى 
اصفهان در خیابان فیض اتفاق افتاده است. محور مبتنى 
بر محور تاریخى اصفهان پیش از صفوى به سمت شیراز، 
محورى که به سمت تخت فولاد مى رود و از سمت دیگر 
به پل خواجو مى رســد حالا با پایه هاى فلزى قرار داده 
شــده زیر درخت ها میان دو نور سرد و گرم با کانسپت 
مستقیم خون شهدا، نور قرمز ترسناك و وهم آورى را در 
خود دارد که شأن رفیع تخت فولاد را پایین آورده است.

اخوان مى گوید: بارها براى سازمان زیباسازى شهردارى 

نامه نوشــته ایم اما هربار فقط ملاحظه و بایگانى شده  
است. باعث تأسف اســت که بدون هیچ گونه مشورت 
و سئوال از معماران و شهرســازان به صورت سلیقه اى 
عمل مى شــود و وظیفه نورپردازى شهر به تولید کننده 

واگذار مى شود.
وى ادامه مى دهد: اصفهان زیــر چکمه هاى عده اى از 
مدیران شهرى نفس هاى آخر را مى کشد. حرف و تأسف 
بسیار است اما متأسفانه گوش شــنوایى وجود ندارد و 
مدیران تحت تأثیر ساز و کارهاى سیاسى و یا رقابت هاى 
شهرى هستند و حتى گاهى توافقات اقتصادى و شراکت 

موجب این اتفاقات مى شود.
این طراح نورپردازى شهرى مى افزاید: اصفهان داراى 
دو دوره کلى نورپردازى است. دوره اول که در سال هاى 
78 و 79 شکل گرفت و بناهاى اصفهان به صورت تکى 
و المانى نورپردازى شدند. در این دوره هوشمندانه همه 
بناها با نورى واقع گرا و گاهى متناسب با متریال مدرن 
سفید و متناسب با آجر و خشت، زرد رنگ نورپردازى 

شده اند.
اخوان ادامه مى دهد: مثلاً مجموعه نقش جهان با یک نور 
واقع گراى سفید روشن شده است و ترکیب این نور با 
نور زرد حس چشم نوازى را ایجاد کرده است و یا میدان 
عتیق با نورپردازى ساده و شکیل، شکلى در خور ایجاد 
کرده اســت درحالى که ممکن بود هر دهانه را همچون 

خیابان آبشار به رنگى متفاوت در آورد.
وى مى گوید: معارى فاخر نیازى به رنگ آمیزى ندارد و 
رنگ هویت ایجاد نمى کند. وقتى خود بنا چنین ارزشى 
دارد نیاز به نورپردازى در حد یک روشنایى ساده در زمینه 
تاریک اســت تا این تاریکى همچون سکوت موسیقى 
بنا را متمایز و تقویت کند. صداقت در نحوه برخورد با 
نورپردازى که امروز فراموش شده است رویکرد دوم و 

جدیدى را مى سازد.
این شهرســاز معتقد اســت: دوره جدید نورپردازى 
متأسفانه دوره قبلى را لگدکوب کرده است و موجب شده 
نورپردازى هاى هوشمندانه دوره قبل در این شلوغى گم 
شوند. سئوال اینجاست که این ایده ها از کجا و از کدامین 

ذهن ها به وجود مى آید؟
اخوان مى گوید: به تازگى ویدئو پرژکتورهایى در سطح 
شهر نصب مى شــود که با تصویر یک شــىء نورانى و 
متحرك بر روى دیــوار خودنمایى مى کنــد. اینچنین 
استفاده هایى در دنیاى حرفه اى سال هاست که رد شده 
است و دیگر در هیچ شــهر مطرحى دیده نمى شود و یا 
مثلاً نوروز امسال شمایل پدر و پسر ساخته شده با نور 
LED  که پشت به شــهر کرده اند و به سمت زاینده رود 

نشسته  بودند باعث اندوه از فقر زیبایى شناسى می شد.
وى تصریح می کند: نورپردازى امروز اصفهان در واقع 
رنگ پردازى است و تعدد آراء، شــهر را به هم ریخته 
است و باعث تأسف است که برخى از همکاران شهرساز 
اصفهانى که سال ها شهرشان را تاریک دیده اند با دیدن 
این نورپردازى هاى فاجعه آمیز پیش از هر تعقل به وجد 
مى آیند و با این حال بعد از گذشت چند روز و همزمان 
با خاموش شــدن یکى در میان LED هاى به کار رفته 

سکوت مى کنند!
اخوان خاطرنشان می کند: در یک فرآیند درست ابتدا باید 
به کمک روش ها و متدلوژى هاى علمى به آسیب شناسى 
پرداخت و من نگرانم فاجعه خیابان آبشار به زودى، مثلاً 

در خیابان چهارباغ هم تکرار شود.

زیبا سازى اصفهان یا فاجعه نورپردازى؟

بلدیه خبر

نورپردازى مبانى و قوانین دارد 
و جایى است که علم فیزیک و 
هنر معمارى و شهرسازى به هم 
نزدیک مى شوند به همین خاطر 
نورپردازى کامــلاً علمى تلقى 
مى شود و خارج از سلیقه و رأى 
یک شخص اســت. میزان نور، 
شدت نور، رنگ نور، جانمایى 
و جهت منبع نور و حتى تکنیک 
تولید نور از مباحثى است که کاملاً 
از پیش تعریف شــده و داراى 

استاندارد است

،،

یک افتتاح جدید در دانشگاه مبارکه
مرکز رشــد و فنــاورى دانشــگاه آزاد اســلامى 
واحدمبارکه با رونمایى از شش محصول فناور آغاز 
به کارکرد. به گزارش روابط عمومى دانشــگاه آزاد 
واحد مبارکه، همزمان با افتتاح این مرکز از شــش 
محصول فناور این مرکز رشد شامل، کولرکم مصرف 
نانو،سامانه نوبت دهى برپایه تلفن همراه خدمات 
پزشکى(زمان ســیر )، طرح داده هاى حجیم، طرح 
گردگیرنانو،طرح فناورى هاى تعاملى نیز رونمایى 
شد. دانشگاه آزاد اســلامى واحد مبارکه در چهار 
رشته دکتراى تخصصى، 37 رشته کارشناسى ارشد 
و 52 رشته کارشناسى و کاردانى دانشجو مى پذیرد.

دانشگاه

کشف زمین خوارى 30 میلیارد ریالى 
در کاشان

فرمانده انتظامى کاشــان از کشف زمین خوارى به 
ارزش 30 میلیارد ریال در حاشیه اتوبان قم - کاشان 
و دســتگیرى فرد متخلف خبر داد. سرهنگ مهدى 
پورغلامحســین اظهار داشــت: به دنبال گزارشى 
مبنى بر تصــرف غیرمجاز زمین توســط فردى در 
حوالى یکى از روستاهاى حاشیه اتوبان قم - کاشان، 
موضوع به طور ویژه در دســتور کار پلیس آگاهى 
شهرســتان قرار گرفت.  وى افزود: کارآگاهان پس 
از بررسى اســناد و مدارك متوجه وقوع یک مورد 
زمین خوارى به مساحت 299 هزار و 515 مترمربع 
از عرصه هاى منابع طبیعى شدند.  فرمانده انتظامى 
کاشان ارزش این زمین را 30 میلیارد ریال بیان کرد و 
گفت: پس از هماهنگى با مقام قضائى، فرد متخلف 
در این خصوص دستگیر شــد.  به گفته وى، متهم 
با مشــاهده قرائن و دلایل به صراحت به بزه خود 

اعتراف و علت آن را سودجویى اعلام کرد. 

تخفیف  خرید قبر به افراد بى بضاعت
مدیرعامل سازمان آرامستان هاى شهردارى اصفهان 
گفت: افراد بى بضاعتى که از نهادهاى حمایتى مانند 
کمیته امداد و بهزیستى معرفى شوند شامل تخفیف 
براى قیمــت قبور خواهند بــود. محمد پرورش با 
بیان اینکه قیمت  قبور در باغ رضوان توسط شوراى 
اسلامى شهر تصویب شده است، اظهار داشت: افراد 
بى بضاعتى که از نهادهاى حمایتى مانند کمیته امداد 
امام خمینى(ره) و بهزیستى به سازمان آرامستان هاى 
شهردارى اصفهان معرفى شوند شامل تخفیف براى 
قیمت قبور خواهند بود. وى افزود: همچنین مراحل 
کفن  و دفن افراد مجهول الهویه که بستگانى ندارند 
توســط این ســازمان، به صورت رایگان صورت 

مى گیرد.

اهداى 700 پلاك شهید گمنام و 
مدافع حرم در برنامه قرار عاشقى

سرپرســت فرهنگســراى پایدارى گفت: به دلیل 
استقبال عظیم شــهروندان خوب اصفهانى از برنامه 
قرار عاشقى، بیش  از 700 پلاك شهید گمنام و مدافع 
حرم در بین شهروندان توزیع مى شود.  سعید صرامى 
افزود: با توجه به اتمام هشــت هزار پلاك شــهید، 
 بیش از 760 پلاك شــهداى گمنــام، جاویدالاثر و 
مدافعان حرم نیز در غرفه هاى برنامه «قرار عاشقى»
در بیــن شــهروندان توزیــع خواهــد شــد.  وى 
اظهار داشت: ویژه برنامه «قرار عاشقى»، به مناسبت 
سالروز آزادسازى خرمشــهر، با شعار «هر شهروند 
اصفهانى یک شهید» در اصفهان  در حال اجرا بوده که 
 صحنه هایى تأثیرگذار از ارتباط مردم نصف جهان با 
شهداى 8 سال دفاع مقدس را خلق کرده است.  وى 
تصریح کرد: میدان هاى لاله، احمدآباد، بزرگمهر، برج، 
جمهورى اسلامى، انقلاب و گلستان شهداى اصفهان 
در قالب برپایى غرفه هاى  قرار عاشقى از سوم خرداد 
میزبان مردمى اســت  که آمده اند تا با شــهداى خود 
عهد و پیمان ببندند.  سرپرست فرهنگسراى پایدارى 
ادامه داد: در برنامه قرار عاشقى به تعداد هشت هزار 
شهید شــهر اصفهان که در  گلستان شــهدا به خاك 
سپرده شده اند، هشت هزار پلاك فلزى تهیه شد که به 
همراه عهدنامه اى زیبا و همچنین نقشه کل  مزارهاى 
گلستان  شهدا در کنار عهدنامه در اختیار علاقه مندان 
قرار گرفت.  گفتنى است؛ غرفه هاى قرار عاشقى تا 
امروز دوشنبه 10 خردادماه در میدان هاى تعیین شده 
در سطح شهر اصفهان میزبان دلدادگى  شهروندان با 

شهدا هستند. 

خبر

استان اصفهان با 48 اثر، بیشترین سهم را در 
ثبت آثار ملى کشور کسب کرد.

 مدیــرکل میراث فرهنگى، صنایع دســتى 
و گردشــگرى اســتان اصفهــان 
گفت: 18بناى تاریخى اســتان 
در شــوراى ثبت آثار ملى به 
ثبت رسید . فریدون اللهیارى 

افزود: حمام شیخ على خان اصفهان، خانه لاجوردى، خانه هاى صدورى، 
طبسى و قرائتى کاشــان، پل اورگان چادگان، خانه تدین نجف آباد، خانه 
رهگشاى بادرود نطنز، خانه سرافرازى، باقرى و عصارخانه آران بیدگل از 

جمله آثار به ثبت رسیده است . 
وى گفت: همچنین از30اثر ارسالى به میراث فرهنگى ناملموس، 13آیین 

سنتى از استان اصفهان به ثبت رسیده است .
 مدیرکل میراث فرهنگى، صنایع دســتى و گردشــگرى اســتان اصفهان

 افزود : آیین هــوم بابایى و نخل گردانى کاشــان، ترانه هــاى قالى بافى 
بادرود ،آیین چهل هشتم، نخل گردانى و مجمع گردانى بادرود نطنزدر این 

فهرست به ثبت رسیده اند .
 وى گفت: جــل جلالى طامه، تعزیه قاســم آبــاد، عاشــوراى ابوزید و 
ســنج زنــى آران و بیــدگل، نــان عباســعلى، آییــن ســوگوارى و 
عزادارى دهه اول محرم روستاى سُــه از اصفهان از جمله دیگر آیین هاى 

ثبت شده است.

اصفهان داراى بیشترین سهم ثبت آثار ملى در کشور

حجت الاسلام  و المســلمین حبیب رضا ارزانى مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
اسلامى استان اصفهان درباره مســائل فرهنگى، سینما، وضعیت هنرمندان 
اصفهان، مشــکلات تئاتر شــهر و دیگر مسائل فرهنگى شــهر اصفهان با 
خبرگزارى تسنیم به گفتگو نشست. در ادامه بخشى از این گفتگو آمده است.

 برنامه هاى اداره  کل ارشاد  اصفهان براى ارتقاى جایگاه هنر و هنرمندان 
استان در حوزه هاى مختلف هنرى چیست؟

قرار است در نیمه نخست امســال بیش از 50 نفر هنرمند داراى درجه یک 
هنرى استان در حضور وزیر ارشاد تجلیل شــوند، همچنین دومین جشن 
سینمایى اصفهان همزمان با روز سینما در شهریورماه با حضور وزیر ارشاد یا 
رئیس سازمان سینمایى در اصفهان برگزار مى شود. در حوزه تئاتر نیز با توجه 
به جایگاه تئاتر و به ویژه ســبک تئاتر طنز اصفهان، اداره ارشاد سعى دارد تا 
زیر ساخت ها و بستر ارتقاى جایگاه تئاتر اصفهان را فراهم کند و روش هرم 
مدیریتى واژگون در اداره ارشاد پیاده مى شود به صورتى که هنرمندان به اداره 
ارشاد بگویند که چگونه مى توان با توجه به ظرفیت ها و امکانات موجود، 

منشورى در ارتقاى تئاتر اصفهان تدوین کرد.
 به نظرتان آیا فعالیت هاى پژوهشى در این راستا مى تواند یارى رسان امر 

نمایش و راهى براى توسعه تئاتر استان باشد؟
در حال حاضر ظرفیت هاى خوبى در حوزه پژوهشــى، اجرا و نمایش در 
اصفهان وجود دارد، همچنین نیروى پیشکســوت و جــوان تئاتر اصفهان 
مى تواند با همدلى جایگاه این هنر را ارتقا دهد. تعامل با تمام دســتگاه ها 
به صورت جدى در دستور کار اداره کل فرهنگ و ارشاد استان قرار گرفته 
و بنا داریم که هر کارى که متکلفى دارد آن کار واگذار شود زیرا ارشاد کار 

زمین مانده زیاد دارد.
 با توجه به جایگاه موسیقى در اصفهان و صاحب سبک بودن این شهر در 

حوزه موسیقى سنتى چه اقداماتى براى تعالى این هنر انجام شده است؟
در حوزه موســیقى هم باید گفت که ما هم مدرسه، دبیرستان، آموزشگاه و 
کانون هاى آموزشى فعال در عرصه موسیقى داریم که چندى پیش همایشى 
را برگزار کردیم و از تمام فعالان این عرصه دعوت شد و قرار شد که مجتمع 
آموزشى موسیقى اصفهان با یک خط مشى واحد در استان ایجاد شود. شادى 
و نشاط، شعار اصلى ارشاد است زیرا معتقدیم که شادى و نشاط راهکارى 
مناسب براى پیشــگیرى از بزه ها و آســیب هاى اجتماعى است و اگر به 
موسیقى به عنوان یک علم و یا هنر به آن نگاه شود، در زندگى مردم تأثیرگذار 
است. ما باید کارى کنیم که به اندازه خود به موسیقى وزن دهیم و با این کار، 

مى توانیم از بسیارى از آسیب هاى اجتماعى پیشگیرى کنیم.

 راهکار عملى شما براى رســیدن به یک الگوى مناسب در این زمینه 
چیست؟

شعار اداره ارشاد در حوزه موسیقى، ترویج موسیقى سنتى و فولکلور است 
که البته هنوز نتوانستیم به این شعار دســت پیدا کنیم، اما راهکار خاص آن 
براى دستیابى به هدف تعیین شده این اســت که اگر بتوانیم موسیقى هاى 
فولکلور و محلى را جایگزین موسیقى پاپ کنیم، بیشتر مى توانیم فرهنگ 
خود را صادر کنیم. معتقد هستیم که باید حق انتخاب نوع موسیقى را براى 
مخاطب ایجاد کرد، ما نمى توانیم به مخاطب اجبار کنیم که به جاى موسیقى 
پاپ، به موســیقى فولکلور روى بیاورد، بلکه باید بــا ایجاد زمینه هایى در 
توسعه این موسیقى، نظر مخاطب را به این حوزه از موسیقى که برگرفته از 

فرهنگ ما است، جلب کنیم.
 با توجه به اینکه در ماه هاى اخیر استقبال مردم از سینما چشمگیر بوده، آیا 
زیرساخت هاى سینماهاى استان اصفهان متناسب با نیاز مخاطبان است؟
سال گذشته بیشترین آمار افزایش سالن سینما متعلق به استان اصفهان بود و 
در این سال، تعداد سالن هاى سینماى استان از 12 سالن در سال به 22 سالن 
سینمایى رسید؛ گرچه مى دانیم این تعداد سالن سینما باز هم پاسخگوى نیاز 
مخاطب سینما در استان نیست. البته در کنار آن سینما روشن در شهرستان ها 
ایجاد شد که اســتقبال خوبى هم صورت گرفت و سینماى آموزشى هم با 
همکارى نهادها در حال راه اندازى اســت. ایجاد سینماى کابلى از کارهاى 
ویژه در راستاى توسعه زیرساخت هاى ســینما در استان بوده که در دست 
پیگیرى اســت، به صورتى که شــبکه اى براى اکران فیلم ها براى مخاطب 
راه اندازى مى شــود و مخاطب با پرداخت هزینه اى مى تواند در هر ساعتى 
از شبانه روز به تماشاى فیلم ها بنشــیند که این الگو در کشورهاى دیگر هم 

اجرا شده است.

مدیرکل فرهنگ و  ارشاد اسلامى استان اصفهان خبر داد

سینماى کابلى در اصفهان ایجاد مى شود

48 اثر، بیش 8استان اصفهان با
ثبت آثار ملى کشور کسب
 مدیــرکل میراث فرهنگى
و گردشــگرىاس
8گفت: 18بناى
شــوراى در
ثبت رسید .

کارشناس ارشد معمارى تشریح کرد
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ابلاغ راي
پرونــده:  شــماره   9509970352900288 دادنامــه:  شــماره 
9409980366300331 شماره بایگانى شعبه: 941528 شکات: 1- آقاى 
محسن حاجى ابراهیمى فروشانى فرزند محمدتقى 2- خانم مرضیه حاجى 
ابراهیمى فروشانى فرزند محمدتقى همگى به نشانى: اصفهان- اصفهان- 
خمینى شهر- اصغرآباد- خ مطهرى- پلاك 413، متهم: آقاى فریدون نجفى 
شلمزارى فرزند * به نشانى اصفهان- اصفهان، اتهام ها : 1- تحصیل مال از 
طریق نامشروع 2- تظاهر و مداخله در امر وکالت، دادگاه با توجه به اوراق 
و محتویات پرونده ختم رسیدگى را اعلام و با استعانت از خداوند متعال به 
شرح ذیل اقدام صدور راى مى نماید: راى دادگاه: بزهکارى آقاى فریدون 
نجفى شلمزارى مبنى بر تظاهر به وکالت از توجه به شکایت خانم مرضیه 
حاجى ابراهیمى و آقاى محسن حاجى ابراهیمى اوراق و محتویات پرونده 
تحقیقات انجام شده و عدم حضور نامبرده در جلسه دادرسى جهت دفاع 
از اتهام وارده على رغم ابلاغ وفق مقررات محرز مى باشــد. فلذا با اختیار 
حاصل از مواد 340 و 406 قانون آیین دادرســى کیفرى و ماده 55 قانون 
وکالت حکم بر محکومیت نامبرده به تحمل شش ماه حبس تعزیرى ضمن 
احتساب و کسر ایام بازداشــت قبلى صادر و اعلام مى گردد. رأى صادره 
غیابى ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در این دادگاه و 
ظرف مدت بیست روز پس از مضى مدت فوق قابل تجدیدنظرخواهى در 
محاکم تجدیدنظر استان مى باشد. م الف: 6424 حق شناس رئیس شعبه 103 

دادگاه کیفرى دو شهر اصفهان (103 جزایى سابق)/3/240

ثبتى  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  ودوم  اول  هیئتهاى  برابرآراءصادره 
تصرفات  آباد  نجف  مستقردرواحدثبتى  رسمى  سند  فاقد  ساختمانهاى  و  اراضى 
مالکانه وبلامعارض متقاضیان محرزگردیده است. لذا مشخصات متقاضیان واملاك 
موردتقاضا به شرح زیربه منظوراطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهى مى 
شود درصورتى که اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت متقاضیان اعتراضى داشته 
باشند مى توانندازتاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خودرادراداره 
ازتاریخ  ماه  یک  مدت  رسید،ظرف  ازاخذ  وپس  تسلیم  محل  اسنادواملاك  ثبت 

تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند.
1- رأى شــماره 23064مورخه 1394/12/19آقاى میرزامحمد رمضانى حسن آبادى به شناسنامه 
شماره 101کدملى 5499184224صادره تیران وکرون فرزند على آقا درششدانگ یکباب خانه به 
مساحت 208/49مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 

2- رأى شــماره 22301مورخه 1394/11/25آقاى وحید آدخ به شناسنامه شماره 30059کدملى 
1090298651صادره نجف آباد فرزند منوچهر درششدانگ یکباب مغازه به مساحت 35/52مترمربع 

قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
3- رأى شــماره 23137مورخه 1394/12/22آقاى حاجت مراد عیدى وندى به شناسنامه شماره 
193کدملى 5559437311صادره فارسان فرزند سلطانمراد درششدانگ یکباب خانه به مساحت 

275/55مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
4- رأى شماره 23135مورخه 1394/12/22 آقاى محمود عباســى دره بیدى به شناسنامه شماره 
24کدملى 5499812330صادره نجف آباد فرزند میرزا در ششــدانگ یکباب مغازه به مســاحت 

28/31قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهربخش 12ثبت اصفهان 
5- رأى شماره 22499مورخه 1394/11/29آقاى عبدالحسین جون بخش نجف آبادى به شناسنامه 
شــماره 393کدملى 1091513899صادره نجف آباد فرزند محمود درششدانگ یکباب خانه به 

مساحت 200/6مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 749/2واقع درقطعه 3بخش 11ثبت اصفهان 
6- رأى شماره 23099مورخه 1394/12/22آقاى داریوش محبى نورالدین وندبه شناسنامه شماره 
36کدملى 5559951404صادره فارسان فرزند حسنعلى درششــدانگ یکباب خانه به مساحت 

247/25مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهربخش 12ثبت اصفهان 
7- رأى شماره 23093مورخه 1394/12/22آقاى ســیف اله خانى به شناسنامه شماره 10کدملى 
1129687996 صادره فریدونشهر فرزند نصراله درچهاردانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به 

مساحت 205مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
8- رأى شــماره 23094مورخه 1394/12/22خانم صدیقه اصلانى به شناسنامه شماره 5کدملى 
1129721574صادره فریدونشهر فرزند شــیرمحمد دردودانگ مشاع ازششدانگ یکباب خانه به 

مساحت 205مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
9- رأى شــماره 22947مورخه 1394/12/13خانم طاهره نوریان نجف آبادى به شناسنامه شماره 
114کدملى 1090763182صادره نجف آباد فرزند اســداله درششدانگ یکباب خانه به مساحت 

298/41مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 740/2واقع درقطعه 10نجف آباد بخش 11ثبت اصفهان 
10- رأى شماره 22270مورخه 1394/11/24آقاى حیدرعلى امید نجف آبادى به شناسنامه شماره 
437کدملى 1090691629صادره نجف آباد فرزند رضا درششــدانگ یکباب مغازه به مساحت 

17/34مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 435و436واقع درقطعه 1بخش 11ثبت اصفهان 
11- رأى شــماره 22502مورخه 1394/11/29آقاى محمدجوادجوزى نجف آبادى به شناسنامه 
شماره 30712کدملى 1090305192صادره نجف آباد فرزند غلامرضا درسه دانگ مشاع ازششدانگ 
یکباب مغازه به مساحت 17/78مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 1156واقع درقطعه 10بخش 11ثبت 

اصفهان 
12- رأى شماره 22500مورخه 1394/11/29خانم فاطمه محمدى نجف آبادى به شناسنامه شماره 
32کدملى 1091622124صادره نجف آبادفرزندمحمدعلى درسه دانگ مشاع ازششدانگ یکباب 
مغازه به مساحت 17/78مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 1156واقع درقطعه 10بخش 11ثبت اصفهان 
13- رأى شــماره 22292خانم اعظم قورئیان نجف آبادى به شناســنامه شــماره 26706کدملى 
1090265034صادره نجف آباد فرزند احمددردودانگ مشاع ازششدانگ یکباب خانه به مساحت 

97/3مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 1013واقع درقطعه 3بخش 11ثبت اصفهان 
14- رأى شماره 22290مورخه 1394/11/25آقاى محمدعلى ابراهیم زاده نجف آبادى به شناسنامه 
شماره 394کدملى 1091154228صادره نجف آباد فرزند ابوالقاسم درچهاردانگ مشاع ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 97/3مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 1013واقع درقطعه 3بخش 11ثبت 

اصفهان 
15- رأى شماره 22494مورخه 1394/11/29آقاى محمودبهارلوئى به شناسنامه شماره 10کدملى 
4623031128صادره فریدن فرزندمسیب درششدانگ یکباب خانه به مساحت 149/82مترمربع 

قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
16- رأى شــماره 22515مورخــه 1394/11/29آقاى اســداله عظیمى به شناســنامه شــماره 
219کدملى4623003639صادره شهرکرد فرزند محمدحسین درششدانگ یکباب خانه به مساحت 

149/1مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
17- رأى شــماره 22338مورخه 1394/11/26خانم جهان صادقى به شناسنامه شماره 27کدملى 
5759748661صادره چادگان فرزند اسماعیل درششدانگ یکباب خانه به مساحت 121/33مترمربع 

قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
18- رأى شماره 22386مورخه 1394/11/26خانم شهربانوبهارلوئى به شناسنامه شماره 115کدملى 
4622817926صادره شــهرکرد فرزند محمدصادق درششــدانگ یکباب خانــه ومغازه متصله 
به مساحت 228/48مترمربع قســمتى ازپلاك شــماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت 

اصفهان 
19- رأى شماره 23083مورخه 1394/12/19خانم طاهره بهارلوئى به شناسنامه شماره 176کدملى 
1754850839صادره اهواز فرزندطهماسب درسه دانگ مشاع ازششدانگ یکباب خانه به مساحت 

246/38مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
20- رأى شــماره 23082مورخه 1394/12/19آقاى نصرت اله ســورانى به شناســنامه شماره 
3497کدملى 4621234382صادره شهرکرد فرزند نجاتعلى درسه دانگ مشاع ازششدانگ یکباب 
خانه به مساحت 246/38مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهربخش 12ثبت 

اصفهان 
21- رأى شماره 22271مورخه 1394/11/24آقاى محمدحسین پورهادى نجف آبادى به کدملى 
1080114734صادره نجف آباد فرزند مرتضى درششدانگ یکباب خانه به مساحت 194/27مترمربع 

قسمتى ازپلاك شماره 496واقع درقطعه 6بخش 11ثبت اصفهان 
22- رأى شماره 22316مورخه 1394/11/25خانم زهرا اســدى فربه شناسنامه شماره 0کدملى 
1120114837صادره فریدونشهر فرزند على مراد درششدانگ یکباب خانه ومغازه متصله به مساحت 

107/60مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
23- رأى شــماره 23167مورخه 1394/12/24آقاى محمدحســین مقنى باشــى نجف آبادى به 
شناسنامه شماره 2763کدملى 1091342520صادره نجف آباد فرزند محمدعلى درسه دانگ مشاع 
ازششدانگ یکباب خانه به مساحت 123/59مترمربع قســمتى ازپلاك شماره 855واقع درقطعه 

4بخش 11ثبت اصفهان 
24- رأى شماره 23164مورخه 1394/12/24خانم سلیمه عبداله نجف آبادى به شناسنامه شماره 
494کدملى 1091619476صادره نجف آباد فرزند قربانعلى درسه دانگ مشاع ازششدانگ یکباب 
خانه به مساحت 123/59مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 855واقع درقطعه 4بخش 11ثبت اصفهان 

25- رأى شــماره 23136مورخه 1394/12/22آقاى ابراهیم یزدانى ســودجانى به شناسنامه ماره 
2128کدملى 4620307068صادره شهرکردفرزند حیدرقلى درششدانگ یکباب خانه به مساحت 

200/8مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
26- رأى شماره 22946مورخه 1394/12/13آقاى علیرضا عطایى به شناسنامه شماره 3322کدملى 
1092261117صادره نجف آباد فرزند فضل اله درششدانگ یکباب خانه به مساحت 172/10مترمربع 
قسمتى ازپلاکهاى شماره 134به مساحت 30/80مترمربع و134/2به مساحت 141/30مترمربع واقع 

درقطعه 6نجف آباد بخش 11ثبت اصفهان 
27- رأى شــماره 23095مورخــه 1394/12/22آقــاى خداداداصلانى به شناســنامه شــماره 
12کدملى 1129734048صادره فریدونشهر فرزند غضنفر در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 

202/48مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
28- رأى شماره 21375مورخه 1394/10/23آقاى على خانى دهقى به شناسنامه شماره 41کدملى 

1129750485صادره فریدونشهر بخش 12ثبت اصفهان 
29- رأى شماره 22325مورخه 1394/11/25آقاى مظفر رجبى به شناسنامه شماره 1360کدملى 
4621161385صادره شهرکرد فرزند اله وردى درششدانگ یکباب خانه به مساحت 297/6مترمربع 

قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
30- رأى شــماره 22283مورخه 1394/11/25خانم الهه ملکى به شناسنامه شماره 3311کدملى 
1090366086صادره نجف آباد فرزند محمدعلى درســه دانگ مشاع ازششدانگ یکباب خانه به 

مساحت 102/30مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 83واقع درقطعه 10بخش 11ثبت اصفهان 
31- رأى شماره 22282مورخه 1394/11/24آقاى رسول حسناتى نجف آبادى به شناسنامه شماره 
358کدملى 1091239762صادره نجف آباد فرزند مرتضى درسه دانگ مشاع ازششدانگ یکباب 
خانه به مساحت 102/30مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 83واقع درقطعه 10بخش 11ثبت اصفهان 

32- رأى شــماره 22132مورخــه 1394/11/18آقــاى علــى نکوکاربه شناســنامه وکدملى 
1080418644صادره نجف آباد فرزند مهدیقلى در1/5دانگ مشــاع ازششدانگ چهارباب مغازه 
بانضمام یک طبقه تحتانى ویک طبقه فوقانى به مساحت 189/15مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 

550واقع درقطعه 5بخش 11ثبت اصفهان 
33- رأى شــماره 22130مورخه 1394/11/18آقاى داودنکوکار به شناسنامه شماره 3005کدملى 
1091422702صادره نجف آباد فرزند مهدیقلى در1/5دانگ مشــاع ازششدانگ چهارباب مغازه 
بانضمام یک طبقه تحتانى ویک طبقه فوقانى به مساحت 189/15مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 

550واقع درقطعه 5بخش 11ثبت اصفهان 
34- رأى شماره 22128مورخه 1394/11/18آقاى مهدیقلى نکوکار به شناسنامه شماره 228کدملى 
1090897839صادره نجف آباد فرزند لطفعلى  در1/5دانگ مشــاع ازششدانگ چهارباب مغازه 
بانضمام یک طبقه تحتانى ویک طبقه فوقانى به مساحت 189/15مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 

550واقع درقطعه 5بخش 11ثبت اصفهان 
35- رأى شماره 22131مورخه 1394/11/18آقاى محمد نکوکار به شناسنامه شماره 5346کدملى 
1092281363صادره نجف آباد فرزند مهدیقلى در1/5دانگ مشــاع ازششدانگ چهارباب مغازه 
بانضمام یک طبقه تحتانى ویک طبقه فوقانى به مساحت 189/15مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 

550واقع درقطعه 5بخش 11ثبت اصفهان 
36- رأى شماره 23143مورخه 1394/12/24آقاى على دادالقاسى بابااحمدى به شناسنامه شماره 
3کدملى 1129879569صادره فریدونشــهر فرزند قلى درششــدانگ یکباب خانه به مســاحت 

95/12مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
37- رأى شماره 23177مورخه 1394/12/24آقاى قزبانعلى حبیب اللهى نجف آبادى به شناسنامه 
شماره 242کدملى 1091104816صادره نجف آباد فرزندرحیم درششدانگ یکباب خانه به مساحت 

272/25مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 391/971واقع دربخش 9ثبت اصفهان 
38- رأى شــماره 22513مورخه 1394/11/29آقاى عوضعلى احمدى هلیلى به شناسنامه شماره 
381کدملى 5559330388صادره فارســان فرزند نیازعلى درششدانگ یکباب خانه به مساحت 

150/27مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهربخش 12ثبت اصفهان 
39- رأى شــماره 22514مورخه 1394/11/29آقاى حسن حیدرى سودجانى به شناسنامه شماره 
47کدملى 4621988573صادره شهرکرد فرزند محمدعلى درششدانگ یکباب خانه به مساحت 

194/8مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
40- رأى شــماره 22127مورخه 1394/11/18آقاى نوروز على مهدوى نیا به شناســنامه شماره 
32کدملى 5499472041صادره تیران فرزندابراهیم درششدانگ یکباب خانه به مساحت 268مترمربع 

قسمتى ازپلاك شماره 1151واقع درقطعه 7بخش 11ثبت اصفهان 
41- رأى شــماره 22516مورخه 1394/11/29آقاى على رجبى چم حیدرى به شناسنامه شماره 
2150کدملى 1283590425صادره اصفهان فرزندمســلم درششــدانگ یکباب خانه به مساحت 

70مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 300واقع درقطعه 4بخش 11ثبت اصفهان 
42- رأى شماره 22402مورخه 1394/11/27آقاى محمد طاهرکیماسى به شناسنامه شماره 1کدملى 
1129708470صادره فریدونشهر فرزند شهسوار ششدانگ یکباب خانه به مساحت 22/64مترمربع 

قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
43- رأى شماره 23252مورخه 1394/12/27آقاى علیرضا جمالوند به شناسنامه شماره 514کدملى 
5759446861صادره چادگان فرزند رمضان درششدانگ یکباب خانه به مساحت 201/25مترمربع 

قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
44- رأى شماره 23160مورخه 1394/12/24آقاى علیرضا حسناتى نجف آبادى به شناسنامه شماره 
25407کدملى 1090251998صادره نجف آباد فرزند على درششدانگ یکباب خانه به مساحت 

115/93مترمربع قسمتى از پلاك شماره 191واقع درقطعه 11بخش 11ثبت اصفهان 
45- رأى شــماره 22512مورخه 1394/11/29آقاى حشمت اله شاه محمدى به شناسنامه شماره 
4کدملى 5759749595صادره چادگان فرزند درویشــعلى درششدانگ یکباب مغازه به مساحت 

32/40مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
46- رأى شــماره 22235مورخه 1394/11/21آقاى ناصرصفرى به شناسنامه شماره 455کدملى 
1091088391صادره نجف آباد فرزند محمد درسه دانگ مشاع ازششدانگ یکباب خانه به مساحت 

151/69مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 400واقع درقطعه 10بخش 11ثبت اصفهان 
47- رأى شماره 22233مورخه 1394/11/21خانم راحله شایگان به شناسنامه شماره 1276کدملى 
0450332871صادره شمیران فرزند مصطفى درسه دانگ مشاع ازششدانگ یکباب خانه به مساحت 

151/69مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 400واقع درقطعه 10بخش 11ثبت اصفهان
48- رأى شماره 22273مورخه 1394/11/24آقاى حسین محمدى به شناسنامه شماره 22کدملى 
1091690774صادره نجف آباد فرزند اســماعیل درسه دانگ مشــاع ازششدانگ یکباب خانه به 

مساحت 211/85مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 876واقع درقطعه 3بخش 11ثبت اصفهان 
49- رأى شــماره 22275مورخه 1394/11/24خانم خاوراحمدى به شناسنامه شماره 32کدملى 
1091685274صادره نجف آباد فرزند سلطانعلى درســه دانگ مشاع ازششدانگ یکباب خانه به 

مساحت 211/85مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 876واقع درقطعه 3بخش 11ثبت اصفهان 
50- رأى شماره 23092مورخه 1394/12/22آقاى حسینعلى کلبعلى به شناسنامه شماره 28کدملى 
1129768090صادره فریدونشهر فرزند میرزاقلى درششدانگ یکباب خانه به مساحت 90مترمربع 

قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
51- رأى شماره 22284مورخه 1394/11/25آقاى بهنام جعفرى اسفیدواجانى به شناسنامه شماره 
3کدملى 5499562202صادره نجف آباد فرزند حســین درششــدانگ یکباب خانه به مساحت 

156/97مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 714و716واقع درقطعه 4بخش 11ثبت اصفهان 
52- رأى شماره 23175مورخه 1394/12/24آقاى عبدالکریم اسماعیلى نجف آبادى به شناسنامه 
شماره 1021کدملى 1090343175صادره نجف آباد فرزند على درششدانگ یکباب خانه به مساحت 

195مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 130واقع درقطعه 4بخش 11ثبت اصفهان 
53- رأى شماره 22276مورخه 1394/11/24آقاى اسماعیل طالبى نجف آبادى به شناسنامه شماره 
173کدملى 1091555265صادره نجف آبادفرزند عباس درششــدانگ یکباب خانه به مساحت 

74/95مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 601واقع درقطعه 10بخش 11ثبت اصفهان 
54- رأى شــماره 23253مورخــه 1394/12/27ســازمان تبلیغات اســلامى به شناســه ملى 
10100201700ثبت شده دراداره ثبت شرکتها وموسسات غیرتجارى تهران درششدانگ ساختمان 
ادارى به مساحت 1345مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 330واقع در قطعه 10بخش 11ثبت اصفهان 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/03/10 تاریخ انتشارنوبت دوم: 1395/03/25 م الف:  786  زمانى رئیس 

اداره ثبت اسناد و املاك نجف آباد/3/296 
مزایده

شماره آگهى: 139503902004000051 شــماره پرونده: 9204002004000664 آگهى مزایده 
بشماره بایگانى: 9202013 ششدانگ یکباب خانه پلاك شماره 15190/1072 (یک هزار و هفتاد و دو 
فرعى از پانزده هزار و یکصد و نود اصلى) باقیمانده که پلاك 3682 فرعى (سه هزار و ششصد و هشتاد 
و دو) از آن جدا شــده واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به آدرس: اصفهان- خیابان سروش- روبروى 
اداره برق- کوچه شهید چهرازى- کوچه شماره 22 بن بست شهید احمد موذنى- پلاك 19 که سند 
مالکیت آن در صفحه 131 دفتر 115خ املاك بنام خانم شهین هشیار سیچانى فرزند مرتضى ثبت و 
صادر شده است و طبق نامه 93/6627 خ- 93/9/16  اداره ثبت منطقه شرق اصفهان حدود اربعه طبق 
صورتمجلس تفکیکى بدین شرح مى باشد: شمالاً: دیواریست به خانه 15190/3672 بطول 18/70 
متر شرقاً: درب و دیواریست به وچه بطول 8/50 متر جنوباً: بدیوار خانه 15190/1073 بطول 19/20 
متر غرباً: دیواریست به جوى صحرائى بطول 7/45 متر حقوق ارتفاقى ندارد که طبق نظر کارشناس 
رسمى پلاك فوق به مساحت عرصه 151/12 مترمربع و مساحت اعیانى 133 مترمربع، شرقى غربى 
در یک طبقه بنا مصالح بنائى آجر و گل و سقف ها چوبى و بصورت کلنگى، که ارزش قیمت گذارى 
ندارد، با کاربرى مسکونى، با قدمت حدود 40 سال که اکنون به عنوان کارگاه استفاده مى کنند داراى 
انشعابات آب، برق، گاز مى باشد. فاقد بیمه مى باشد. طبق ســند رهنى شماره 88/11/10-14752 
دفتر اسناد رسمى 183 اصفهان در رهن موسسه قرض الحســنه مهر بسیجیان اصفهان (بانک مهر 
اقتصاد) واقع مى باشد از ساعت 9 الى 12 روز سه شنبه مورخ 95/4/15 در اداره اجراى اسناد رسمى 
اصفهان واقع در خیابان هشت بهشت شرقى- چهارراه اول سمت چپ به مزایده گذارده مى شود. 
مزایده از مبلغ پایــه 4/500/000/000 ریال (چهار میلیارد و پانصد میلیون ریال) شــروع و به هر 
کس خریدار باشد به بالاترین قیمت پیشــنهادى نقداً فروخته مى شود. لازم به ذکر است پرداخت 
بدهى هاى مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشــعاب و یا حق اشتراك و مصرف در صورتى که 
مورد مزایده داراى آنها باشد و نیز بدهى هاى مالیاتى و عوارض شهردارى و غیره تا تاریخ مزایده اعم 
از اینکه رقم قطعى آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است ضمن آنکه پس از مزایده 
در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختى بابت هزینه هاى فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد 
مى گردد ضمناً این آگهى در یک نوبت در روزنامه نصف جهان چــاپ اصفهان مورخ 95/03/10 
درج و منتشر مى گردد و در صورت تعطیلى روز مزایده به روز بعد موکول مى گردد. توضیحاً جهت 
شرکت در جلسه مزایده: مبلغ پایه مزایده طى چک تضمین شده بانک ملى به همراه تقاضاى کتبى 
و ارائه کارت شناسایى معتبر الزامیســت ضمناً برنده مزایده باید مابقى مبلغ خرید را تا پایان وقت 
ادارى همان روز طى فیش مخصوص در حساب اداره ثبت اسناد و املاك سپرده نماید. م الف: 4576   

اداره اجراى اسناد رسمى اصفهان/2/324
فقدان سند مالکیت

شماره: 1395/12/226003- 95/2/29 آقاى محمدرضا یوســفى با وکالت شماره 22871 مورخ 
1382/02/16 دفترخانه 42 نجف آباد از طرف محمدجعفر معین فرزند مشــهدى غلامحسین به 
استناد یکبرگ استشــهاد محلی که هویت و امضا شهود رسماً گواهی شــده مدعی است که سند 
مالکیت یک و سه- هشتم دانگ از ششدانگ پلاك ثبتى شــماره 1005 واقع در قطعه 7 نجف آباد 
بخش 11 ثبت اصفهان که در صفحه 235 دفتــر 155 املاك ذیل ثبــت 25578/5178 بنام خانم 
آغا ایران نژاد نجف آبــادى فرزند مصطفى ثبت و صادر و تســلیم گردیده و بعد به موجب ســند 
رســمى شــماره 35379 مورخ 1358/06/06 دفترخانه 88 نجف آباد به او انتقال شــده و معامله 
دیگرى هم انجام نشده اســت. نحوه گم شــدن یا از بین رفتن (ســهل انگارى) از بین رفته  است 
چون درخواســت صدور المثنی ســند مالکیت نامبرده را نموده طبق تبصره یــک اصلاحی ماده 
120 آئین نامه قانون ثبت مراتب آگهی می شــود که هر کس مدعی انجام معاملــه (غیر از آنچه در 
این آگهی ذکر شده) نسبت به آن یا وجود ســند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این 
آگهی تا ده (10) روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل ســند مالکیت و 
سند معامله تســلیم نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف 
مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مالکیت مرقوم 
صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. م الف: 733 زمانى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان 

نجف آباد/3/114
فقدان سند مالکیت

شماره: 1395/12/226003- 95/2/29 آقاى محمدرضا یوســفى با وکالت شماره 22871 مورخ 
1382/02/16 دفترخانه 42 نجف آباد از طرف محمدجعفر معین فرزند مشــهدى غلامحسین به 
استناد یکبرگ استشــهاد محلی که هویت و امضا شهود رسماً گواهی شــده مدعی است که سند 
مالکیت یک و پنج- هشتم دانگ از ششدانگ پلاك ثبتى شــماره 1005 واقع در قطعه 7 نجف آباد 
بخش 11 ثبت اصفهان کــه در صفحه 255 دفتر45 امــلاك ذیل ثبت 5178 بنــام محمدابراهیم 
ایران نژاد نجف آبادى فرزند مصطفى ثبت و صادر و تســلیم گردیده و بعد به موجب سند رسمى 
شــماره 35379 مورخ 1358/06/06 دفترخانه 88 نجف آباد به او انتقال شده و معامله دیگرى هم 
انجام نشده است. نحوه گم شــدن یا از بین رفتن (سهل انگارى) از بین رفته  است چون درخواست 
صدور المثنی ســند مالکیت نامبرده را نموده طبق تبصره یک اصلاحی مــاده 120 آئین نامه قانون 
ثبت مراتب آگهی می شــود که هر کس مدعی انجام معامله (غیر از آنچه در این آگهی ذکر شــده) 
نسبت به آن یا وجود ســند مالکیت مزبور نزد خود باشــد از تاریخ انتشــار این آگهی تا ده (10) 
روز به این اداره مراجعــه و اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل ســند مالکیت و ســند معامله 
تســلیم نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل ســند به ارائه کننده مســترد گردد. اگر ظرف مهلت 
مقرر اعتراضی نرســد یا در صورت اعتراض اصل ســند ارائه نشود المثنی ســند مالکیت مرقوم 
صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. م الف: 734 زمانى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان 

نجف آباد/3/209
مزایده

در پرونده 435/94 (اجراى شورا) و به موجب اجرائیه 793/93 مورخه 94/4/14 صادره از شعبه اول 
شوراى حل اختلاف شهرستان شاهین شهر محکوم علیهم سامان سلیمى به پرداخت 40494472 
ریال بابت اصل خواســته در حق محکوم له محمد کریمى محکوم گردیده است که محکوم له در 
قبال خواســته خود اقدام به توقیف اموال محکوم علیهم که به شــرح زیر توسط کارشناس خبره 
کارشناسى شده است، نموده است. شرح نظریه کارشناسى خطوط تلفن همراه توقیفى که توسط 
کارشناس به شرح ذیل ارزیابى گردیده است 1- ارزش خط تلفن همراه به شماره 09133377379 
به مبلغ 1/900/000 ریال 2- ارزش خط تلفن همراه به شماره 09136444464 به مبلغ 300/000 
ریال (اعتبارى). با توجه به اینکه نظریه کارشناسى به محکوم علیه ابلاغ و در مهلت مقرر مصون از 
اعتراض مانده اســت این اجرا قصد فروش اموال از طریق مزایــده را دارد. زمان برگزارى مزایده: 
95/4/1، محل برگزارى مزایده: اجراى احکام حقوقى دادگســترى شاهین شــهر. مزایده از قیمت 
کارشناسى شروع و به کسى که بالاترین قیمت را پیشــنهاد دهد فروخته خواهد شد. برنده مزایده 
می بایست 10 درصد از ثمن معامله را فی المجلس به حساب سپرده واریز و تا یک ماه فرصت دارد 
مابقى ثمن معامله را به حساب سپرده واریز نماید والا ضمن ابطال مزایده 10 درصد اولیه پس از کسر 
هزینه هاى مزایده به صندوق دولت واریز مى گردد. کســانى که مایل به شرکت در مزایده مى باشند 
مى  بایست حداکثر پنج روز قبل از مزایده به دایره اجراى احکام مدنى مراجعه تا ترتیب بازدید آنها 
از اموال داده شود و در روز انجام مزایده درخواست کتبى خود به همراه قیمت پیشنهادى را به دایره 
اجراى احکام مدنى تحویل تا در مزایده شرکت داده شوند. م الف:  16 شکل آبادى مدیر اجراي احکام 

حقوقى دادگسترى شاهین شهر و میمه/3/230
مزایده

شماره درخواست: 9510463759100007 شماره پرونده: 9509983759100004 شماره بایگانى 
شعبه: 950004 در پرونده کلاســه فوق و به موجب اجرائیه صادره از شــعبه اول دادگاه عمومى 
(حقوقى) شاهین شــهر محکوم علیه به پرداخت 652/721/582 ریال بابت اصل خواسته در حق 
محکوم له و مبلغ 2/000/000 ریال بابت نیم عشر دولتى محکوم گردیده است که محکوم له در قبال 
خواسته خود اقدام به توقیف اموال محکوم علیه که به شرح ذیل توسط کارشناس رسمى دادگسترى 
کارشناسى شده است، نموده است. صورت اموال مورد مزایده: 1- یکدستگاه چرخ گوشت صنعتى 
مدل 300 داراى شاسى و موتور به قدرت 7/5 اسب با بدنه استیل به ابعاد خارجى 1/6× 1/6× 1/6 
متر داراى نردبان استیل قیف از بالا به انضمام تابلو برق با بدنه استیل و مجزا بصورت رله اى با درایور 
دور متغیر و اینورترو کلید اور لود و دو عدد فن در تابلو ساخت شرکت فرزان قطعه (میرزایى) با یک 
عدد تیغ بصورت دست دوم و سالم به ارزش 320/000/000 ریال 2- چهار دستگاه یونیت سردخانه 
زیر صفر شامل موتور و کمپرسور رفرئونى 20 اسب هر کدام داراى 3 عدد فن 40 سانتیمترى شامل 
ریسیور، مایع شکن، کندانسور و جداکننده روغن، شــیرآلات با کلیدهاى راه اندازى، نصب شده 
روى شاسى بصورت دست دوم ساخت (COPELAND  ARSHEH  D W M) هر کدام 
به ارزش 125/000/000 ریال و جمعاً 500/000/000 ریال. با توجه به اینکه نظریه کارشناســى به 
محکوم علیه ابلاغ و در مهلت مقرر مصون از اعتراض مانده است این اجرا قصد فروش اموال از طریق 
مزایده را دارد. زمان: 1395/04/02 ســاعت 9 الى 10  صبح، مکان: شعبه اول اجراى احکام مدنى 
دادگسترى شاهین شهر، محل بازدید: آدرس فوق الذکر. مزایده از قیمت کارشناسى شروع و به کسى 
که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد فروخته خواهد شد برنده مزایده می بایست 10 درصد از ثمن معامله 
را فی المجلس به همراه داشته باشد تا به حساب سپرده دادگســترى به شماره 2171290277002 
واریز و حداکثر تا یک ماه فرصت دارد مابقى ثمن معامله را به حساب سپرده واریز نماید والا ضمن 
ابطال مزایده 10 درصد اولیه پس از کسر هزینه هاى مزایده به صندوق دولت واریز مى گردد کسانى 
که مایل به شرکت در مزایده مى باشند مى  بایست حداکثر 5 روز قبل از مزایده به دایره اجراى احکام 
مدنى شعبه اول مراجعه تا ترتیب بازدید آنها از اموال داده شود و در روز مزایده درخواست کتبى خود 
را جهت شرکت در مزایده ارائه دهند. م الف: 26 منتظرى مدیر اجراي احکام شعبه اول دادگاه عمومى 

حقوقی شاهین شهر/3/232

ابلاغ راي
کلاسه پرونده: 938/94 شماره دادنامه: 79- 95/2/29 مرجع رسیدگى: شعبه 22 شوراى حل اختلاف 
اصفهان خواهان: وحید مساحى فرزند محمد به نشانى: اصفهان خ جى خیابان نور کوى سادات پلاك 
97، خوانده: جلال حبیبى فرزند خسرو به نشانى مجهول المکان، خواسته: مطالبه یک فقره چک به مبلغ 
10/000/000 ریال به شماره 325490- 93/11/25 بانک ملى ایران. گردشکار: با عنایت به محتویات 
پرونده و اخذ نظریه مشورتى اعضاى محترم شورا ضمن اعلام ختم رسیدگى با استعانت از خداوند متعال 
به شرح آتى مبادرت به صدور راى مى نماید. راى قاضى شورا: در خصوص دادخواست وحید مساحى به 
طرفیت جلال حبیبى به خواسته مطالبه مبلغ ده میلیون ریال بابت وجه یک فقره چک به شماره 325490- 
93/11/25 عهده بانک ملى ایران شعبه غدیر فولادشهر به انضمام خسارات دادرسى و تاخیر تادیه باتوجه 
به دادخواست تقدیمى و ملاحظه اصول مستندات دعوى و اینکه خوانده با ابلاغ قانونى وقت و انتظار 
کافی در جلسه شورا حاضر نشده و در قبال دعوي و مستندات ابرازي خواهان ایراد و تکذیبی به عمل 
نیاورده و مستندات ابرازى نیز حکایت از اشتغال ذمه خوانده به خواهان را حکایت می کند. علی هذا ضمن 
ثابت دانستن دعوي به استناد مواد 198، 519 ، 522 قانون آیین دادرسى مدنی و مواد 315، 310 ، 249 قانون 
تجارت حکم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ ده میلیون ریال به عنوان اصل خواسته و پرداخت 
سیصد و پانزده هزار ریال به عنوان خسارت دادرسی و هزینه نشر آگهى به پرداخت خسارات تاخیر و 
تادیه از تاریخ سررسید لغایت زمان وصول و ایصال آن طبق نرخ شاخص بانک مرکزي در حق خواهان 
صادر و اعلام می گردد. راي صادره غیابی و ظرف 20 روز پس از ابلاغ قابل خواهی در این شعبه خواهد 
بود و پس از مهلت واخواهى ظرف بیست روز قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم عمومى حقوقى اصفهان 
مى باشد. م الف: 6416 شــعبه 22 حقوقى شوراى حل اختلاف شهرســتان اصفهان (مجتمع شماره 

یک)/3/235
ابلاغ رأى

شماره دادنامه: 9509970350600028 شماره پرونده: 9309980350600786 شماره بایگانی شعبه: 
930893 خواهان : بانک ملت به مدیریت محمدرضا ســاروخانى با وکالت آقاى آرش شیرانى فرزند 
فیض اله به نشانى اصفهان- خیابان فروغى- روبروى بانک صادرات- ابتداى کوچه 23 (کوچه بهمن)، 
خواندگان: 1- آقاى حبیب ا... مرادى فرزند حسین با وکالت آقاى سیدسلمان شریعت فرزند سیدمجتبى 
به نشــانى اصفهان- خیابان ارباب- نرسیده به خ سجاد- ساختمان پارســا- طبقه اول 2-  آقاى رضا 
ابراهیمى فرزند اسدا... به نشانى اصفهان- خ گلخانه- پ 20،  3- آقاى احمد ابراهیمى فرزند اسدا... به 
نشانى مجهول المکان 4- آقاى مسعود رضائى فرزند یدا... به نشانى اصفهان- خ جابر انصارى- کوى 
عارف- کوى شقایق- پلاك روبرو ((درب طوســى رنگ پلاك 6))، خواسته ها  : 1- مطالبه خسارت 
تاخیر تادیه 2- مطالبه وجه بابت طلب 3- مطالبه خسارات دادرسى، پس از بررسى اوراق و محتویات 
پرونده ختم دادرسى را اعلام و با استعانت از خداوند قادر متعال و به شرح ذیل مبادرت به صدور رأى 
مى نماید. رأى دادگاه: در خصوص دعوى بانک ملت با وکالت آقاى آرش شــیرانى به طرفیت آقایان 
1- رضا ابراهیمى فرزند اســدا... 2- احمد ابراهیمى فرزند اسدا... 3- حبیب ا... مرادى فرزند حسین با 
وکالت آقاى سیدسلمان شریعت 4- مسعود رضائى فرزند یدا... بخواسته مطالبه مبلغ 151/000/000 
ریال بانضمام خسارات دادرسى و تاخیر تادیه طبق قرارداد روزانه مبلغ 71/000 ریال بدین توضیح که 
خواهان بیان داشته به موجب قرارداد شماره 86/473 و 86474- 1386/7/1 خوانده ردیف اول نسبت 
به اخذ تسهیلات فروش اقساطى اقدام و سایر خواندگان بصورت تضامنى پرداخت آنرا متعهد و ضامن 
شده اند و نسبت به پرداخت وام اقدام نکرده اند و با طرح دعوى به شرح فوق درخواست رسیدگى نموده 
و از توجه به دفاعیات وکیل خوانده ردیف سوم و ادعاى جعل امضاء و نظریه هیأت کارشناسى که دلالت 
بر اصیل بودن و صحت امضاء وى داشته و نظریه کارشناسى مصون از هرگونه ایراد و اعتراض باقى مانده 
و در قبال دعوى خواهان دفاع موجهى که موجب برائت ذمه وى گردد بعمل نیاورده و سایر خواندگان نیز 
با وصف ابلاغ اخطاریه در جلسه دادگاه حاضر نشده و در قبال دعوى خواهان ایراد دفاعى ننموده اند فلذا 
دعوى خواهان وارد و ثابت بوده و مستنداً به ماده 7 قانون تسهیل اعطاء تسهیلات بانکى و کاهش هزینه هاى 
طرح و تســریع در اجراء طرحهاى تولیدى و افزایش منابع مالى و کارایى بانکها مصوب 1386/4/5 و 
ماده 10 و 230 قانون مدنى و ماده 198، 515 و 519 قانون آئین دادرســى مدنى خواندگان متضامناً به 
پرداخت مبلغ یکصد و پنجاه و یک میلیون ریال بعنوان اصل خواسته و نیز پرداخت خسارات دادرسى و 
حق الوکالــه وکیل طبق تعرفــه و نیز پرداخــت مبلغ هفتــاد و یک هــزار ریال بصــورت روزانه 
از تاریخ تقدیــم دادخواســت مــورخ 1393/7/12 تا هنــگام پرداخت محکــوم مى گردند. رأى 
صادره نســبت به خواندگان ردیــف اول و دوم و چهــارم غیابى و ظرف مدت بیســت روز پس از 
ابــلاغ قابل واخواهــى در همین دادگاه و نســبت بــه خوانده ردیف ســوم حضــورى و از تاریخ 
ابلاغ ظرف مدت بیســت روز قابل تجدیدنظرخواهــى در محاکم تجدیدنظر اصفهان مى باشــد. 

م الف: 6440 نبوى رئیس شعبه 6 دادگاه عمومی حقوقى اصفهان/3/236
ابلاغ رأى

شماره دادنامه: 9509976836900107 شماره پرونده: 9509986836900097 شماره بایگانی شعبه: 
950102 خواهان: خانم فاطمه بابادى اردوتى فرزند محمد به نشانى استان اصفهان- شهرستان اصفهان- 
خوراســگان- پزوه- خ طالقانى- کوچه شهید امراله اعتبارى- بن بســت امینى- پلاك6، خواندگان: 
1- دادستان محترم اصفهان به نشانى اصفهان- خ نیکبخت- دادگسترى اصفهان 2- آقاى محمد بابادى 
اردوتى فرزند عبدالرضا به نشانى مجهول المکان، خواسته ها : 1- دستور موقت 2- اذن در ازدواج، دادگاه با 
توجه به محتویات پرونده ختم رسیدگى اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور رأى مى نماید. رأى دادگاه: 
در خصوص دعوى خانم فاطمه بابادى اردوتى فرزند محمد به طرفیت آقاى محمد بابادى اردوتى فرزند 
عبدالرضا به خواسته اذن در ازدواج با این توضیح که خواهان در دادخواست تقدیمى اظهار داشته خوانده 
که پدر ایشان مى باشد مدت مدیدى است غیبت دارد آدرس و مشخصاتى از وى در دسترس نیست و 
در واقع مجهول المکان است به لحاظ نیاز به ازدواج از دادگاه درخواست صدور حکم بر اجازه ازدواج 
خواسته است دادگاه با توجه به اینکه اجازه ازدواج مندرج در ماده 1043 قانون مدنى منوط به استنکاف 
و مضایقه ولى از ازدواج دختر مى باشــد در حالیکه مطابق مندرجات دادخواست خواهان صرفاً و به 
لحاظ عدم دسترسى به پدر خود اقدام به طرح دعوى نموده در حالیکه مطابق ماده 1044 قانون مدنى 
مى تواند اقدام به ازدواج نماید لذا دادگاه با توجه به مراتب فوق و با پذیرش نظر قاضى محترم مشاور و 
به استناد مقررات این ماده و همچنین بند 7 ماده 84 و 89 قانون آئین دادرسى مدنى قرار رد دعوى صادر 
و اعلام مى نماید. در خصوص درخواست دستور موقت خواهان نیز به لحاظ اینکه موضوع از شمول 
ماده 7 قانون حمایت خانواده خارج مى باشد لذا دادگاه آن را وارد دانسته و با توجه به نظر قاضى محترم 
مشاور قرار رد دعوى صادر میگردد. رأى صادره ظرف مدت 20 روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظرخواهى 
مى باشــد. م الف: 6464 حسین زاده رئیس شــعبه 9 دادگاه خانواده شهرستان اصفهان (مجتمع شهید 

قدوسى)/3/239
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510100352402218 شماره پرونده: 9509980352400134 شماره بایگانی شعبه: 
950195 خواهان سکینه رضائى آفارانى و عباس رضائى افارانى و فاطمه رضائى و عزت رضائى افارانى  و 
محترم رضائى آفارانى و مریم رضائى آفارانى دادخواستی به طرفیت خواندگان مدیریت جهاد کشاورزى 
شهرستان اصفهان و صدیقه جیهانى و حمیدرضا اختریان و دفترخانه اسناد رسمى شماره   2   لواسانات 
شهرستان تهران و مجتبى جیهانى و على اکبر سفیدبخت احمر و دفترخانه اسناد رسمى شماره 40  اصفهان 
و فاطمه جیهانى و محمدعلى جیهانى و محسن ملک خویان به خواسته مطالبه خسارت دادرسى و ابطال 
سند رسمى (موضوع سند ملک است) و ابطال سند رسمى (موضوع سند ملک است) و ابطال سند رسمى 
(موضوع سند ملک است) و ابطال سند رسمى (موضوع سند ملک است) تقدیم دادگاه هاي عمومی 
شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 24 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان واقع 
در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستري کل استان اصفهان طبقه 3  اتاق شماره 
352  ارجاع و به کلاســه 9509980352400134 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/06/13 و 
ساعت 11:00 تعیین شده اســت. به علت مجهول المکان بودن خواندگان و درخواست خواهان و به 
تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب 
یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خواندگان پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن 
به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت 
مقرر فوق جهت رســیدگی حاضر گردد. م الف: 6456 شــعبه 24 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 

اصفهان/3/241
مزایده

در پرونده 950014 و به موجب نیابت ارسالى از شعبه نهم دادگاه عمومى حقوقى نجف آباد محکوم علیه 
1- مصطفى وعیدى 2- علیرضا جنتى 3- ناصر قلى جنتى به پرداخت 44/023/620/000 ریال بابت 
اصل خواسته در حق محکوم له رضا غیور نجف آبادى و مبلغ 208/000/000 ریال بابت هزینه اجرا در حق 
صندوق دولت محکوم گردیده است که محکوم له در قبال خواسته خود اقدام به توقیف اموال مشروحه 
ذیل محکوم علیهم که به شرح زیر توسط کارشناس خبره کارشناسى شده است، نموده است. صورت 
اموال مورد مزایده: یک دستگاه  cnc معرفى شده ساختimas  ایتالیا و از پیشرفته ترین دستگاههاى 
cnc است. این دستگاه داراى کاربردهاى خاص و جهت تکمیل کارى قطعات ویژه که به طور همزمان 
در چند وجه نیاز به تکمیل کارى دارند طراحى و ساخته شده و با سرعت عملکرد بسیار زیاد خود امکان 
تولید تعداد زیادى قطعه در ساعت و تولید انبوه را ایجاد مى نماید. تعداد دستگاهها مشابه این دستگاه در 
جهان اندك است و براساس تحقیقات اینجانب در ایران نیز نمونه مشابهى وجود ندارد. این دستگاه داراى 
یک ربات جهت انتقال قطعات به داخل دستگاه، هشت ایستگاه کارى که هر کدام مجهز به ریوالور شش 
محورى و داراى امکان چرخش 360 درجه ایست مى باشد. سیستم هاى جنبى مانند میزهاى اتوماتیک 
ورود و خروج قطعات، سیستم شستشو و خنک کارى، سیستم هیدرولیک، سیستم نیوماتیک، سیستم 
کنترل plc فانوك و سیستم کنترل حرکت مجهز به درایوهاى ســرو کنترل و... از دیگر بخش هاى آن 
مى باشد. همگى تجهیزات بکار رفته در ساخت این دستگاه از برندهاى معروف و با کیفیت اروپا مى باشد. 
عملکرد دستگاه بصورت کاملاً اتوماتیک بوده و در طى 16 ثانیه عملیات تکمیل هر یک از قطعات را انجام 
مى دهد. جزئیات مشخصات فنى دستگاه در 11 برگ مى باشد. با توجه به مشخصات کنونى دستگاه و 
ویژگى هاى خاص آن در بازار کنونى ارزشى معادل 67/160/000/000 ریال دارد. با توجه به اینکه نظریه 
کارشناسى به محکوم علیه ابلاغ و در مهلت مقرر مصون از اعتراض مانده است این اجراء قصد فروش 
اموال از طریق مزایده را دارد. زمان برگزارى مزایده: چهارشنبه 95/4/2 از ساعت 9 الى 10 صبح، محل 
برگزارى مزایده: اجراى احکام حقوقى دادگسترى شاهین شهر، محل بازدید از اموال توقیفى: شهرك 
صنعتى مورچه خورت با هماهنگى این اجرا. مزایده از قیمت کارشناسى شروع و به کسى که بالاترین 
قیمت را پیشنهاد دهد فروخته خواهد شد. برنده مزایده می بایست 10 درصد از ثمن معامله را فی المجلس 
به همراه داشته باشند تا عنداللزوم به حساب سپرده واریز و تا یک ماه فرصت دارد مابقى ثمن معامله را 
به حساب سپرده واریز نماید والا ضمن ابطال مزایده 10 درصد اولیه پس از کسر هزینه هاى مزایده به 
صندوق دولت واریز مى گردد. کســانى که مایل به شرکت در مزایده مى باشند مى  بایست حداکثر پنج 
روز قبل از مزایده به دایره اجراى احکام مدنى مراجعه تا ترتیب بازدید آنها از اموال داده شود و در روز 
انجام مزایده درخواست کتبى خود به همراه قیمت پیشنهادى را به دایره اجراى احکام مدنى تحویل، 
تا در مزایده شرکت داده شوند. م الف: 29  شکل آبادى مدیر اجراي احکام مدنى دادگسترى شاهین شهر 

و میمه/3/242
مزایده

در پرونده کلاسه 940057 ح 3  اجرایی و به موجب دادنامه 0195- 940 صادره از شعبه پنجم حقوقى 
نجف آباد محکوم علیه اجرایى آقایان حسن و حسین همگى کبیرى محکوم است به پرداخت 96/328/000 
ریال بابت محکوم به و هزینه هاى دادرسى و غیره در حق محکوم له و مبلغ 4/500/000 ریال نیم عشر دولتی 
در حق صندوق دولت که از طریق اجراي احکام مدنى شهرستان نجف آباد اموال ذیل توقیف و توسط 
کارشناس رسمى دادگستري منتخب آقاى مجید کیان ارثى به شرح ذیل ارزیابی گردیده است. یکدستگاه 
سوارى زانتیا 2000 به شماره انتظامى 958 د 54  ایران 53 مدل 83 رنگ نقره اى داراى 3 حلقه لاستیک 
40٪ شیشه جلو شکسته، بدنه نیاز به بازسازى دارد که جمعاً به ارزش 147/000/000 ریال ارزیابی و تعیین 
گردیده است. که با توجه به مراتب فوق و عدم اعتراض طرفین نسبت به نظریه کارشناسى، اموال توقیف 
شده از طریق اجراي احکام حقوقی نجف آباد و در تاریخ 95/3/23 ساعت 9 صبح و در همان محل اجراى 
احکام به فروش میرسد، برنده مزایده شخصی است که از قیمت کارشناسی بالاترین قیمت را انتخاب که 
بایستى 10٪ آن را فی المجلس به حساب 2171290354001 واریز و چنانچه ظرف مهلت مقرر نسبت 
به واریز مابقی آن اقدام ننماید مبلغ سپرده با کسر هزینه به نفع صندوق دولت ضبط و مزایده مجدداً تکرار 
می گردد. ضمناً  خریدار می تواند ظرف پنج روز قبل از مزایده از اموال/ملک مورد نظر بازدید بعمل آورد. 

م الف: 816    اجراي احکام حقوقی دادگسترى شهرستان نجف آباد/3/263
ابلاغ راي

کلاسه: 4/95 ش ح 5 شماره دادنامه: 274- 95/3/6 مرجع رسیدگى: شعبه پنجم شوراى حل اختلاف 
نجف آباد، خواهان: مهدى غلامى به نشانی: آزادگان مسکن مهر بلوك کوثر اول واحد 3، خوانده: محمد 
بهادرانى به نشانی: مجهول المکان، خواسته: انتقال سند، گردشکار: پس از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت 
آن به کلاسه فوق و طى تشریفات قانونى و اخذ نظریه مشورتى اعضاء قاضى شورا ختم رسیدگی را اعلام 
و به شرح زیر مبادرت به صدور راي می نماید: «راي قاضى شورا»: در خصوص دعوى آقاى مهدى غلامى 
به طرفیت آقاى محمد بهادرانى به خواسته صدور حکم الزام خوانده به حضور در یکى از دفاتر اسناد رسمى 
جهت انتقال سند رسمى و قطعى یکدستگاه خودرو پراید به شماره انتظامى ایران 43- 329 م 52 شورا  از 

توجه به محتویات پرونده و رونوشت شناسنامه خودرو و تأییدیه نقل و انتقال خودرو صدرالذکر مورخ 
91/4/13 که حکایت از تعویض پلاك بنام خواهان را مى نماید و استعلام مورخ 95/1/15  اداره راهور که 
دلالت بر این مى نماید که سند اتومبیل مذکور بنام خوانده مى باشد و با عنایت به اینکه خوانده در جلسه 
حاضر نگردیده است، شورا دعوى خواهان را ثتبت تشخیص و مستنداً به مواد 219 و 220 و 221 قانون 
مدنى حکم به محکومیت خوانده به حضور در دفترخانه اسناد رسمى و انتقال سند اتومبیل فوق الذکر به 
نام خواهان و پرداخت مبلغ صد و شصت هزار تومان بعنوان هزینه هاى دادرسی در حق خواهان را صادر 
و اعلام مى نماید. راي صادره غیابی و از تاریخ ابلاغ به مدت بیست روز قابل واخواهی در این شورا و 
سپس ظرف همین مدت قابل تجدیدنظر در محاکم حقوقى دادگسترى نجف آباد مى باشد. م الف: 806 

شعبه پنجم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد/3/264 
مزایده

در پرونده کلاسه 940026 اجرایی و به موجب دادنامه 0085- 940 صادره از شعبه پنجم عمومى نجف آباد 
محکوم علیه اجرایى آقاى سجاد حجتى فرزند مسعود محکوم است به پرداخت 290/000/000 ریال بابت 
محکوم به و هزینه هاى دادرسى و غیره که متعاقباً محاسبه مى گردد در حق محکوم له و مبلغ    ریال نیم 
عشر دولتی در حق صندوق دولت که از طریق اجراي احکام مدنى شهرستان نجف آباد اموال ذیل توقیف 
و توسط کارشناس رسمى دادگستري منتخب آقاى مجید کیان ارثى به شرح ذیل ارزیابی گردیده است. 
یک دستگاه خودروى سوارى پژو پارس به شماره انتظامى 476 م 94  ایران 43 و داراى شماره شاسى 
195707 و رنگ سفید مدل 1393 که به ارزش 290/000/000 ریال ارزیابی و تعیین گردیده است. که 
با توجه به مراتب فوق و عدم اعتراض طرفین نسبت به نظریه کارشناسى، اموال توقیف شده از طریق 
اجراي احکام حقوقی نجف آباد و در 95/3/29 تاریخ ساعت 11 صبح و در همان محل اجراى احکام به 
فروش میرسد، برنده مزایده شخصی است که از قیمت کارشناسی بالاترین قیمت را انتخاب که بایستى 
10٪ آن را فی المجلس به حساب 2171290354001 واریز و چنانچه ظرف مهلت مقرر نسبت به واریز 
مابقی آن اقدام ننماید مبلغ سپرده با کسر هزینه به نفع صندوق دولت ضبط و مزایده مجدداً تکرار می گردد. 
ضمناً  خریدار می تواند ظرف پنج روز قبل از مزایــده از مال/اموال/ملک مورد نظر بازدید بعمل آورد. 

م الف: 815  اجراي احکام حقوقی دادگسترى شهرستان نجف آباد/3/265
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510103730100825 شماره پرونده: 9509983730100149 شماره بایگانی شعبه: 
950151 خواهان  بانک انصار با مدیریت محمود کربى دادخواستی به طرفیت خواندگان فرج اله بهرامى 
و احمد کیانى و تیمورعلى رضایى به خواسته مطالبه خســارات دادرسى و مطالبه وجه چک و مطالبه 
خسارت تاخیر تادیه تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان نجف آباد نموده که جهت رسیدگی به شعبه 1 
دادگاه عمومی حقوقی شهرستان نجف آباد واقع در نجف آباد ارجاع و به کلاسه 9509983730100149 
ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/04/12 و ساعت 9:30 تعیین شده است. به علت مجهول المکان 
بودن خواندگان و درخواســت خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و 
انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا 
خواندگان پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه 
دوم دادخواســت و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 783 

شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی دادگستري  شهرستان نجف آباد/3/269
مزایده

شعبه 13 اجراى احکام مدنى در نظر دارد جلسه مزایده اى در خصوص کلاسه 452/94 ج/13 له آقاى 
محمدرضا خاتمى فر با وکالت هوشنگ اسماعیلیان علیه عباس خاتمى فر به آدرس اصفهان- خیابان 
جى- خیابان همدانیان- خیابان محمدى- نبش بن بست یاس مبنى بر مطالبه مبلغ 1/944/036/000 
ریال بابت اصل خواسته و هزینه هاى دادرســى و مبلغ 97/201/800 ریال حق الاجراى دولتى در روز 
شنبه مورخ 95/3/29 از ساعت 8 تا 9 صبح در محل این اجرا (اصفهان- خیابان نیکبخت- جنب بیمه 
پارسیان- ساختمان اجراى احکام شعب حقوقى اصفهان- طبقه سوم- واحد6) جهت فروش 3 دانگ از 
6 دانگ سرقفلى مغازه واقع در اصفهان- میدان امام (نقش جهان)- بازار عالى قاپو- سمت جنوب عمارت 
عالى قاپو- پلاك 7- کدپســتى 8146834671 مفازه فروش صنایع دستى که اکنون در تصرف عباس 
خاتمى مى باشد با وصف کارشناسى ذیل الذکر که مصون از تعرض طرفین واقع گردیده برگزار نماید. 
طالبین خرید 5 روز قبل از جلسه مزایده به نشانى ملک قادر به بازدید از آن خواهند بود تا با تودیع نقدى 
10٪ قیمت پایه در جلسه مزایده شرکت نمایند. پیشنهاد دهنده بالاترین قیمت برنده مزایده خواهد بود و 
هزینه هاى اجرایى برعهده محکوم علیه مى باشد. اوصاف ملک براساس نظر کارشناس: محل مورد بازدید 
مغازه اى است تجارى در ضلع غربى بازار عالى قاپو با کف سرامیک فرش سقف طاق ضربى چشمه اى 
بدنه گچ درب و ویترین چوبى شیشه خور با اشتراك برق و آب و امکانات. با توجه به کلیه عوامل مؤثر 
دئر قضیه ارزش 6 دانگ مغازه مذکور براى پایه مزایده 13/000/000/000 ریال که برآورد 3 دانگ آن 
6/500/000/000 ریال مى باشد. اجراى احکام شعبه 13 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان اصفهان/3/270

حصر وراثت
آقاي عباسعلى حدیدى داراي شناسنامه شماره 87 به شرح دادخواست به کلاسه 22/95  از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان منور حدیدى قمبوانى بشناسنامه 
12 در تاریخ 95/1/26 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 
1- عباسعلى حدیدى فرزند نصراله به ش.ش 87 متولد 1349 صادر از دهاقان (پسر متوفى) 2- حسینعلى 
حدیدى فرزند نصراله به ش.ش 20 متولد 1339 صادر از شــهرضا (پسر متوفى) 3- نصرت حدیدى 
فرزند نصراله به ش.ش 25 متولد 1335 صادر از دهاقان (دختر متوفى). اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او 
باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 95/61 

شعبه دوم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان دهاقان (مجتمع شماره یک)/3/272
ابلاغ  وقت رسیدگى 

آقاى علیرضا شریفى سده  دادخواستى به خواسته انتقال سند رسمى به طرفیت آقاى کیامرث شیروانى 
جوچى که اعلام شده مجهول المکان است تقدیم و به کلاسه 66/95 در شعبه 16 ح حقوقى شوراى حل 
اختلاف لنجان ثبت گردیده و به علت مشخص نبودن آدرس محل اقامت خوانده براى دفتر شورا و بنا به 
تقاضاى خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسى مدنى مراتب یک نوبت در یکى از روزنامه هاى 
کثیرالانتشار نشر و از نامبرده دعوت مى شود در روز دوشنبه مورخ 95/3/24 ساعت 4/30 عصر در جلسه 
شورا حاضر و در همین خلال با مراجعه به دفتر شورا نسخه ثانى دادخواست و ضمائم را دریافت نماید 
در غیر این صورت وقت رسیدگى ابلاغ شده تلقى و شورا غیاباً رسیدگى و اتخاذ تصمیم خواهد نمود. 

م الف: 200 شعبه 16 حقوقی شوراى حل اختلاف شهرستان لنجان/3/273
ابلاغ راي

شماره دادنامه: 9509970352400162 شماره پرونده: 9409980352400514 شماره بایگانى شعبه: 
940572 خواهان : سازمان نظام مهندسى به شــماره ملى 14000261591 به نمایندگى على پزشکى 
ریاست سازمان نظام مهندسى با وکالت خانم الهام شیرازى فرزند حسین به نشانى: اصفهان- خیابان 
سعادت آباد- جنب آژانس پرستیژ- مجتمع پورپونه- بلوك دوم- طبقه دو- دفتر وکالت آقاى محمدحیسن 
نورى، خوانده: آقاى مجید رهنما فرزند ابراهیم به نشانى: اصفهان- خیابان پروین- کوچه شهید محمد 
بورانى- پلاك 554- همراه: 09133187539، خواســته ها: 1- مطالبه خسارت تاخیر تادیه 2- مطالبه 
خسارت دادرسى 3- مطالبه وجه چک، دادگاه با  اعلام ختم رسیدگى به شرح ذیل مبادرت به صدور راى 
مى نماید. راي دادگاه: در خصوص دادخواست خانم الهام شیرازى به وکالت از سازمان نظام مهندسى 
استان اصفهان به طرفیت آقاى مجید رهنما به خواسته مطالبه هفتاد و نه میلیون و هشتصد و نود و هفت 
هزار و سیصد و پنجاه و شش ریال وجه سه فقره چک به انضمام خسارات دادرسى و تاخیر تادیه نظر به 
ملاحظه تصویر چک ها به شماره و سررسید و مبالغ 258516- 1392/12/25- 17/631/240 ریال و 
258517- 1392/12/25- 250/28421/ ریال و 258515- 1392/12/25- 41/015/832 ریال و گواهى 
عدم پرداخت بانک محال علیه و نظر به اینکه خوانده علیرغم نشر آگهى در جلسه رسیدگى حضور نیافته 
و لایحه اى ارسال نکرده لذا مستنداً به مواد 310 و 313 قانون تجارت و تبصره الحاقى ماده 2 قانون صدور 
چک و ماده 519 قانون آئین دادرسى مدنى خوانده را به پرداخت هفتاد و نه میلیون و هشتصد و نود و هفت 
هزار و سیصد و پنجاه و شش ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 3/356/921 ریال بابت هزینه دادرسى و مبلغ 
2/876/304 بابت حق الوکاله در حق خواهان محکوم مى نماید. ضمناً واحد اجراى احکام مکلف است 
خسارت تاخیر را برمبناى شاخص اعلامى بانک مرکزى از سررسید لغایت وصول محکوم به احتساب و از 
خوانده وصول وبه خواهان ایصال نماید.  راي صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی 
در این دادگاه و پس از آن و ظرف بیست روز قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم تجدیدنظر استان مى باشد. 

م الف: 6460 رئیسى رئیس شعبه 24 دادگاه عمومى حقوقی شهرستان اصفهان/3/274
مزایده

شعبه نهم اجراى احکام کیفرى در نظر دارد جلسه مزایده اى در خصوص کلاسه 940540 ش 9 در روز 
سه شنبه مورخ 1395/4/1  از ساعت 10 تا 11 صبح در محل این اجرا (اتاق 030- ط همکف دادگسترى 
شهید نیکبخت) جهت فروش کامیون جرثقیلدار نیسان به شماره انتظامى 661 ع 33- ایران- 23 به شرح 
کارشناسى ذیل برگزار نماید. لذا طالبین خرید 5 روز قبل از  جلسه مزایده قادر به بازدید از آن در محوطه 
کارگاهى تانک سازى مجد ایران واقع در منطقه شاپور جدید خیابان باباگلى خواهند بود تا با تودیع نقدى 
ده درصد قیمت پایه در جلسه مزایده شرکت نمایند. پیشنهاد دهنده بالاترین قیمت برنده مزایده خواهد 
بود. اوصاف خودرو براساس نظر هیأت سه نفره کارشناسى: مشخصات فنى: کامیون جرثقیلدار نیسان به 
شماره انتظامى 661 ع 33- ایران- 23 تیپ کلارك مدل 1974 میلادى به رنگ زرد روغنى 40تن، شش 
سیلندر، گازوئیل سوز، چهار محور، 12 چرخ مى باشد. شماره موتور 6174 و شاسى 11474 مى باشد. 
وضعیت فعلى، موتور، گیربکس، دیفرانسیل نسبتاً خوب و آماده روشن شدن بود، داراى دو کابین بود که 
نیاز به رنگ آمیزى کلى دارد، دکل و وینچ توسط آقاى بایرامى از محل خارج و چرخش صورت گرفت 
و در وضعیت نسبتاً خوبى بود لاستیکهاى محور اول فرسوده و لاستیکهاى محور دوم 40 درصد عاج 
داشت و محور سوم فرسوده و محور چهار 30 درصد عاج داشت. قیمت گذارى: با توجه به وضعیت فعلى 
کامیون جرثقیلدار فوق الذکر پس از جلسه مشورتى کارشناسان منتخب و استعلام و بررسى قیمتها در 
شهرهاى اصفهان، کاشان و تهران و افراد خبره دستگاه دار و مکانیزم فوق در حال حاضر قیمت دستگاه و 
کامیون مذکور در بازار فعلى مبلغ یکصد و چهل میلیون تومان بعنوان قیمت پایه بحضورتان اعلام مى گردد. 

م الف: 5627  خضرى مدیر شعبه 9    اجراى احکام کیفرى شهرستان اصفهان/2/511
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ورزش

سیدحسن خمینى: ورزش ضرورتى شخصى و ملى است
رئیس بنیاد مؤسسه تنظیم و نشر آثار امام 
خمینى (ره) تأکید کرد که امروزه ورزش 

ضرورتى ملى و شخصى است.
به گــزارش ایرنا، حجت الاســلام و 
المسلمین سیدحســن خمینى 
شامگاه شنبه در دیدار اهالى 
ورزش در حسینیه جماران 

گفت:  شــاید زمانى ورزش در جامعه به عنوان یــک تفنن بود، روزگارى 
ورزش کردن شاید خیلى مزیت نبود و براى گروهى هم از تبعات اجتماعى 
محســوب مى شــد، اما امروز ورزش به عنوان یک ضرورت شخصى و 

ضرورت ملى در نظر گرفته مى شود.
حجت الاسلام خمینى درباره ضرورت شــخصى افراد به زندگى روزمره، 
بدون تحرك و اضافه وزن بالا در کشور اشاره کرد و آن را ناشى از زندگى 
ماشینى دانست. رئیس مؤسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینى (ره) سپس به 

در پیش بودن بازى هاى المپیک ریو 2016 اشاره کرد و اعتبار و ارزش این 
بازى ها را حتى از جام جهانى فوتبال نیز بالاتر دانست.

وى  خواستار برنامه ریزى از هم اکنون براى بازى هاى المپیک چهار سال 
آینده شد و افزود: شــاید هیچ روزگارى تصور نمى کردیم که در ورزش 
گروهى والیبال بتوانیم حتى جزو هشــت تیم برتر آسیا باشــیم اما امروز 
مى بینیم که با برنامه ریزى امکان پیشــرفت وجود دارد و این امر شــدنى

 است.

رئیس بنیاد م
خمینى (ره)
ضرورتى ملى
به گــزارش
المس
ش

استقلال خوزستان 
چگونه مى خواهد آبرودارى کند؟

وضعیت تیم استقلال خوزستان پس از قهرمانى در 
لیگ برتر چندان خوب نیست و نه تنها حرکت خاصى 
از مسئولان این باشگاه براى تقویت تیم دیده نمى شود، 
بلکه شاهد تضعیف این تیم هستیم. تیمى که هیچکس 
در آغاز رقابت ها فکرش را نمى کرد، جام لیگ برتر 
پانزدهم را بالاى سر برد. استقلال خوزستان با تفاضل 
گل بهتر نسبت به پرسپولیس قهرمان لیگ شد تا سهمیه 
آسیا را به عنوان قهرمان فوتبال ایران کسب کند. اگر 
طبق قانون و عرف فوتبال قرار باشد این انتظار مى رود 
اکنون در فصل نقل وانتقالات این تیم شرایط مناسبى 
داشته باشد، اما تاکنون همه چیز برعکس بوده است.
اولین ضربه وارده به استقلال خوزستان رفتن عبدا... 
ویسى بود. این مربى که سه سال حضور در استقلال 
خوزستان و بالا و پایین را در این تیم تجربه کرد، به 
دلیل آنچه خودش مشــکلات مالى و فراهم نشدن 
شرایط براى بستن تیمى قدرتمند در آسیا اعلام کرد، 
راهى سپاهان شد. همین مسئله عامل جدایى برخى از 
ستاره هاى لیگ پانزدهم استقلال خوزستان هم شد. 
اولین نفر فرناندو دخسوس، دروازه بان برزیلى آبى ها 
بود که اگر او را به عنوان عامل اصلى قهرمانى استقلال 
خوزستان بدانیم، پر بیراه نیســت. این دروازه بان به 
گسترش فولاد پیوست. موســى کولى بالى، مدافع 
اهل مالى دومین قطعه پازل قهرمانى خوزســتانى ها 
بود که وفادارى به ویســى را ترجیح داد به ماندن در 
تیمى که او را به فوتبال ایران معرفى کرد. مهدى رحیم 
زهیوى، حسن بیت سعید و… دیگر نفراتى هستند 
که شاید از استقلال خوزستان جدا و راهى تیم هاى 
دیگر شوند.ســتاره ها و بازیکنان تأثیرگذار استقلال 
خوزستان پس از جدایى ویسى، یکى یکى مى روند. 
تیمى که قرار اســت به عنوان قهرمان لیگ، امید اول 
فوتبال ایران در لیگ قهرمانان آسیا باشد، اما دریغ که 
مسئولان این باشگاه در راستاى تقویت تیمشان گام بر

نمى دارند. 

کرنر

هواداران سپاهان در یک نظرسنجى بیش از 90 درصد 
مشکلات این تیم را در ضعف مدیرعامل و هیئت مدیره 
باشــگاه مى دانند که در ابتداى فصــل آینده مى تواند 

حواشى زیادى را براى این تیم به دنبال داشته باشد.
به گزارش فارس، تیــم فوتبال ســپاهان اصفهان که 
روزهاى پرحاشیه اى را دنبال مى کند، هوادارانش را از 

بابت فصل آینده حسابى نگران کرده است.
حتى آوردن ســرمربى قهرمان لیگ هم نتوانسته آنها 
را راضى کنــد و هواداران پرشــور ســپاهان پس از 
افشاگرى هاى محرم نویدکیا بیش از پیش نگران آینده 

تیمشان هستند.

پس از آمــدن مدیران مختلف بر ســر تیم ســپاهان، 
پیش بینى چنین روزى کار دشــوارى نبود و هر کسى 
مى دانست که عدم ثبات مدیریت باعث مشکلات در 
تیم خواهد شــد؛ همانطور که عامل موفقیت سپاهان 

پیش از این ثبات مدیریت بود.
حال با آمدن یک مدیر غیربومى بر رأس پرافتخارترین 
تیم ایران این نگرانى ها دو چندان شده است و سپاهان 

روز به روز به افول نزدیک تر مى شود.
شــاید اگر افشــاگرى هاى محرم نویدکیا این چهره 
محبوب ورزش اصفهان در برنامــه 90 نبود، با آمدن 
ویسى سرمربى قهرمان فصل گذشته لیگ، همه چیز به 

خوبى و خوشى به اتمام مى رسید.
اما حال بــا آن صحبت ها و مصاحبه هــاى بازیکنانى 
امثال هادى عقیلــى، محمدرضا خلعتبــرى، رحمان 
احمدى، فوزیل موســایف، وریا غفورى و ... حاکى 
از برخى مشکلات اساسى در باشــگاه سپاهان است 
که این مشکلات از زمان آمدن اصغر باقریان به وجود 

آمده است.
در همین راستا یکى از ســایت هاى هوادارى سپاهان 
اقدام به نظر ســنجى پیرامون عامل ناکامى سپاهان در 
لیگ پانزدهم کرده است که هواداران بیش از 90 درصد 
عامل مشکلات ســپاهان را مدیرعامل و هیئت مدیره 

باشگاه دانسته اند.
پس از آن بازیکنان و ضعف کیفى آنها با 5 درصد آراء 
عامل کسب نتایج ضعیف از منظر هواداران بوده است 

که در مقابل درصد مدیریت اصلاً قابل توجه نیست.
این نظرســنجى پیش از شــروع فصل آینــده بیانگر 
صحبت هاى زیادى اســت و این یعنى ابتداى حاشیه 
در فصل آینده؛ این نظر ســنجى یعنى اینکه هواداران 
با اولین باخت و یــا حتى پیش از اولیــن باخت علیه 

مدیرعامل باشگاه قیام خواهند کرد.
ســپاهان طى 15 دوره لیــگ برتر با کســب 9 عنوان 
قهرمانى و یــک عنوان نایب قهرمانــى لیگ قهرمانان 
آسیا و حضور در جام باشــگاه هاى آسیا سهم بسزایى 
در خوشــى ها و شــادى هاى مردم این شــهر داشته 

است.
این روزها این تیم هواداران را نگــران آینده خودش 
کرده است که به نظر مى رسد پیش از آنکه به سرنوشتى 
همچون ذوب آهن 92 که براى بقا در لیگ جنگید دچار 

شود باید فکرى اساسى کرد.

اظهار نظر عجیب آذري
سعید آذرى که امســال اظهارنظرهاى بحث برانگیز 
زیادى داشــته، بعــد از ناکامى ذوب آهــن در لیگ 
قهرمانان آسیا مدعى شد ســرمربى العین به او گفته 
این تیم شانس آورده که احسان پهلوان مصدوم شده 
است!  بانک ورزش نوشت اینکه سرمربى العین کجا 
و با چه زبانى چنین جمله اى را به آذرى گفته، خودش 
یک داستان جداگانه است، اما چیزى که ما از دالیچ در 
نشست خبرى بعد از بازى شنیدیم کاملاً متفاوت بود. 
سرمربى العین در کنفرانسش راجع به تعویض هاى 
اجبارى ذوب گفت: «البته این اتفاق به ما کمک کرد 
با وجود این، تیم ما خوب بازى کرد و بخاطر انسجام 
تاکتیکى ما، ذوب آهن با 15 بازیکن هم نمى توانست 
ما را شکســت بدهد. از نظر تاکتیکى بسیار خوب 
کار کردیم.» البتــه این احتمال هم وجــود دارد که 
دالیچ نخواسته باشد جلوى خبرنگاران حرف دلش 
را بزند و آن را براى ســنگ صبورى مثل آذرى نگه 

داشته است!

سومین مسافر اصفهانى پارالمپیک ریو
اسامى نهایى ملى پوشان جانباز و معلول دوومیدانى 
ایران که موفق به ثبت رکوردهاى مورد نظر فدراسیون 
براى راهیابى به تیم ملى شــده اند اعلام شــد. نکته 
مهم این لیست براى ورزش اصفهان قرار گرفتن نام 
علیرضا مختارى دوومیدانــى کار اصفهانى در میان 
واجدین شرایط اســت. مختارى که عناوینى چون 
قهرمانى پرتاب دیسک و پرتاب وزنه در بازى هاى 
پاراآســیایى اینچئون را در کارنامه خــود دارد، در 
مسابقات باشگاهى که روزهاى 5 و 6 خردادماه برگزار 
شد حدنصاب لازم براى پوشیدن پیراهن تیم ملى را 
ثبت کرد. مختارى در مسابقات انتخابى المپیک در قطر 
به دلیل انجام خطا، رتبه اى بهتر از چهارمى به دست 
نیاورده و از کسب سهمیه المپیک باز مانده بود.  پیش 
از علیرضا مختارى، زینب ملکى در والیبال نشســته 
و هادى نــورى در تیراندازى با کمان ورزشــکاران 
اصفهانى بودند که موفق به کسب سهمیه پارالمپیک 

2016 ریو شده بودند. 

روى خط نصف جهان

بازگشت  هرکول
مردى که زمانى همه امیــدوار بودند بتواند رکورد 
افسانه اى «حســین رضازاده» را در وزنه بردارى 
بشــکند، اما به اتهام دوپینگ سال ها از میادین دور 

شد، گفت: به زودى برمى گردم.
او «سعید على حسینى» است، نامش آخرین بار در

رقابت هاى قهرمانى ســال 2009 جهــان در کره 
جنوبى شنیده شــد. او را آن زمان «هرکول ایرانى» 
نامیدند و مى گفتند این توانایى را دارد که رکورد دو 

ضرب 263 کیلوگرمى رضازاده را بشکند.
این وزنه بردار همشهرى «رضازاده» البته همراه تیم 
ملى ایران به کره جنوبى رفت. نام او تا لحظه آخر در 
فهرست وزنه بردارانى بود که قرار بود به روى تخته 
بروند، اما در آخرین لحظه از حضورش در مسابقه 
جلوگیرى شــد. تا چند روز مشخص نبود که چرا 
نامش به ناگهان حذف شد. پس از چند روز اعلام 
شد «او دوپینگى اســت». اعلام شد که این دومین 
اقدامش براى دوپینگ اســت و 12 ســال برایش 
بریدند و تا سال 2021 میلادى خانه نشینش کردند.

قانون جدید ســازمان جهانى مبــارزه با دوپینگ، 
روزنه امید را به روى «على حســینى» گشــود. بر 
اساس این قانون محرومیت وزنه بردارانى که براى 
بار دوم دوپینگ کنند، تا هشت سال کاهش مى یابد.

او اکنون سال هفتم محرومیتش را سپرى مى کند و 
به استناد نامه فدراسیون بین المللى وزنه بردارى از 
دوم آبان سال 96 (24 اکتبر 2017) مى تواند دوباره 

به صحنه وزنه بردارى بازگردد.
«سعید على حسینى» 28 ســاله دراین باره گفت: 
خوشــحالم که بار دیگــر بــه ورزش قهرمانى بر

مى گردم و فرصتى دیگر نصیبم مى شود تا با کسب 
مدال هاى خوشرنگ دل مردم ایران را شاد کنم.

تیتر یک

على پروین:ماشاءا... به امیر غفور!
پروین مى گوید:«اگر والیبالى ها مثل دیدار با استرالیا 
بازى کنند حتماً به المپیک مى رســیم.» على پروین 
سلطان چشــم تیله اى پرسپولیســى ها به یکى از 
هواداران پروپاقرص والیبال تبدیل شــده است. او 
که قبل از سفر ملى پوشــان والیبال براى آنها آرزوى 
موفقیت کرده بود در گفتگو با خبرورزشــى درباره 
شکست دادن استرالیا گفته اســت:«والیبالى ها اگر 
همین جورى بازى کنند المپیکى مى شویم.» او ادامه 
داد:«به نظر من سعید معروف یک تکه جواهر است و 

باید بگویم که ماشاءا... به امیر غفور.»

عبادى پور، مرد اول ایران مقابل کانادا
برد حســاس ایران مقابل کانادا تحت تأثیر درخشش 
میلاد عبادى پور در این میدان بــود. تیم ملى والیبال 
ایران دومین دیدار خود در مسابقات انتخابى المپیک 
ریو را هم با برد مقابل کانادا پشت سر گذاشت. در این 
دیدار که ایران 2 بر صفر عقب بود با تلاش بازیکنان 
و درایت لوزانو تیــم 3 بر 2 برنده بازى شــد. میلاد 
عبادى پور ســتاره ایران در این میدان بود چرا که مثل 
همیشه در دریافت عالى کار کرد با این تفاوت که بار 
حمله تیم را هم کنار غفور بر دوش داشــت.  او با 26 
امتیاز که 25 تاى آن از اسپک و یک امتیاز دیگر از دفاع 
به دست آمد یکى از بهترین بازى هاى خود در مدت 
حضورش در تیم را به نمایش گذاشــت و در جمع 
مؤثرترین بازیکنان ایران در برد مقابل کانادا قرار داشت.

منهاى فوتبال

در یک نظرسنجى بین هواداران مشخص شد

ضعف مدیریت، عامل مشکلات سپاهان 

اگر اتفاق خاصى رخ ندهد، امسال در فوتبال اصفهان شاهد دو نقل وانتقال 
بسیار بزرگ خواهیم بود؛ جابه جایى هایى که در شرایط عادى انجام شدن شان 
غیرممکن به نظر مى رسید، اما در وضع غیرطبیعى کنونى، به احتمال زیاد رخ 

خواهند داد.
بحث بر سر کاپیتان هاى سپاهان و ذوب آهن است. مورد محرم فعلاً حسابى 
داغ است و همه شــاهد بودند که او در برنامه 90 صراحتاً گفت فصل آینده 
در تیمى غیر از ســپاهان توپ خواهد زد تا در فضایــى متفاوت، از فوتبال 
خداحافظى کند. البته ممکن اســت محرم بعداً زیر حرفش بزند و سپاهانى 
بماند، چرا که او همین امسال سابقه چنین تغییر موضع بنیادینى را داشته است.

نویدکیا در اوج مشکلاتش با حسین فرکى خطاب به هواداران 
سپاهان نامه نوشــت و از میادین خداحافظى کرد، اما 

برگشــت و در دوره همین مربى پا به توپ شد! 
این بار اگر چنین اتفاقى رخ ندهد و شماره4 

پشیمان نشود، باید شاهد حضور او در یک 
تیم لیگ برترى دیگر باشیم. مورد دوم اما 
کمى سرد شده و خیلى ها آن را فراموش 
کرده اند. داســتان به مصاحبه تند و تیزى 
مربوط مى شود که قاسم حدادى فر حدود 
دو  سه ماه پیش انجام داد. همزمان با نتایج 

ضعیف ذوب در لیگ، خیلى ها این موضوع 
را به افت قاسم نسبت دادند. حدادى فر هم 

که حسابى عصبانى شــده بود به طور مبهم از 
برخى اختلافات پشت پرده حرف زد و گفت در 

پایان فصل به طور قطــع ذوب آهن را ترك خواهد 
کرد. قاسم بعد از آن گفتگو هرگز ادعایش را تکذیب 

نکرد. حالا هم بعد از حذف ذوب از آسیا، این تیم فقط یک 
بازى تا پایان فصل فاصله دارد و احتمالاً بعد از مسابقه فینال جام 
حذفى، حدادى فر آماده مذاکره بــا تیم هاى دیگر خواهد بود. او 

هم مثل نویدکیا با باشگاهش قرارداد ندارد و به راحتى مى تواند منتقل شود.

  پرسپولیس سهم مى برد؟
اگر جدایى این دو هافبک قطعى باشد، دو تیم لیگ برترى مى توانند روى آنها 
به عنوان پلى میکر حساب باز کنند. از زمان مصاحبه تند و تیز محرم در برنامه 
90، خیلى ها بخاطر رابطه خوب او و برانکو از احتمال حضور این بازیکن در 
جمع سرخپوشان سخن گفته اند، اما شاید اگر قرار به انتخاب باشد، قرمزها 
قاسم حدادى فر را ترجیح بدهند؛ بازیکن کم حاشیه اى که از قضا پرسپولیس 
در چند سال گذشته همیشه به او چراغ سبز نشان داده، اما چوب وفادارى این 
بازیکن به ذوب را خورده است. حالا امکان دارد آنها بالاخره حدادى فر 
را جذب کنند، هرچند این احتمال هم هست که على دایى 
در تیم جدیدش سراغ قاسم برود؛ چه اینکه او همیشه 

بازیکن مورد علاقه شهریار بوده است.

2 نقل و انتقال بزرگ در اصفهان رضایتنامه خلیل زاده 
تحت هیچ شرایطى صادر نمى شود

امید ابراهیمى به الاهلى پیوست
امید ابراهیمى ملى پوش استقلال تهران به تیم فوتبال 
الاهلى قطر پیوست. این هافبک ملى پوش استقلال 
که پیش از این زمزمه هاى جدایى وى از جمع آبى ها 
شنیده مى شد با اعلام خبر وبسایت الکاس قطر رسماً 
به تیم الاهلى قطر پیوسته است.تیم الاهلى در حال 
حاضر پژمان منتظرى و مجتبى جبارى را به عنوان دو 
بازیکن ایرانى در خدمت دارد و امید ابراهیمى سومین 
ایرانى این باشگاه خواهد بود و جالب اینکه هر سه 
این بازیکنان سبقه استقلالى دارند. ابراهیمى در ابتداى 
فصل گذشــته لیگ برتر فوتبال ایران از تیم سپاهان 
به استقلال پیوســت و یک هافبک دفاعى کارساز، 

پرتلاش و گلزن براى آبى پوشان بود.

کیک تولد دایى براى عابدزاده
آقاى گل فوتبال جهان براى عقاب آسیا جشن تولد 
گرفت، براى همانى که سال ها قبل با بدترین شکل 
از پرسپولیس بیرونش کرده بود. احمدرضا عابدزاده 
اهل کینه نیســت این را مى شــود از حضورش در 
جشــن تولدى که على دایى برایش گرفت فهمید.
دایى با دعوت از چهره هایى مثل حبیب کاشــانى، 
کریم باقرى و افشــین پیروانى براى عابدزاده تولد 
گرفت و او هم مثل همیشــه با لبى خندان در مراسم 
کنار همبازیان ســابقش حضور یافت. احمدرضا 
حتماً فراموش کرده که دایى چگونــه او را از مربى
دروازه بانان پرســپولیس به صــورت بى رحمانه 
اخراج کرد. ســالى که در دوره مدیریت کاشــانى 
به عنوان ســرمربى معرفى شــد و بــدون اینکه به 
عابدزاده اعلام رســمى شود، ســر تمرین و کاملاً 
غیررســمى به او گفتند که دایــى او را نمى خواهد 
و بایــد برود، بــه همین ســادگى! دایــى آن زمان 
یحیوى گلر ســابق استقلال را دســتیار خود کرد و 
عابدزاده با لباس ورزشى و در حالى که شاگردانش 
را تمرین مى داد از پرســپولیس اخراج شــد. حالا 
شــهریار پس از ســال ها عابدزاده را براى جشن 
تولدش ســورپرایز کرد. او کیک تولــد جالبى را 
هم براى مراســم تدارك دیده بود. کیکى که مورد 
توجه حاضران قرار گرفت و عابدزاده را به ســالیان 
قبل و زمان بــازى اش در تیم ملى برد. شــاید دایى 
مى خواســت به نوعى از رفتارش در آن ســال، از 

عابدزاده عذرخواهى کند.

قلعه نویى با تراکتور تمدید کرد
در حالى که طــى روزهاى اخیر حــرف و حدیث 
زیادى مبنى بر جابجایى نیمکت تراکتورســازى و 
حضور ســرمربى دیگرى به جاى امیــر قلعه نویى 
شنیده مى شد، مربى اسبق استقلال و تیم ملى با تمدید 
قراردادش یک فصل دیگر در تبریز خواهد ماند. قلعه 
نویى که در میانه هاى فصل بــه جاى تونى اولیویرا 
روى نیمکت تراکتورسازى حضور یافته بود، موفق 
شد همراه این تیم جواز حضور در مرحله حذفى لیگ 
قهرمانان را کسب کند و در لیگ نیز به کسب سهمیه 
فصل آینده آسیا امیدوار باشد. این نتایج در نهایت باعث 
شد تا مسئولان این تیم در جمع بندى هاى خود او را به 

عنوان سرمربى فصل آینده ابقا کنند.

نگاه متفاوت حاج صفى در تیم ملى 
مدافع چپ تیم ملى ایــران پس از انجــام بازى هاى 
تدارکاتى تیم ملى باید به انتخاب تیم جدید خود بپردازد. 
احسان حاج صفى که در فصل گذشته با پیراهن تیم اف 
اس وى فرانکفورت در لیگ دسته دوم آلمان حضور پیدا 
کرده بود در حال حاضر قرارداد خود را با این تیم تمام 
شده مى بیند و احتمالاً پس از دو بازى تدارکاتى تیم ملى 
ایران به انتخاب تیم جدید خود مى پردازد. البته به غیر 
از این بازیکن چند ملى پوش دیگر نیز قرارداد خود را با

تیم هایشــان پایــان یافتــه مــى بینند امــا تفاوت 
حاج صفــى با آنهــا در این موضوع اســت که مدافع 
ســابقه دار تیم ملى مى خواهد در اروپا به بازى خود 
ادامه دهــد و باید دید حاصــل تمرکــز او و مذاکره 
مدیربرنامه هایش، حاج صفى را عــازم کدام اروپایى 

مى کند.

پیام صادقیان در ماشین سازى
پیام صادقیان بازیکن سابق پرسپولیس که نیم فصل 
دوم لیگ پانزدهم در تیم صباى قم عضویت داشت با 
قرارداد یک ساله به تیم ماشین سازى تبریز پیوست. 
پس از حبیب گردانى و تیاگو ســانتوس دروازه بان 
برزیلى، پیام صادقیان ســومین خرید خطیبى براى 
این تیم است. پیام صادقیان از اســتعداد هاى برتر 
فوتبال ایران در دهه گذشــته محسوب مى شود که 
هیچگاه نتوانسته آنگونه که پتانسیلش را دارد خود 
را نشــان دهد. صادقیان ســابقه بازى در تیم هاى 
پرســپولیس، ذوب آهن، صباى قم و نفت تهران را 
دارد. پیام صادقیان در این باره گفت: ماشین سازى 
تیمى است که پدرم در آن حضور داشته است، تیم 
شهرم است و بخاطر آقا رسول خطیبى پیشنهاد این 

تیم را قبول کردم.

تکلیف نفت، فردا مشخص مى شود
جلسه مزایده باشــگاه نفت تهران که قرار بود شنبه 
با حضور متقاضیان خرید این باشــگاه برگزار شود 
به روز سه شــنبه موکول شد.  عیســى آل اسحاق 
مسئول واگذارى باشگاه نفت تهران گفت: به دلیل 
افزایش متقاضیان و درخواســت این افراد نشست 
واگذارى باشــگاه نفت با حضور خریداران به روز 
سه شــنبه موکول شــد. وى ادامه داد: باشگاه نفت 
روز سه شــنبه به بهترین پیشــنهاد که مورد تأیید 
مســئولان وزارت نفت هم قــرار گیــرد، واگذار
مى شود. مسئول واگذارى باشگاه نفت در پایان در 
خصوص درخواست باشگاه ملوان براى خرید این 
تیم، گفت: نمایندگان این باشــگاه در نشست روز 
چهارشنبه هفته گذشــته خریداران حضور داشتند. 
با تصمیم مدیران وزارت نفت این باشگاه به بخش 
خصوصى واگذار مى شود و این وزارتخانه تصمیمى 

براى تیمدارى در لیگ برتر فوتبال ندارد.

تایم اوت

مردم کشــورمان از دیدن پخش زنده حســاس ترین 
لحظات فینال لیگ قهرمانان اروپا محروم شدند.

به گزارش جام نیـوز، در لحظاتى که نفس هاى مردم 
جهان در سینه حبس بود تا آخرین پنالتى از ماراتن لیگ 
قهرمانان اروپا را ببینند، مردم یک کشــور نتوانستند از 
دیدن پنالتى کریســتیانو رونالدو لذت ببرند و مجبور 
شدند آن لحظه حیاتى را پس از فهمیدن اینکه آن پنالتى 

گل شده و رئال مادرید قهرمان شده است ببینند.
علت چیست؟ از آنجایى که سانسورچى هاى محترم 
صدا و ســیماى ایران (که فقط وظیفه شــان را انجام

 مى دهند) چند ثانیه زودتر تصاویر بازى را مى بینند، 
متوجه شدند که رونالدو پس از گلزنى اش پیراهن خود 
را درآورده و از آنجایى که ما نباید این عمل شــنیع را
 مــى دیدیم، اشــکالى نــدارد کــه پــس از حدود 
ســه ســاعت بیدار ماندن براى دیدن حساس ترین 
لحظه فصل اروپا، از لذت هیجــان آن بهره اى نبریم، 
چرا که بایــد جلــوى اشــاعه فحشــا را در جامعه

 گرفت! 
جالب اینجاســت که بارها در برنامه هاى ورزشى این 
قبیل صحنه ها به آسانى پخش شده و حتى دیده شده 
که در فیلم هاى تلویزیونى و یا مستند تصاویرى مشابه 
آنچه شنبه شب نباید از رونالدو مى دیدیم دیده ایم اما 
این موضوع باید در پخش زنده فوتبال حتماً سانسور 
شــود حتى اگر در لحظه پایانى لیــگ قهرمانان اروپا

 باشد.
تلویزیون ایران یک بــار براى همیشــه باید تکلیف 
خــودش را بــا مخاطبان خود مشــخص کنــد. اگر 
دیدن تصویــر رونالدو بــدون پیراهن مشــکل دارد 
بدون شــک دیدن بدن بازیگــران چینــى و کره اى 
هم در فیلم هاى ســینمایى شــبکه نمایش هم مشکل

 دارد.

مربى تیــم فوتبال پرســپولیس گفــت: «بازیکــن، اول 
خودش را در پرســپولیس ثابت کند بعد به فکــر قرارداد 
میلیاردى باشــد.» کریم باقرى دربــاره آخرین وضعیت 
این تیم در فصل نقل و انتقالات صحبت کــرد که در ادامه 

مى خوانید.
 گویا لو رفتن لیست برانکو در رسانه ها باعث شده قیمت 
برخى بازیکنان که فصل پیش قراردادشان کمتر از 200 

میلیون بوده است به بالاى یک میلیارد برسد؟!
 بله متأسفانه این شرایط به وجود آمده و تا صحبت از پیوستن 
بازیکنى به پرسپولیس و استقلال مى شود قیمت آنها چند 
برابر مى شود. متأسفانه در این زمینه مدیربرنامه هاى بازیکنان 
نقش اصلى را دارند در حالى که من اعتقاد دارم اگر بازیکنى 
واقعاً دلش بخواهد به پرســپولیس و یا استقلال بیاید اول 
باید خودش را در این تیم ها ثابت کند و بعد از درخشش و 

عملکرد خوب به فکر دریافت پول میلیاردى باشد.
 در فصول گذشته خیلى بازیکنان بودند که با قراردادهاى 
میلیاردى به پرســپولیس آمدند اما نتوانستند در این تیم 

درخشش لازم را داشته باشند، قبول دارید؟
بله همینطور است. به این خاطر است که مى گویم بازیکنان 
باید در سال اول حضورشان در پرسپولیس عملکرد خوبى 
از خود نشان دهند و بعد مطمئن باشند که قراردادشان چند 

برابر مى شود.
چرا باشــگاه بزرگى مثل پرســپولیس باید چند برابر 

باشگاه هاى دیگر به بازیکنانش پول دهد؟
متأسفانه شرایط طورى شده است که تا اسم بزرگ پرسپولیس 
براى یک بازیکن مطرح مى شود ناخودآگاه قیمت این بازیکن 
هم چند برابر مى شود. در حقیقت یکسرى بازیکنان با اسم 
پرســپولیس قیمت خود را بالا برده و حسابى بازارگرمى 
مى کنند. هر بازیکنى باید آرزو داشته باشد در تیم هاى بزرگى 
مثل پرسپولیس و استقلال بازى کند و در صورت درخشش 

در این تیم ها مى تواند در همه زمینه ها پیشرفت کند.

مدیرعامل سپاهان از عدم صدور رضایتنامه مدافع این تیم براى تیم سرخپوش 
تهرانى خبر داد.

على اصغر باقریان در مورد اینکه موضعگیرى آخر ســپاهان در مورد حضور 
شجاع  خلیل زاده در پرسپولیس چیست، اظهار داشت: «تحت هیچ شرایطى 
رضایتنامه خلیل زاده را براى پرســپولیس صادر نمى کنیم. او هر اندازه که با 

سپاهان قرارداد داشته باشد باید بماند و براى سپاهان بازى کند.»
وى ادامه داد: «خلیل زاده بازیکن ماست و بازیکنى که سرمربى به او اعلام نیاز 

مى کند در اولویت خودمان قرار دارد.»
 وى در پاسخ به این ســئوال که آیا حفظ اجبارى این بازیکن در عملکردش 
در سپاهان تأثیر نخواهد گذاشت، بیان داشت: «بحث زور نیست بالاخره هر 
بازیکنى که قرارداد دارد باید به تیمش برگــردد و آنجا فعالیت کند. این همه 
بازیکن در ایران قرارداد دارند پس آیا آنها هم زورى حفظ شده اند. شجاع باید 
بیاید و بنشینیم و صحبت کنیم چون او سرباز بوده و تازه خدمت سربازى اش 
تمام شده است و براى یکسرى کارها باید مذاکراتى را انجام دهیم منتهى آنچه 

مسلم است او قطعاً در سپاهان مى ماند.»
مدیرعامل باشگاه سپاهان درباره مذاکره با بازیکنان استقلال خوزستان که این 
روزها شایعه پیوستن آنها به سپاهان مطرح است خاطرنشان کرد: «من از بازیکنى 
اسم نمى برم اما با نفراتى که آزاد هســتند مذاکره کرده ایم و با برخى از آنها به 
توافق رسیده ایم و منتظریم تا فصل نقل و انتقالات آغازشود تا قرارداد ببندیم.»

باقریان درباره ابراز تمایل امیر قلعه نویى به جذب محرم نویدکیا گفت: «ما در 
باشگاه سیستمى داریم که براساس آن سیستم جلو مى رویم. اختیارات فنى را 
به  ویسى سپرده ایم ایشان در حال آنالیز نفرات سابق و بازیکنان مورد نظر خود 
هستند و قرار شده است ظرف سه چهار روز آینده نتایج بررسى هاى خود را به 
ما اعلام کنند. یک بحث دیگر قضیه هم غیرفنى است که به باشگاه برمى گردد. ما 

هنوز به جمع بندى نرسیده ایم و فعلاً نمى توانیم صحبتى انجام دهیم.»
مدیرعامل سپاهان در پایان از احتمال توافق این تیم تا اواسط هفته با یک گلر 
برزیلى خبر داد و افزود: «این موضوع نیز تا سه  شنبه یا چهارشنبه قطعى خواهد 

شد.»

با اسم پرسپولیس قیمت خود را چند برابر مى کنندحساس ترین لحظه لیگ قهرمانان اروپا سانسور شد!

رچند این
دش سراغ قاسمبرود

ورد علاقه شهریار بوده است.
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نشانى : اصفهان ، خیابان مدرس ، خیابان ادیب ، 

جنب دبیرستان شهیدان نم نبات
تلفن : 34452005           فاکس : 34452006           پیامک : 30007642

www.nesfejahan.net       : وب سایت
E-mail:     info@nesfejahan.net

اگر مســتمندى را دیدى که توشه ات را تا قیامت مى برد، 
و فردا که به آن نیاز دارى بــه تو باز مى گرداند، کمک 
او را غنیمت بشمار، و زاد و توشه را بر دوش او بگذار، 
و اگر قــدرت مالى دارى بیشــتر انفاق کــن، و همراه او 

مولا على (ع)بفرست.

شهردارى کمشــچه در نظر دارد به استناد مصوبه شماره 
44 مورخ 95/2/19 شوراى اسلامى شهر نسبت به فروش 
تعدادى پلاك مسکونى و تجارى از طریق برگزارى مزایده 
اقدام نماید. متقاضیان مى توانند از تاریخ درج آگهى لغایت 
95/3/19 همه روزه به جز ایام تعطیل جهت دریافت اسناد و 

مدارك مزایده به دفتر فنى شهردارى مراجعه نمایند. 
تلفن تماس: 03145488030 

آگهى مزایده آگهى مزایده 

سیدجواد لقمانى- شهردار کمشچه 

نوبت دوم

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد از طریق مناقصه خرید ذیل را مطابق جدول زیر از 
فروشنده ذیصلاح انجام دهد.  

آگهى مناقصه عمومى آگهى مناقصه عمومى 

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

نوبت اول

مبلغ تضمین (ریال)نوع بودجه موضوع مناقصهشماره مناقصه

95-1-32
خرید یک دستگاه دکانتر 

آبگیرى لجن تصفیه خانه فاضلاب 
شاهین شهر  

375/000/000جارى 

مهلت تحویل اسناد مناقصه به دبیرخانه خریدار: تا ساعت 15:30 روز شنبه مورخ 1395/03/22
گشایش پاکات مناقصه: از ساعت 8 صبح روز یکشنبه مورخ 1395/03/23

محل دریافت اسناد مناقصه: پایگاه اینترنتى www.abfaesfahan.ir، تلفن: 36680030- 031
www.iets.mporg.ir :پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 
شماره تلفن: 36680030- 031

نام روزنامه: نصف جهان 
تاریخ انتشار: 1395/03/10

نشســت خبرى ویژه  برنامه هاى ســالگرد رحلت امام 
خمینى(ره) با تشریح جزئیات برگزارى ویژه برنامه هاى 
14 و 15 خرداد در سالن اجتماعات استاندارى اصفهان 
برگزار شد. در این نشست هر یک از مسئولان کمیته هاى 
ستاد ارتحال امام خمینى(ره) برنامه ها و اقدامات خود را 

پیرامون برگزارى مراسم تشریح کردند.
رئیس ســتاد بزرگداشــت ارتحال امام خمینى(ره) در 
اصفهان در این نشســت خبرى گفت: 27 هــزار زائر 
اصفهانى براى تجدید میثاق با آرمان هاى امام خمینى(ره) 
به حرم بنیان گذار جمهورى اسلامى ایران اعزام مى شوند.

حسین سیستانى اظهار داشت: 27 هزار نفر از علاقه مندان 
و مشــتاقان زیارت مرقد امام راحل به مناسبت بیست و 
هشتمین سالگرد ارتحال امام خمینى(ره) از سراسر استان 
به تهران اعزام مى شــوند، البته 23 هزار نفر به صورت 
رسمى و 4 هزار نفر به صورت جداگانه از طرف ادارات و 

ارگان هاى مختلف اعزام مى شوند.
وى افزود: ثبت نام مردم در مساجد و پایگاه هاى مقاومت 
بسیج توسط ســپاه صاحب الزمان(عج) استان اصفهان 
انجام مى شود و همه کاروان ها از ساعت 22:30 روز 13 

خرداد به صورت همزمان اعزام خواهند شد.
رئیس ســتاد بزرگداشــت ارتحال امام خمینى(ره) در 
اصفهان با اشاره به تشکیل 10 کمیته در این ستاد گفت: 
اعزام زائران با حمایت دستگاه هاى دولتى و با کمک هاى 
مردمى انجام مى شود، همچنین مراسم هاى مختلفى براى 
گرامیداشــت 15 خرداد و رحلت امــام خمینى(ره) در 

سراسر استان درنظر گرفته شده است.
وى گفت: کمیته فضاى مجازى براى نخستین بار در استان 
اصفهان براى گسترش اندیشه ها و افکار امام راحل تشکیل 
شده است، البته گروه هاى مختلف مردمى با هدف تعمیق 

اندیشه هاى امام در جامعه در طول سال فعالیت مى کنند.
وى بیان کرد: همه زائران بیمه مى شوند و تمهیدات لازم 
براى ارتقاء سطح کیفى اعزام ها در نظر گرفته شده است، 

همچنین موضوع بهداشت و سلامت تغذیه زائران توسط 
کمیته بهداشت و سلامت رصد مى شود.

   برنامه  سالگرد ارتحال امام(ره) در مسجد سید
رئیس شوراى هماهنگى تبلیغات اسلامى استان اصفهان 
هم با اشاره به برگزارى ویژه  برنامه هاى سالگرد ارتحال 
امام خمینى(ره) در سراســر اســتان گفت: ویژه برنامه 
سالگرد ارتحال امام(ره) در مسجد سید اصفهان برگزار 

مى شود.
جعفرى عسگرى با بیان اینکه برنامه هاى مختلفى در سطح 
استان براى گرامیداشت ارتحال امام خمینى(ره) و قیام 15 
خرداد برنامه ریزى شده است، اظهار داشت: اعزام 27 هزار 
نفر از مردم اصفهان به مرقد امام(ره) در دستور کار قرار 
دارد و فعالیت ستاد ارتحال حضرت امام(ره) در 3 سال 
آینده به واســطه تقارن ارتحال امام(ره) با ایام ماه مبارك 
رمضان متوقف مى شود. وى با بیان اینکه اعزام زائران با 
محوریت سپاه صاحب الزمان(عج) انجام مى شود، گفت: 
تأمین اتوبوس براى انتقال زائران توســط کمیته سازمان 

حمل و نقل و پایانه هاى استان اصفهان انجام مى شود.
رئیس شوراى هماهنگى تبلیغات اسلامى استان اصفهان 
با اشاره به فعالیت کمیته هاى مختلف ستاد ارتحال امام 
خمینى(ره) افزود: اعزام کاروان عاشــقان 700 نفرى از 
مجتمع دانشــگاهى به صورت دوى امدادى، سخنرانى 
حجت الاسلام بهشتى نژاد به عنوان ســخنران پیش از 
خطبه ها، برگزارى مراسم رحلت امام و قیام 15 خرداد در 
سالن همایش هاى صدا و سیما با حضور حجت الاسلام 
اخترى و خواهر حکیمه از اندونزى از جمله برنامه هایى 
است که به مناسبت رحلت امام خمینى(ره) در اصفهان 
انجام مى شــود. وى گفت: مراســم ویژه گرامیداشت 
سالگرد رحلت امام(ره) روز پنج شنبه 13 خرداد از ساعت 
9:30در مسجد ســید اصفهان با حضور اقشار مختلف 
مردم و مسئولان استانى برگزار مى شود، همچنین برپایى 

نمایشگاه هاى عکس و آثار حضرت امام (ره) در حاشیه 
مراسم، چاپ ویژه نامه، توزیع بسته هاى فرهنگى و اجراى 
تبلیغات شهرى از دیگر برنامه هایى است که در اصفهان و 

سایر شهرستان ها برگزار مى شود.
عسگرى با اشاره به ویژگى هاى شخصیتى حضرت امام 
خمینى(ره) بیان کرد: حضــرت امام خمینى(ره) با اقتدا 
به سیره ائمه اطهار(ع) راهى را براى ما باز کرد که سبب 
افزایش اقتدار و قوت مسلمانان شد، البته استکبار جهانى 
با توطئه هــاى مختلف همچون جنــگ تحمیلى، ترور 
شخصیت ها و تحریم شخصیت ها تلاش کردند تا ملت 
ایران را از امام خمینى(ره) و آرمان هاى انقلاب جدا کنند 
اما بنیان گذار جمهورى اسلامى ایران اعتقادات مردم را 
محکم ساخته بود.  وى با اشاره به سخنان امام خامنه اى 
درباره امام راحل تصریح کرد: رهبر معظم انقلاب فرمودند 
که عصر کنونى را باید عصر امام خمینى(ره) نامید چراکه 
این عصر، عصر عزّت و قوّت مسلمانان است، حکمت، 

خلوص، صفا، معنویت و قاطعیت از جمله ویژگى هایى 
اســت که امام خامنه اى براى امام خمینــى(ره) مطرح 

کرده اند.

   550 اتوبوس به زائران اختصاص دارد
رئیس کمیته حمل و نقل ستاد بزرگداشت ارتحال امام 
خمینى(ره) در اصفهان هم اظهار داشت: 550 دستگاه 
اتوبوس به همراه 10 دستگاه اتوبوس پشتیبان براى انتقال 
زائران سراسر استان به مرقد مطهر امام خمینى(ره) در 

نظر گرفته شده است.
علیرضا صفاتاج افزود: سال گذشته هیچ گونه مشکلى 
براى اتوبوس ها به وجود نیامد و اتوبوس هاى پشتیبان 
استان اصفهان سایر استان ها را حمایت کرد، همچنین 5 
دستگاه اتوبوس براى کاروان 700 نفرى دوى امدادى 
مجتمع دانشــگاهى امیرالمؤمنیــن (ع) در نظر گرفته 
شــده اســت. وى گفت: کنترل فنى اتوبوس ها، بیمه 

سرنشینان، جلوگیرى از حضور در ایستگاه هاى صلواتى 
در محل هاى ناامن، اســتفاده از کمربند ایمنى توسط 
مسافران، کنترل اتوبوس ها به وسیله GPS و بازگشت 
همزمان اتوبوس ها در ساعت 16 روز 14 خرداد از جمله 
اقداماتى است که کمیته حمل و نقل ستاد ارتحال امام 

خمینى(ره) در اصفهان در نظر گرفته است.

   تولید 3 هزار دقیقه برنامه به مناسبت 14 و 15 
خردادماه

مسئول کمیته اطلاع رسانى ستاد بزرگداشت ارتحال امام 
خمینى(ره) در اصفهان بیان کرد: تهیه و تولید بیش از 3 
هزار دقیقه برنامه با موضوع امام خمینى(ره) و 15 خرداد 
در بخش هاى مختلف سیما، صدا، تأمین پخش برنامه و 
واحد خبر مرکز اصفهان در دستور کار صدا و سیماى 

مرکز اصفهان قرار دارد.
بهروز فرهمند افزود: پخش مســتندهاى ویژه درباره 
سیره و سبک امام خمینى(ره)، پخش فیلم ها و سریال ها 
با موضوع امام خمینــى(ره)، پخــش نماهنگ ویژه، 
مصاحبه با شخصیت هاى سیاسى، فرهنگى، هنرمندان، 
اندیشمندان، علما، پوشش مراســم ویژه رحلت امام 
خمینى(ره) در مسجد سید و سالن صدا و سیما و اعزام 
اکیپ مستندساز همراه کاروان ها و کاروان دوى امدادى 
از دیگر برنامه هاى صدا و ســیماى مرکــز اصفهان به 
مناسبت رحلت امام خمینى(ره) و قیام 15 خرداد است.

   آماده باش  56 بیمارستان استان اصفهان
مســئول کمیته بهداشت و درمان ســتاد بزرگداشت 
ارتحال امام خمینــى(ره) در اصفهان بــا بیان اینکه 
اقدامات این کمیته با محوریت دانشگاه علوم پزشکى 
اصفهان انجام مى شود، اظهار داشــت: اقدامات این 
ســتاد در بخش هاى پیش بیمارستانى نظارت بر تهیه 
و توزیع مواد غذایى انجام مى شود که در بخش پیش 

بیمارستانى، آماده باش 125 پایگاه اورژانس در سراسر 
استان، اعزام یک دستگاه اتوبوس آمبولانس، اعزام 4 
دستگاه آمبولانس از مرکز استان و اعزام یک دستگاه 

آمبولانس از هر شهرستان در دستور کار قرار دارد.
غفور راستین افزود: 56 بیمارســتان در سطح استان 
آمادگى دارند تــا خدمات بهداشــتى و درمانى را به 
صورت رایــگان به زائران ارائه دهنــد، همچنین تیم 
16 نفره بهداشــت محیط براى کنترل، تهیه و توزیع 
مواد غذایى و آب شرب در نزدیکى پارکینگ اصفهان 
مستقر هستند. وى با اشاره به اســتقرار 3 بیمارستان 
صحرایى از ســوى دانشــگاه علوم پزشــکى استان 
اصفهان در حــرم مطهر امام خمینــى(ره) بیان کرد: 
تیم هاى بهداشــتى شامل 5 پزشــک و 20 کارشناس 
بهداشــت محیط به مرقد امام راحل اعزام مى شوند و 

نظارت بر تهیه و توزیع مواد غذایى را بر عهده دارند.

   برگزارى مسابقات و نمایشگاه هاى فرهنگى 
مســئول کمیته فرهنگى و هنرى ســتاد بزرگداشت 
ارتحال امام خمینى(ره) اظهار داشت: یکى از بانوان 
اهل اندونزى با نام "حکیمه" با مطالعه کتب و ســیره 
امام خمینى(ره) شیعه شده و به عنوان سخنران از سوم 
خردادماه میهمان اســتان اصفهان شده است، وى در 
شهرهاى فلاورجان، کاشان و آران و بیدگل سخنرانى 

کرده است.
محمد تقى خلیل زاده افزود: سخنرانى بانو حکیمه در 
ویژه برنامه مسجد سید و در برنامه صدا و سیما مرکز 
اصفهان،  برگزارى مسابقات و نمایشگاه هاى فرهنگى 
در سراسر اســتان، برگزارى طرح سراسرى تلاوت 
نور و اعزام کاروان توسط کانون هاى فرهنگى هنرى 
مساجد از جمله برنامه هایى است که اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اسلامى استان اصفهان به مناسبت رحلت امام 

خمینى(ره) در نظر گرفته است.

اعزام 27 هزار زائر اصفهانى به حرم امام (ره) 
در نشست خبرى ویژه  برنامه هاى سالگرد رحلت امام خمینى(ره) عنوان شد


